



اثر خون

قربانی در انجیل و قرآن

از آدم تا حاکمیت الهی

The Trail of Blood:

Sacrifice in the Quran and the Bible—

from Adam to the Throne

توسط

دان مک کوری

by

Don McCurry

منتشر شده در سال 2018

Ministries to Muslims

Published 2018

Ministries to Muslims

نقل قول های قرآنی و معنایی قرآنی کریم

از عبدالله یوسف علی میباشد

1409 هجری قمری / 1989 میلادی

انتشارات ، Amana Publications, Beltsville, MD

Quranic quotations are from *The Meaning of the Holy Qur'an*

Abdullah Yusuf Ali

©1409 AH / 1989 AD

Amana Publications, Beltsville, MD

نقل و قول ها از کتاب مقدس ESV (انجیل مقدس ، نسخه های استاندارد انگلیسی) میباشد

حق چاپ در سال 2001 توسط Crossway Bibles یکی از ناشران انتشارات Good News

است که با کسب اجازه استفاده میشود.

تمام حقوق محفوظ است.

Scripture quotations are from the ESV® Bible (The Holy Bible, English

Standard Version®) Copyright ©2001 by Crossway Bibles, a publishing

ministry of Good News Publishers. Used by permission.

All rights reserved..



سپاسگزاریه‌ها

Acknowledgements

اولتراز همه باید تشکری و قدردانی از خداوندیکتا و توانا برای محبت، شفقت و الایی که برایم اعطا فرمودند نمایم من در مقابل مرحمت و عنایت او فروتن هستم.

برای خانم هفتاد ساله ام Mary Jo که عشق و ایمان‌داری و فروتنی او منبع قدرت و ثبات باورنکردنی به من بوده است باتمام عشق و محبت ام از شما ممنون ام.

برای تمام مردان و زنانی که خداوند از آنها استفاده کرده تا واقعیت‌ها و ویژگی‌های خداوند را به من الگویا نمونه قرار بدهند تا او را بهتر بشناسم متشکرم.

برای مردان عضو بورده من که همواره مرا در قسمت اینکه به خداوند فوکس ویا تمرکز بیشتر نمایم و با روش‌های بیشتری که نمیتوانم بشمرم حمایت ام کردند سپاسگزارم.

برای دوستان سخاوتمند و مهربانم که بودجه مورد ضرورت مرا از شروع تا تکمیل پروژه برایم اهدا کردن متشکرم.

وتشکری ویژه از Gayle W. Herde, Ph.D و همسرشان و عضوی هیات بورد MTM Bryan Herde که با من در قسمت تحقق بخشیدن این کتاب و بدسترس قرار دادن آن برای همه کسانی که مایل به سفر بامن در این راه هستند و مرا در امتداد اثر خون همکاری کردند تشکری نمایم.



مقدمه

Introduction

و او را با قربانی بزرگی فدیة دادیم

قرآن 37:107

خداوند گوسفند را برای قربانی سوختنی برای خود فراهم خواهد کرد

قربانی یک اصطلاح قدرتمند است که مکرراً در قرآن و کتاب مقدس ذکر شده است. این دو عبارت هر دو به لحظه ای حساس از زندگی ابراهیم اشاره می کنند که قربانی بسیار مهمی در حال وقوع بود.

در نتیجه، ناگزیریم به همبستگی بین این دو جمله، در میان ده ها مورد دیگر از قرآن و انجیل، نگاهی دقیق به اهمیت و درک قربانی بیندازیم.

امید است شما این کتاب را که مطالعه میکنید آرزو دارید بدانید و در نظر بگیرید آنچه را که در قرآن و کتاب مقدس آموزش میدهند را بیاموزید و در کتاب مقدس و یا انجیل که بیشتر به عنوان کتاب مقدس شناخته میشود) در مورد قربانی آموزش میدهد

امیدواریم شما که این کتاب را مطالعه میکنید آرزو دارید بیاموزید و در نظر بگیرید چیزی را که در قرآن تدریس میکنند و همچنین چیزی را که قرآن کتاب مینامد کتاب مقدس و یا انجیل است (و چیزی که زیاده را میگوید و معروف است کتاب مقدس است) در مورد قربانی آموزش میدهد.

با حوصله مندی بامایکجا در امتداد اثر خون قدم برداشته بایک دیدودقت بیشتر و قدرتمندی باما مرتبط شوید

اظهاراتیکه در طول این زنده گی و فراتر از آن در سفرهایمان روشن میشود.



یادداشت نویسنده

Author's Notes

همانطوریکه مثل این ما در بسیاری از کتابها احساس میکنیم که همین حالا نیازی به تنظیم یک تعداد مقروضات و قرارداد هاداریم.

اولتر از همه این کتاب رابه عنوان مقایسه با مطالبی که در هر دو کتاب هم در قرآن و هم کتاب مقدس آمده نوشتیم. این تنها به غربی ها نیست که زبان مادری شان انگلیسی است بلکه به کسانی نیز است که زبان مادری شان عربی و یا مرتبط با آن است میباشد.

فرض میکنیم که در بسیاری از خواننده گان ما کمبودی در مورد آشنایی با محتویات و فارمت کتاب مقدس موحود است. مابعضی چیزهای را که مردم به آن عادت کرده اند را توضیح میدهیم، نشریات غربی شاید اعطاشده باشد، ما آرزوی صحبت کردن باهیچکس را نداریم در عوضی آرزو داریم که از هرگونه سوتفاهم یا غلط فهمی که رخ میدهد را جلوگیری کنیم تا کمبود حساسیت های فرهنگی تلقی شود.

- کتاب مقدس (که بعضی اوقات کتاب مقدس باستان) نیز نامیده میشود مانند قرآن، قرآن از بخش های زیاد ساخته شده که بنام سوره یاد میشود، و در کتاب مقدس که به بنام کتاب یاد میشود بنابراین کتاب از کتابهای کوچکتر ساخته شده است. آن کتاب ها تقسیمات به فصل ها یا چپترها شده که بیشتر مثل قرآن به آیات تقسیم شده اند که از طریق این متن یادآوری شده منتشر خواهد شد.

- زمانیکه که ما مرجع مواد یا محتویات را از کتاب مقدس میدهیم (امیدواریم که خودتان آنها را چیک و بررسی کنید) ما ابتدا نام کتاب، سوره آیه یا محدوده آیات را فهرست میکنیم.

مثلا یوحنا 3-16-17 نشان میدهد که کتاب یوحنا فصل سوم آیات شانزده و هفده ام، وقتی فقط قسمتی از آیه باشد عموما به الف یا (بخشی اول) یا ب استفاده میشود (بخشی دوم) ممکن است در مرجع ظاهر شود. همچنین باید متذکر گردید که کتاب مقدس به دو بخش عمده تقسیم میشود عهد جدید و عهد عتیق

وصیت نامه عهد عتیق (که گاهی اوقات به نام میثاق قدیم) دوره زمانی از خلقت از 400 سال قبل از تولد عیسی میباشد. عهدجدید اندکی قبل از تولد عیسی آغاز گردیده و تا پایان قرن اول (به حساب غرب) ادامه دارد. کتاب نبوت اضافی که رویدادهای آن تا هنوز در یک آینده نا مشخص رخ نداده میپردازد. همچنان با مطالعه کننده گان ناآشنای ما که در کجای کتاب مقدس قرار دارند را در متن نشان خواهیم داد، چه عهد جدید (N.T) یا چه عهد عتیق یا قدیم (O.T) باشند. همچنان کتابهای مقدس را به ترتیب فهرست نموده ضمیمه کردیم امیدواریم که به شما موثر واقع گردد.

- نشریات غربی دستورالعمل‌های خاصی دارند دقیقاً مطالبی را از منابع دیگر نقل می‌کند. نقل قول‌های کوتاه به طور کلی در روایت باقی می‌مانند متن، در حالی که نقل قول‌های طولانی تر فاصله دارند. منابع برای همه نقل قول‌های مستقیم داده شده است.
- وقتی مطالب دقیقاً بیان میشود که نویسنده بعضی اوقات مطالبی موثر و توضیحی را علاوه کند. که محتویات به طوری عموم با علامه قوس بزرگ که شکل مربع را دارد نشان داده میشود که از مطالب بیان شده متمایز گردد، توضیح مطالب در قوس کوچک معمولی ظاهر خواهد شد..
- کتاب مقدس مملو از اشعار است چه در سروردهای ستایش، چه در سوگواری، نبوت و یا در مورد بیان یگان نفر در انجیل میباشد در مورد شعر طولانی تر، فاصله و خطوط همانطور که در قسمت اصلی ظاهر می‌شوند، بانقل و قول‌های شاعرانه کوچکتر، به علامه slash (/) بین خطوط ظاهر خواهد شد.
- خلاصه نویسنده (تعداد خلاصه و موارد قابل توجهی وجود دارد) مطالب در کتاب مقدس و یا قرآن در داخل روایت قرار خواهد گرفت تا بانقل و قول‌های مستقیم اشتباه گرفته نشود.

- ما استفاده از اصطلاحات قدیمی تر قبل از میلاد و بعد از میلاد را انتخاب کردیم، بجای قبل از میلاد و بعد از میلاد و همچنان محاسبه غربی و فارمت برای نامگذاری سالها (به عنوان مثال ، 2018 پس از میلاد) را انتخاب کردیم.
- در نهایت ما احساس میکنیم مهم است که قرارداد منسوخ شده را ذکر کنیم که در گذشته با آن مخالف بودیم، ارجاعات به خداوند با حرمت بزرگ خوانده میشود که در حال حاضر منسوخ تلقی میشود. تاحدی به این دلیل که نسخه های خطی حاوی حروف بزرگ نبودند. ما مخالفیم و از احترام به استفاده از رایج ترین ضمایر (او، او، او، او و غیره) با حروف بزرگ ادامه خواهیم داد که در کتاب مقدس با خدا سروکار دارد.



فهرست مطالب

Table of Content

4	سیاسگزارها
7	مقدمه
9	یادداشت نویسنده
15	فصل اول - تاریخچه مختصر قرآن
20	فصل دوم - کتاب مقدس تایید شده توسط قرآن و منابع دیگر
32	فصل سوم - شیطان
40	فصل چهارم - قربانی
48	فصل پنجم - خون
54	فصل ششم - آدم
61	فصل هفتم - هابیل وقابیل
66	فصل هشتم - نوح
72	فصل نهم - ابراهیم

84	فصل دهم - موسی
91	فصل یازدهم - ایوب
97	فصل دوازدهم - داود
103	فصل سیزدهم - سلیمان
108	فصل چهاردهم - یونس
112	فصل پانزدهم - الیاس و الیشع
118	فصل شانزدهم - اشعیا
122	فصل هفدهم - ملاکی
128	فصل هژدهم - ذکریا و پسرش یحیی تعمید دهنده
136	فصل نوزدهم - عیسی: در پیشگویی های عهد عتیق
144	فصل بیستم - عیسی در اناجیل
150	فصل بیست و یکم - عیسی: معنای گوشت و خون او
154	فصل بیست و دوم - عیسی: شهادت رسولانش
159	فصل بیست و سوم - عیسی: آخرین آدم، مردی از بهشت
182	فصل بیست و چهارم - عیسی: بازیابی تصویر خدا در انسانها
187	فصل بیست و پنجم - عیسی: پیروزی بره
193	فصل بیست و ششم - نتیجه
198	ضمیمه آلف - اسامی پیامبران رایج به قرآن و انجیل
201	ضمیمه ب - کتابهای کتاب مقدس به ترتیب ظاهر شدن آنها



فصل اول

Chapter 1

تاریخچه مختصر قرآن

A Brief History of the Quran

به پیروان اولیه اسلام یاد داده شد که آنها کلمات قرآن¹ را حفظ کنند. ما نیز از تاریخ درس گرفته ایم که بعضی از قسمت های متن روی کاغذهای پوستی، روی سنگ های سفید، روی استخوان های پهن و خشک شده حیوانات و روی قسمت های خشک شده برگ خرما نوشته شده بود. این وضعیت در سال 632 پس از میلاد، هنگام وفات پیامبر بود.

زمانی که ابوبکر در سال 623 بحیث خلیفه تعیین گردید او به سکرتر جوان که نامش زید بن ثابت دستور داد آنچه نوشته شده را جمع آوری کند و آنرا به بهترین زبان و یا شفایی تکمیل نموده نسخه های خطی را تدوین کند، وقتیکه ابوبکر فوت کرد نسخه خطی به نفع بعدی دادش وقتی ابو بکر در سال 634 وفات کرد نسخه به دست خلیفه بعدی داده شد عمر بخاطری محافظت از نسخه های خطی آنها را مدت یازده سال در زیری تخت دختر بیوه خود نگهداری میکرد تا زمانی که ترورش بعدا نسخه های خطی به خلیفه بعدی عثمان سپرده شد در دوره سلطنت او جنرالهای مخالف از هم جدا شده انداز طریق بیانات نسخه های از قرآن راتلاوت میکر دکه دعوا شروع شد که نسخه از کیست در حقیقت خلیفه عثمان به توفیق رسید برای جلوگیری از جنگ های داخلی چهارمرد را بخاطر محافظت از نسخه ها تعیین نماید بعد از تکمیل شدن پروسه تمام نسخه ها متفاوت از بین برده شد.

¹ قرآن به معنای تلاوت است

نسخه رسمی قرآن با حروف صدادارانه، و فقط حروف بی صدانوشته شده قسمیکه نسخه های رسمی به بخشهای مختلف امپراطوری فرستاده شد مشکل جدیدی به وجود آورد مردان از تلاوت قرآن با تلفظ محلی به تفکیک جغرافیایی استفاده میکردند.

این وضعیت تا 150 سال ادامه داشت در نتیجه ده نسخه پذیرفته شد در نهایت این مشکلی بود که گروهی از علما با قراردادن حروف صدا دار یک کلمه در کلمات موافقت کردند حروف صدادار تا این که اتقاقی افتاد که اسپیل یک کلمه بدون حروف صدادار دارای معانی مختلف میباشد که در نتیجه متن را در خطری اندازد آن زمان به بعد آنها رسماً کاپی کن را انتخاب کردند.

همچنان برای هر مطالعه کننده که در قسمت ترتیب و تنظیم قرآن آشنایی ندارد که چطور قرآن را مرتب شده به سوره های تقسیم میشود که به آن معروف است سوره های که هم شماره و هم نام داده شده است

مثلا (گاو، سفر، شب و غیره)، سپس به آیات شماره گذاری شده تقسیم میشود که ما استفاده خواهیم کرد (Q) اولادراینکار منبع انها مانند قرآن و همچنان شماره ،سوره و آیات رامشخص میکند.

و قتی که نسخه رسمی قرآن را میخوانیم ما پی میبریم که داستانهای زیادی مشترک در قرآن و کتاب مقدس² قدیم که معمولا بنام انجیل نامیده میشود وجود دارد

به منظور ایجاد تداوم بین قرآن و انجیل

آیات زیادی در قرآن وجود دارد که کتاب مقدس را تأیید می کند اکنون می خواهیم تعداد از آنها را می خواهیم بررسی کنیم. مطمئن شویم که خواندن کتاب مقدس به مسلمانان جایز است.

² انجیل معنایی ساده آن کتاب است



فصل دوم

Chapter 2

کتاب مقدس تایید شده توسط

قرآن و منابع دیگر

The Bible Affirmed by the

Quran and Other Sources

دو کتاب وجود دارد که کار ما بر اساس آنها است قرآن و انجیل. برای یک مسلمان مطالعه

قرآن نیازی به توضیح ندارد. سایر مطالعه کننده گان ناآشنا با قرآن به مطلب قبلی مراجعه فرمایید فصل برای کسانی که با کتاب مقدس آشنا نیستند، ه صدها سال قبل از قرآن قدمت دارد، یک کلمه توضیح ممکن است مفید باشد.

بخش اول کتاب مقدس، عهد قدیم، بیشتر که معمولاً عهد عتیق (O.T.) نامیده می شود، شامل می شود

از سی و نه کتاب با طول های مختلف تشکیل شده. کلمه عهد به عهدی که خداوند با مردمی خود بسته بود، برای اهداف خود در جهان انتخاب نموده اشاره کرد. ا هم این کتاب

تاریخ بشر از آدم تا چهارصدسال دوره قبل از زمان مسیح و شامل بیست یک نفر که هم در قرآن و هم در قرآن مشترک است را شرح دهد. بخش دوم کتاب مقدس، عهد جدید، یا

عهد جدید (N.T.)، مجموعه ای از بیست و هفت 4 کتاب است. شامل انجیل ها، چهار عدد، اعمال رسولان است که بدنبال آن یک سلسه دستورالعمل های فورم نامه به کلیسا ها و افراد، و در نهایت بسیار کتاب غیر معمول به نام "مکاشفه عیسی مسیح". دوجلد از انجیل توسط مردانی نوشته شده که با عیسی رودر رو به مدت سه سال در ارتباط بودند. اعتقاد بر این است که دو انجیل دیگر مستقیم از طرف پیروان دیگر نوشته شده است.

با هم، مجموعه این سی و نه کتاب در عهد عتیق و بیست و هفت کتاب در جدید عهد، در مجموع شصت و شش کتاب، در زیر هم قرار داده شده است یک جلد به نام کتاب مقدس. عهد عتیق نوشته شد در یک دوره زمانی از 1400 سال تا 400 سال قبل از مسیح. عهد جدید توسط شاهدان عینی نوشته شده است دوره پس از عروج مسیح به آسمان. در مجموع،

این نوشته ها شامل 1500 سال نوشته شده توسط چهل نویسندگان شناخته شده از روح القدس الهام گرفته. اینها کتاب مقدس الهامی هستند که در قرآن اشاره شده در صفحات بعدی قرآن منابعی است که انجیل یا کتاب مقدس را تایید میکند.

تایید های قرآنی کتاب مقدس

Quranic Affirmations of Scripture

قرآن (تلاوتها) شریعت موسی را تایید می کند (تورات یا تورات)، همه پیامبران و کتابهایشان، و انجیل (انجیل یا مژده) که به عیسی داده شده است. هیچ تغییری در کلام خدا وجود ندارد (ق. 10:64).

⁴ فهرستی از این کتاب های عهد جدید در ضمیمه یافت می شود. توجه داشته باشید که برخی از نامه های آموزشی در پاسخ به سوالات دریافت کنندگان نوشته شده است، بنابراین، به عنوان نمونه، نامه اول و دوم پطرس رسول را داریم که به طور ذیل نشان داده شده است 1 پیتر و 2 پیتر.

این شامل عهد عتیق و جدید می شود. مسیحیان و یهودیان به دلیل عدم اطاعت از تعالیم کتا بهای خود مورد سرزنش قرار می گیرند، و مسیحیان، به طور خاص، تشویق می شوند که بر کتاب مقدس خود باشند.

توجه داشته باشید: پیامبر اسلام تا آنجا که می دانیم، هرگز کتاب مقدس واقعی را ندیده بود، مخصوصاً به زبان خودش. او در افشاسازی تفاسیر جعلی یا apocryphal یهودی و ⁵ انجیل های عرفانی یا قرن های سوم و چهارم بعد از میلاد مسیح ⁶ یک استثنا است که ممکن است مطالبی از انجیل لوقا که

در قرآن است در انجیل های عرفانی احتمالاً نباشد Ethiopia توسط پیروانش به طور موقت برای محافظت از مشرکان مکه آنجا فرار کرد. اینجا بعضی از مطالب برای تایید انجیل یا کتاب مقدس در قرآن آورده شده است:

بگو: ما به خدا و آنچه بوده به ما و آنچه بر ابراهیم نازل شد اسماعیل و اسحاق و یعقوب و قبايل و در (کتاب بها)

که به موسی و عیسی و پیامبران داده شده است ایمان آوردیم، از پروردگارشان ما هیچ تفاوتی بین یکی و دیگری در میان آنها قائل نیستیم، و ما برای خدا هستیم اراده ما را (در اسلام) احترام کنید.

ق 3:84 (همچنین به همین نقل قول در ق 2:136 مراجعه کنید).

این ما بودیم در آنجا که رهنمایی و نور بود شریعت را (به موسی) نازل کردیم.. بر اساس استنדרدها یهودیان توسط پیامبرانی که (قسمیکه که در اسلام) در برابر رضای خدا تعظیم کردند مورد قضاوت قرار گرفته اند، ق 5:44.

⁵ Apocryphal به معنای «اصالت مشکوک» است، اگرچه به طور گسترده به عنوان حقیقت منتشر شده است.

⁶ این عنوانی است بسیاری از اوقات، برای عیسی که از کلمه یونانی «کریستوس» گرفته شده است. کتاب مقدس از عیسی به سادگی به عنوان "مسیح" یاد می کند. برای اطلاعات بیشتر در این مورد به فصل 19 مراجعه کنید.

و رد پاهای آنها (پیامبران) عیسی بن مریم را فرستادیم شریعت را که قبل از او آمده بود را تأیید کند
ما به او انجیل فرستادیم در آن هدایت و نور و قانونی که پیش از او آمده بود را تأیید کند
رهنمایی و نصیحت برای کسانی که از خدا می ترسند فرستادیم. بگذار مردم به آنچه خدا نازل کرده
و انجیل داوری میکند.

اگر کسی نتواند بر اساس (نور) چیزی را قضاوت کند که خداوند نازل کرده است که آنها (بهتر از)
کسانی نیستند که شورش میکنند.

ق 46:5-47

اگر آنها بیودی ها و مسیحان به شریعت انجیل ایستاده بودند و همه روزه بودند وحی از طرف خداوند
شان به آنها نازل شد آنها از هر طرف لذت و خوشبختی خواهند برد .

بگو ای اهل کتاب یهود و نصارا شما هیچ زمینی به مانند ندارید مگر اینکه بمانید. با شریعت، انجیل
و همه مکاشفه روزه بگیرید وحی که به همه انجیل و از طرف خداوند نازل شد،

ق 66:5

هیچ کس نمی تواند کلمات و احکام را خدا را تغییر دهد

س 34:6

قرآن تاییدی از آبات است که قبلا رفته بود

س 10:37

هیچ تغییری در کلام الله ایجاد نمی شود.

ق 10:64

اگر آنچه به سوی تو نازل کردیم شک داشتی پس از آنها (یهودیان، مسیحیان) بپرس که آنها در حال خواندن کتاب (عهد جدید و عهد قدیم) بودند، حقیقت و یا صداقت پیش از تو از طرف خداوند به تو رسیده است

ق 10:94

چیزی را که ما از کتاب (کتاب مقدس) بتو نازل کردیم حقیقت تاییده کننده بود قبلا از آن نازل شد زیرا خداوند با یقین با احترام بنده گانش آگاه کامل و ناظر میباشد سپس ما کتاب را برای ارث به بندگانی که ما داریم انتخاب شده ...

ق 32-35:31

قبل از این کتاب موسی رهنما و رحمت بود و این کتاب آن کتاب را به زبان عربی تایید میکند

ق 46:12

ما (خداوند) نوح و ابراهیم را فرستادیم در مسیر نبوت و وحی...

مابعدازان عیسی پسر مریم را فرستادیم وبه اوانجیل را و دردل پیروان ان رحمت را

ق 27-57:26

تایید خود انجیل از کتاب مقدس

Biblical Self-Affirmation of Scripture

به همین ترتیب، کتاب مقدس به خود ارجاعی است بدون اشتباه، و غلطی و دقیق و کاربردمیباشد.

خوشا به حال او مرد (که) در شرعیت خداوند سرور لذت و خوشی است در قانون او شب روز برگ درخت پژمرده نمیشود و در تمام کارهاییکه انجام میدهم موفق است.

(Psalm 1:1-3 (O.T)

کلام تو چراغی است برای پای من و چراغی برای راه من، آشکار شدن کلمات تو نور می دهد و درک را به افراد ساده میسازد.

Psalm 119:105, 130 (O.T)

شمشیر روح را بگیرد که کلام خداست.

Ephesians 6:17 (N.T)

گذارید کلام مسیح در شما پربار ساکن شود و تعلیم دهد و همدیگر را با خرد کامل نصیحت می کنند.

Colossians 3:16a (N.T)

تمام کتاب مقدس توسط خدا دمیده شده است و برای آموزش، سرزنش، برای اصلاح و تربیت به عدالت و راستی موثر میباشد که مردان خدا شاید کامل باشند و برای هر کار خیری مجهز باشد

Timothy 3:16-17 (N.T)

تمام تلاش خود را بکنید تا خود را ر به خدا به اثبات برسانید، مانند کارگری که نیازی به شرمنده بودن ندارد، به درستی با کلمه حقیقت برخورد می کند.

2Timothy 2:15 (N.T)

زیرا کلام خدا زنده و فعال و تیزتر است بیش از هر شمشیر دو لبه ای که به لشکر نفوذ می کند

از روح و روح، از مفاصل و از مغز، و تشخیص افکار و نیات قلب و هیچ موجودی از دید او پنهان نیست مگر همه برهنه هستند و در معرض چشمان کسی هستند که در معرض دید او هستند باید حساب بدهیم.

Hebrews 4:12-13 (N.T)

اولتر از همه دانستن اینکه هیچ پیشگویی از کتاب مقدس شخصی تفسیر نمیشود زیرا هیچ پیشگویی به اراده انسانها که از جانب خدا گفته شده است تولید نشده است زیرا روح القدس آنها را همراهی میکند.

2Peter 1:20-21 (N.T)

قابل ملاحظه است که حتی خود شیطان، دشمن بزرگ خدا و نوع بشر، در مواقعی که نیاز او را برآورده می‌کند، از کتاب مقدس نقل قول می‌کند. با این حال، توجه به این نکته مهم است که او از کتاب مقدس سوء استفاده کرد و توسط عیسی کاملاً اصلاح شد در انجیل متی، فصل 4، آیات 5 تا 7 (N.T).

بعدا شیطان عیسی را به شهر مقدس برد و بر قله معبد نهاد و به او گفت: اگر پسر خدا هستی خود را بنداز.

خودت را پایین بیاور، زیرا نوشته شده است او فرمان خواهد داد فرشتگان او درباره تو، و بر دستان خود تو را بلند خواهند کرد، مبادا پایت رابه سنگ بزنی.

عیسی به او گفت دوباره نوشته شده است خداوند خود را امتحان مکن

Deuteronomy

O.T ,6:16

عیسی، که بعداً در این اثر در مورد او بیشتر گفته خواهد شد،

اهمیت کتاب مقدس را تأیید کرد:

عیسی، که بعداً در این اثر در مورد او گفته خواهد شد، اهمیت کتاب مقدس را تأیید کرد

عیسی گفت انسان تنها با نان زندگی نمیکند، بلکه به هر کلامی که از دهان خدا میآید زندگی خواهد کرد

Matthew 4:4 (N.T)

فکر نکنید که من (عیسی) آمده ام تا شریعت و انبیا را لغو کنم. من نیامده ام که آنها را از بین ببرم، بلکه برای تحقق آنها. زیرا به راستی به شما میگویم تا آسمان و زمین از بین برود، نه ذره ها و نه نقطه های از شریعت نمیگذرد تا همه چیز محقق شود.

Matthew 5:17-18 (N.T)

آسمان و زمین خواهد رفت، اما سخنان من (عیسی) از بین نخواهد رفت.

Mark 13:31 (N.T)

پس عیسی گفت: اگر در کلام من بمانید، به راستی شاگردان من هستید و حقیقت را خواهید شناخت و حقیقت شما را آزاد خواهد کرد.

John 8:31-32 (N.T)

اگر در من (عیسی) میمانید و سخنان من در شما میماند، هر چه میخواهید بخواهید که برای شما انجام خواهد شد

John 15:7 (N.T)

سایرتابید های کتاب مقدس

Other Affirmations of Scripture

در نهایت، دستورالعمل‌ها ی عینی و دینوی برای هر کسی که واقعاً علاقه مند به تعیین صحت اسناد ی که از دوران قدیم از جمله کتاب مقدس ارائه شده است سوالاتی که باید به آنها پاسخ داده شود عبارتند از:

- آیا این اثر توسط شخص یا افرادی نوشته شده است که ادعا می شود آن را نوشته است؟⁷
 - آیا در زمانی که ادعا می شود تاریخ انشا نوشته شده است؟
 - آیا آن را تحت شرایط و برای هدف ادعا شده نوشته شده است؟
- داده‌ها ی مورد نیاز برای پاسخ به سوالات فوق شامل موارد زیر است:
- شواهد کتاب شناسی (مربوط به فهرست کتاب میشود) به مواد مورد استفاده برای ایجاد سند اشاره دارد. به عنوان مثال، آیا مواد نوشتاری، استفاده از زبان، اصطلاحات، ساختار جمله و غیره برای دوره زمانی مناسب هستند؟
 - آیا نویسنده‌ها ادعایی ادعا می کند که مطالب را در سند یا در سایر مطالب تایید شده نوشته است؟
 - شواهد خارجی از بررسی وقایع تاریخی یا زندگینامه‌ها ی، یا اظهارات بیان شده توسط افراد دارای خصوصیات شخصی یا تقریباً شخصی به دست می‌آید..

⁷ به سندرز، چانسی مراجعه کنید. درآمدی بر پژوهش در تاریخ ادبیات انگلیسی. در

شرکت مک میلان: نیویورک. 1952. ص 143-161.

- شواهد داخلی ضروری است. به عنوان مثال، آیا سبک، واژگان، موضوع، نظریات بیان شده، سبک ادبی و غیره با نویسندگان ادعا شده مطابقت دارد؟

از نظر آکادمیک، منفعت شک به طور کلی به نفع واقعی بودن سند داده می‌شود. برای اثبات تغییر سند، باید آن را با اصل مقایسه کرد و نشان داد که نقص دارد. باید شواهدی وجود داشته باشد که نشان دهد چه کسی و چه زمانی این تغییر را انجام داده است. تعداد زیادی از نسخه‌ها یکسان به نتیجه‌گیری از دقت قدرت می‌بخشد به معنای واقعی کلمه هزاران قطعه و سند صحت کتاب مقدس را تأیید می‌کند و هر سال تعداد بیشتری کشف می‌شود. این‌ها را میتوان در موزیم‌های بزرگ، کلاس جهانی و معتبر مشاهده کرد و همچنین در مجموعه‌های خصوصی نگهداری میشوند.

برخی از نسخه‌های خطی عهد جدید حتی به همان قرن‌های که عیسی در آن زندگی می‌کرد، تاریخ‌گذار ی‌کربنی دارند، و نسخه‌های خطی عهد عتیق حتی قدیمی‌تر هستند. این قطعات اولیه معتبر، تأیید شده و به زیبایی دقیق هستند و نشان می‌دهد

که آنها عاری از فساد هستند. کتاب مقدس که از عهد عتیق و عهد جدید تشکیل شده است و توسط قرآن تأیید شده است، قابل اعتماد است



فصل سوم

Chapter-3

شیطان

Satan

ما باور داریم که شر در همه دنیا وجود دارد حضور آن در همه فرهنگ ها میان همه مردم در همه جا است شرمنا ، علت و پدیدار دکه نامش شیطان است اونویسنده تمام گناه ها و پیدردروغ هااست او تحقیرکننده خداوند و هرکاری را که خداوند میکند است .

شیطان در زبان عربی ابلیس و یا شیطان معنی میدهد که دشمن مرد، زن ، کودکان در این سیاره میباشند. هم در قرآن و هم در کتاب مقدس او موجودات شیطانی مرتبط به آن را خطاب میکند. و مهم این است که مانپروی مخالف را درک کنیم که در دنیا برخلاف نقشه ها و خواست های خدوند کار میکند.

در قرآن

In the Quran

سپس شیطان آنها را از بهشت لغزش داد و از حالت که در آن بودند خارج کرد

ق 2:36

آرزوی (واقعی) آنها این است که با هم برای قضاوت (در اختلافات خود) به شریر متصل شوند هر چند دستوررد آنها صادر شده بود اما آرزوی شیطان این بود که آنها را گمراه کند

ق 4:60

پس با دوستان شیطان بجنگید که نیرنگ شیطان ضعیف است .

ق 4:76

اگر اندکی از فضل و رحمت خدا به شما نمی بود شما همه از شیطان پیروی میکردید.

ق 4:83

(مشرکان) که او را می کنند، فقط خدایان زن را می خوانند: شیطان سرکش را نمی خوانند

خداوند (شیطان) را لعنت کرد، اما او گفت: از بندگان سهمی می‌گیرم. آنها را گمراه خواهم کرد و در آنها آرزوهای باطل ایجاد خواهم کرد. به آنها دستور می‌دهم که گوش چهارپایان را بشکنند و فطرت آفریده خدا را خدشه دار کنند. هر کس که شیطان را دوست خود بگیرد، یقیناً به ضرر او آشکار است. شیطان به آنها وعده می‌دهد و در آنها آرزوهای باطل ایجاد می‌کند. اما وعده‌های شیطان چیزی جز فریب نیست آنها (دغدغه‌های او) در دوزخ خواهند بود و از آن راه‌گریزی نمی‌یابند. (مشرکان) که او را می‌کنند، جز خدایان زن را می‌خوانند: جز شیطان سرکش را نمی‌خوانند

4: 118-121 ق

در کتاب مقدس سقوط شیطان از بهشت

جنگی در بهشت رخ داد زیرا شیطان تصمیم گرفت

خود را بر خدا برتری دهد. یک سوم فرشتگان در طغیان شیطان به او پیوستند،

شکست خوردند و از بهشت رانده شدند یا به زندان افتادند. آن فرشتگان سقوط

کرده دیو نامیده میشوند. آیات زیر بینهایی را در مورد این رویداد ارائه می‌دهد

ای ستاره روز، پسر سپیده (لوسیفر، شیطان) چگونه از بهشت سقوط

کردی. ای که ملت‌ها را پست کردی، چقدر بر زمین خوردی تو در دلت

گفتی به آسمان بالا می‌روم. تاج و تخت خود را بر فراز ستارگان خدا قرار

خواهم داد. بر کوه اجتماع در دوردست‌های شمال می‌نشینم، از بلندی‌های

ابر هابالا میروم. من خود را مانند حق تعالی خواهم ساخت. اما شما را
به شئول (جهنم) تا دوردست های گودال فرود میآورم.
(Isaiah 14:12-15 (O.T))

مادر (Ezekiel 28:12-17 (O.T) می خوانیم که شیطان روحی است که در پشت تاج و تخت صور
است، نشانه کمال -زیبا. کروی نگیهان مسح شده ظلم در او پیداشد. دلش به خاطر زیبایی اش
مغرور بود. او را روی زمین انداختند.

در (N.T.) 7-9, 12:3-4 شیطان بایک سوم فرشتگان همراه او -کسانی که علیه خدا عصیان کردند -از
آسمان به زمین پرتاب میشود. متوجه می شویم که بسیاری از آن فرشتگان در زنجیر در انتظار
قضاوت هستند.

In Jude 1:6 (N.T.) متوجه می شویم که بسیاری از آن فرشتگان در زنجیر در انتظار قضاوت
هستند

شیطان و شیاطین روی زمین

Satan and Demons on Earth

تمام دنیا دروغ در قدرت شیطان نهفته است

1 John 5:19 (N.T.)

او (شیطان) از ابتدا قاتل بود و در حقیقت نمی ایستد، زیرا حقیقتی در او نیست. وقتی دروغ می گوید، از شخصیت خودسخن میگوید، زیرا او دروغگو و پدر دروغ است (John 8:44 (N.T.) .

اکنون مار که خداوند ساخته بود از هر حیوان صحرایی دیگر حیل گرتربود او به زن گفت آیا خدا واقعا گفته که از هیچ درختی در باغ نخوری؟ و زن به مار گفت: ما میتوانیم از میوه درختان باغ بخوریم، اما خدا گفت از میوه درختی که در وسط باغ است نخوری و به آن دست نزن. مبادا بمیری شیطان گفت حتما نخواهی مرد. زیرا خدا میداند که وقتی از آن بخورید چشمان شما باز میشود و مانند خدا خواهید بود و نیک و بد را می شناسید پس چون زن دید که آن درخت برای غذا خوب است و برای چشمان خوشایند است و درخت برای دانایی مطلوب است، از میوه آن برداشت و خورد و مقدار کمی نیز به شوهر داد شوهرش که با او بود و خورد. سپس چشمان هر دو باز شد و دانستند که برهنه هستند و تمام جهان در دستان شیطان است.

Genesis 3:1-7 (O.T)

آنگاه خداوند به زن گفت این چی کاری بود که کردی
زن گفت مار مرا فریب داد و خوردم.

پس خدابه مار گفت چون این کار را کردی، بر همه چارپایان و بر همه حیوانات صحرا ملعون هستی. روی شکم خود خواهی رفت و در تمام روزهای زندگی خود خاک خواهی خورد. بین تو و زن، و بین نسل تو و نسل او دشمنی خواهد بود. اوسرت را می کوبد و تو پاشنه او را می کوبی.

Genesis 3:13-15 (O.T.)

بعدا عیسی توسط روح به بیابان هدایت شد تا توسط شیطان وسوسه شود. وبعد از چهل شبانه روز روزه گرفتن گرسنه شد. و وسوسه گر آمد و به او گفت اگر پسر خدا هستی، به این سنگها دستور بده

تا قرص های نان شوند. اما او پاسخ داد مکتوب است که انسان تنها با نان زندگی نمی کند، بلکه به هر کلامی که از دهان خدا می آید زندگی میکند. بعدا شیطان او را به شهر مقدس برد و غروب کرد او را به قلعه معبد بردوبه او گفت اگر بچه خداهستی خود را بندها زیر مکتوب او به فرشته گان خود درباره تو فرمان خواهد داد ترابه بادستان خود خواهند بردمبادا پای خود را به سنگ بزنی عیسی به او گفت (دوباره نوشته شده است) خدای خود را امتحان نکن، بار دیگر شیطان او را به کوه بسیار بلندی برد تمام پادشاهی جهان و جلال آنها را به او نشان دادوبه او گفت اگر به زمین بی افتی و مرا عبادت کنی همه ای اینهارا به تو خواهم داد بعدا عیسی به او گفت ای شیطان برو زیرا مکتوب است خدای خود را بپرستید فقط او را پرستش کنید بعدا شیطان او را ترک کرد و فرشته گان به خدمت او آمدند و خدمت او را کردند.

Matthew 4:1-11 (N.T.)

وقتی عیسی را دید، فریاد زد و در برابر او افتاد و با صدای بلند گفت ای عیسی، پسر خدا ای متعال، توبا من چه کار داری؟ من به تو التماس می کنم، مرا عذاب نده. زیرا او به روح ناپاک دستور داده بود که از آن مرد بیرون آید. (مدت ها او را گرفته بود. او راتحت مراقبت قرار می دادند و با زنجیر و غل و زنجیر می بستند، اما بندها را می شکست و دیو او را به صحرا می راند.) سپس عیسی از او پرسید نام تو چیست؟ او گفت Legion زیرا بسیار ی از شیاطین وارد او شده بودند. و از او التماس کردند که دستور ندهد به ورطه بروند.

Luke 8:28-31 (N.T.)

در حالی که او می آمد، دیو او را (پسر مردی) به زمین انداخت و او را تشنج کرد. ولی عیسی روح ناپاک (دیو) را سرزنش کرد و پسر را شفا داد

Luke 9:42 (N.T.)

حال عیسی دیو گنگه را بیرون می کرد. وقتی دیو بیرون رفت، مرد گنگه صحبت کرد و مردم تعجب کردند.

Luke 11:14 (N.T.)

Commentary

یقیناً همه ی انسان ها دشمنی قدرتمند دارند، شیطان که با دروغ و نیرنگ به دل ها و جان ها دست می زند تا مردم هرگز به حقیقت او و دنیا او نرسند. اوباعث درد، رنج و گناه نرفت شدید نسبت به آنچه خدا هست و هر آنچه خدا دوست دارد می کند .

با این حال، خداوند مورد تمسخر قرار نمی گیرد، و حاکمیت او توسط دشمنی که به زور شیطان است مورد تهدید قرار نمی گیرد. حتی شیطان هم در پیشگاه خداوند پاسخگو است. اما می توانیم از دستگاه ها ی او و ظرفیت او برای تضعیف، غلبه و در نهایت، از هر جهت برای همیشه شکست خورده است. عیسی این توانایی را در حالی که در این سیاره راه می رفت به او داده شد و بر شیطان و فرمانروایی او قدرت داده شد. بیشتر در این مورد بعداً در این کتاب مورد بحث قرار خواهد گرفت.



فصل چہارم

Chapter-4

قربانی

Sacrifice

گناه سنگین ، ویرانگر و مضر بر عکس. خدا نمیتواند گناه را نادیده بگیرد. فقط یک عمل افراطی که مستلزم ریختن خون، گرفتن یک زندگی است، می تواند به شدت تو هین به خدا ی مقدس و کاملاً پاک نزدیک شود. خداوند برای اینکه به هر که توبه کند بخشش عطاشود قربانی لازم است. در طول تاریخ، مردم از ملت ها، فرهنگ ها و مکان ها ی مختلف به عنوان یک نوع یا آن گونه قربانی هایی را برای خدایان خود تقدیم کرده اند، یا برای بخشش برای اعمالی که انجام داده اند، یا برای فرونشاندن خشم خدایان خود، یا برای جستجوی لطف ها ی ویژه.

اما خدا ی یگانه واقعی دیدگاه و هدف دیگری در مورد اینکه چرا قربانی کردن ضروری است، دارد. بیابید دریابیم که او چه نیای دارد.

در قرآن

In the Quran

چهار کلمه در زبان عربی برای نشان دادن قربانی حیوانی که به عنوان قربانی کشته میشود وجود دارد. در زیر این کلمات با مصادیق استفاده از آنها در قرآن آمده است:

زبیه

Zebeeh

وبه یاد آورید که موسی به قوم خود گفت: خداوند امر میکند که گوساله را قربانی کنید.

2:67 ق

ابرا هیم گفت ای پسرم در رؤیا میبینم که تو را قربانی می کنم

37:102 ق

قربان

Qurban

او قربانی سوخته شده در آتش رابه ما نشان داد

3:183 ق

بین آنها (قابیل و هابیل) هر کدامیک قربانی تقدیم کردند

5:27 ق

نهر

Nahr

پس به سوی پروردگارت توبه کن با نماز و قربانی.

108:2 ق

پس هنگامی که مراسم مقدس خود را انجام دادید، حمد و ثنا ی خداوند را جشن بگیرید (این آداب مقدس شامل قربانی کردن حیوانات است).

2:200 ق

برای هر قومی مراسم (قربانی) قرار دادیم از حیوانات (مناسب به غذا) به آنها داد.

22:34 ق

هادی

Hady

یک پیشکش به قربانی بفرست

2:196 ق

حرمت نمادهای خدا و حیواناتی که برای قربانی آورده شده اند رانقض نکنید.

5:2 ق

در اسلام ارتد کس دو مورد وجود دارد که مسلمانان به قربانی کردن سفارش میشوند. اولی در عید قربان است که در دهمین روز از ماه ذی الحجه قمری واقع میشود. مناسبت دیگر تولد فرزند در مراسم عقیقه است.

آنچه در این مطالعه مورد توجه است این است که سالی یک بار در عید قربان، خون در سراسر جهان اسلام جاری میشود، زیرا حیوانات توسط میلیون ها نفر سلاخی می شوند. در این روز حداقل صد میلیون حیوان کشته میشوند.

آئین عقیقه با قربانی کردن برای هر فرزند مسلمانی که به دنیا می آید (معمولاً دو مورد برای پسر و یکی برای دختر) قربانی میشود. وقتی بچه ها ی مسلمان به دنیا می آیند در برگزار ی این مراسم خون ریخته میشود

در کتاب مقدس

In the Bible

در سراسر کتاب مقدس، کلمات مختلفی برای (قربانی) استفاده شده است، ابتدا در عهد عتیقه زبان عبری، و سپس در زبان یونانی در عهد جدید.

Zebach به حیوانی اطلاق میشود که برای قربانی آیینی ذبح شده است. نمونه هایی از بسیاری از دوره ها ی تاریخ آورده شده است، از جمله:

یعقوب در کو هستان قربانی (حیوانی) تقدیم کرد و خویشاوندان خود رابه خوردن نان فرا خواند.

Genesis 31:54 (O.T.)

پدرشوهر موسی قربانی سوختنی و قربانی هایی برای خدا آورد.

Exodus 18:12 (O.T.)

گوشت قربانی سلامتی او برای شکرگزار ی در آن روز قربانی او خورده شود.

Leviticus 7:15 (O.T.)

قربانی های درست ارائه دهید و بر خداوند اعتماد کنید

Psalms (Zabur in Arabic) 4:5 (O.T)

Chag (جشن قربانی)

خداوند خداست و نور خود را بر ما تابینده است. قربانی عید رابا ریسمان ببندید

Psalm 118:27 (O.T)

Minchah (پیشنهاد)

در قربانی شام از روزه برخاستم و به زانو افتادم و دستان خود را به سوی خداوند خدا می خود دراز کردم.

Ezra (Uzair) 9:5 (O.T)

Shsheh (قربانی در آتش)

قربانی سوختنی با عطر خوشبو برای خداوند تقدیم کنید.

Numbers 29:13 (O.T.)

Thusia (حیوان ذبح شده)

A در شریعت خداوند نوشته شده است: هر نر که ابتدا رحم را بگشاید برای خداوند مقدس خوانده خواهد شد مطابق آنچه در شریعت خداوند گفته شده است، قربانی تقدیم کنید.

Luke 2:23-24 (N.T.)

هابیل با ایمان قربانی پسندیده تری از قابیل به خدا تقدیم کرد که به واسطه آن او را به عنوان صالح ستودند.

Hebrews 11:4 (N.T.)

Theu (قربانی کردن)

مسیح، بره فصیح ما، قربانی شده است

گاهی اوقات، در کتاب مقدس مواردی وجود دارد که مردم محراب میسازند ذکر شده باش

میسازند ذکر شده باشد که قربانی بر روی آن انجام شده است. با این بدون اینکه صریحاً حال، اولین بار ی که کتاب مقدس از اصطلاح مذبح استفاده می کند، در داستان نوح است. پس از طوفان، پس از فروکش کردن آب، و خشک شدن زمین به اندازه ۱۶۰۰ ی خشک شد که بتواند دوباره حیات را حفظ کند، می گویند: «سپس نوح قربانگا هیبرای خداوند ساخت و از هر حیوان پاکیزه و مقداری از هر پرنده پاکیزه برداشت و قربانی ۱۶۰۰ ها یسوخنتی کرد. مذبح (پیدایش "مذبح" استفاده می کند، در داستان نوح است. پس از طوفان، پس از فروکش کردن آب، و خشک شدن زمین به اندازه ۱۶۰۰ ی خشک شد که بتواند دوباره حیات را حفظ کند، می گویند: «سپس نوح قربانگا هیبرای خداوند ساخت و از هر حیوان پاکیزه و مقداری از هر پرنده پاکیزه برداشت و قربانی ۱۶۰۰ ها یسوخنتی کرد. مذبح (پیدایش OT). ، 20:8 کلمه مذبح از کلمه عبری misbeah به معنای مذبح گرفته شده است که به نوبه خود از یک کلمه ریشه ابتدایی به نام زیاح به معنای (ذبح حیوان معمولاً برای قربانی) آمده است. از این رو، در نگاه به زبان اصلی، واژه های قربانگاه و قربانی در عمل پیوند ناگسستنی دارند.



فصل- پنجم

Chapter-5

خون

Blood

خون زندگی است. هنگامی که در قربانی ریخته میشود، یک عمل مهم و دارای معانی است که درک آن مهم است.

در قرآن

In the Quran

بیایید با آنچه قرآن می فرماید شروع کنیم:

اینک پروردگار تبه فرشتگان فرمود: من در زمین جانشینی خواهم آفریدم. گفتند آیا

کسی آیا کسی را در آنجا قرار می دهی که در آن فساد کند و خون بریزد؟

2:30 ق

وبه یاد آورید که ما از شما عهد گرفتیم که در میان شما خونی نریزد

2:84 ق

⁸این یک غلط املائی نیست، فقط یک کلمه بسیار غیر معمولاً با املا ی مشابه (نایب السلطنه) است معاونی است که به حکم حاکم یا قاضی مخصوصاً در وظایف اداری منصوب میشود.

او فقط گوشت مرده و خون را برایشما حرام کرده است. او فقط گوشت مرده و خون و گوشت خوک را بر شما حرام کرده است

2:173 ق

بر شما حرام است گوشت مرده، خون، گوشت خوک.

3:5 ق

بگو: من در پیامی که به وحی دریافت کرده ام، هیچ (گوشتی) را نمی بینم که خوردن آن برای کسی که بخواد آن را حرام کرده باشد، مگر اینکه گوشت مرده، یا خون ریخته شده، یا گوشت خوک باشد. یک نفر ت.

6:145 ق

نشانه های آشکارا و هویدا

6:145 ق

پس بر آنها (آفات) فرستادیم: مرگ عمده، ملخ، شپش، قورباغه و خون، نشانه هایی آشکارا و آشکار.

7:133 ق

او فقط گوشت مرده و خون و گوشت خوک را بر شما حرام کرده است.

16:115 ق

نه گوشت و نه خون آنها به خدا می رسد، بلکه تقوای شماست که به او می رسد.

22:37 ق

در کتاب مقدس

In the Bible

وقتی به فهرست تمام آیات کتاب مقدس که به خون اشاره می کند نگاه می کند، خوب، کمی طاقت فرسا است. اگر بخواهید تمام دفعاتی را که خون در آن ذکر شده است بشمارید کتاب مقدس، به 436 می رسد. اگر سعی می کردید همه آنها را بیابید، آنها را در چهل و یک کتاب از شصت و شش کتاب کتاب مقدس خواهید یافت. در حالی که نوشتن کتاب مقدس یک دوره 1500 ساله (1400 قبل از میلاد تا 100 بعد از میلاد) را دربر می گرفت، دوره ریختن خون با تخریب معبد یهودیان در سال 70 پس از میلاد به پایان رسید.

همانطور که به تاریخ بشریت نگاه می کنیم، تا زمانی که به اولین خانواده انسانی برمی گردیم، می دانیم که اولین انسانی که تا به حال به دنیا آمد، برادرش را کشت - خون او را ریخت. و تا به امروز، تاریخ بشر همچنان یکسان است: انسان ها انسان ها را می کشند. این چند سوال مهم دیگر را مطرح می کند:

- آیا قوانینی وجود نداشت که ریختن خون را منع کند؟
- اگر قتل خلاف اراده خداوند بوده است، پس مجازات چنین جنایتی چیست؟
- در معنای وسیعتر، آیا برای انجام کاری برخلاف خواست خدا (که به عنوان عصیان نیز شناخته میشود) مجازاتی در نظر گرفته نمیشود؟

(NT) زیرا مزد گناه مرگ است. آیا حتی یک نفر میتواند ادعا کند که زندگی کاملاً عاری از هرگونه گناهی داشته است؟ اگر صادق باشیم، پاسخ باید منفی باشد. این به وضوح در بیان شده Romans (N.T.) 3:23 است، زیرا همه گناه کرده اند و از جلال خدا کوتاهی کرده اند. "و از آنجایی که همه ما قبول داریم که همه گناه کرده اند و به مرگ رسیده اند، پس چه امیدی برای ما وجود دارد؟ آیا خداوند راهی برای نجات ما از چنین سرنوشت وحشتناکی ایجاد کرده است؟ پاسخ دوباره بله است

تقریباً در تمام کتابهای انجیل و با تمام سوره های قرآن، به جز یکی، از خداوند میخوانیم که اوبخشنده و مهربان است. این حقیقت در قلب این کتاب نهفته است که اکنون در حال خواندن آن هستید.

بدون استثنا، این کتاب درباره خداست. او عادل است. او مجازات می کند آیا او هم دلسوز است؟ آره. از آنجایی که یک گناهکار نمیتواند خود را نجات دهد، پس باید از خود خدا کمک شود. نتیجه دیگری وجود ندارد.

همانطور که نوشته شده است هیچ عادل نیست، نه، یک نفر هیچ کس نمی فهمد؛ هیچ کس دنبال خدا نیست همه دور شده اند. آنها با همبی ارزش شده اند. هیچ کس کار خوبی نمی کند، حتی یک نفر.» «گلویشان قبرباز است. از زبان خود برای فریب دادن استفاده مسکنند ز هر خارخاک زیر لب آنهاست.» دهان شان پر از نفرین و تلخی است.» پایهای شان برای ریختن خون سریع است. در راه های شان تباهی و بدبختی است و راه آرامش را ندانسته اند هیچ ترسی از خدا در برابر چشمان آنها نیست زیرا همه گناه کرده اند و از جلال خدا کوتاهی کرده اند

Romans 3:10-18, 23 (N.T.)

به جای وارد شدن به بحث سنگین در مورد الهیات در مورد خدا، ما مطالعات خود را به داستان‌هایی محدود می‌کنیم داستان‌هایی که هم در کتاب مقدس و هم در قرآن مشترک هستند - داستان‌هایی درباره چگونگی ارتباط خداوند با انسان‌ها. بیایید ببینیم چه چیزهایی می‌توانیم در مورد شخصیت خدا بیاموزیم و چگونه او این مشکل را برای همه انسان‌ها حل می‌کند - مشکل گناه و ترتیبات آمرزش گناه. برای انجام این کار، مردان آشنا را که در قرآن و انجیل ذکر شده است، مطالعه خواهیم کرد.

مطالعه با آدم و همسرش آغاز می‌شود. به همراه آدم و حوا نیز در این درام طولانی با شیطان و نقش او روبرو خواهیم شد. همانطور که ادامه می‌دهیم، قصد داریم نحوه ارتباط خداوند با دوپسر آدم، قابیل و هابیل، سپس نوح، ابراهیم، اسحاق، اسماعیل، یعقوب، ایوب، داوود، سلیمان، الیاس، الیشع، یونس، اشعیا، ملاکی، زکریا، یوحنا را مطالعه کنیم. Baptist، مریم و عیسی. همچنین به شهادت شاگردان متی، یوحنا، پطرس و پولس و کتاب دیگری از عهد جدید به نام عبرانیان که نویسنده آن را نمی‌دانیم، اشاره خواهیم کرد. همه اینها به موضوع ما از رد خون از آدم تا عرش کمک خواهد کرد.



فصل - ششم

Chapter-6

آدم

Adam

هم قرآن و هم کتاب مقدس داستان آغاز بشر را بیان می کنند. شرح کتاب پیدایش (کتاب آغاز، OT) کمی پیش از 2000 سال قبل از نوشتن قرآن نوشته شده است. در هر دو روایت، آدم اولین انسانی است که توسط خدا آفریده شده است و به همین دلیل فرد کاملی است که میتوان با او شروع کرد.

In the Quran

قرآن مجموعه ای از اقوال است و به ترتیب زمانی نوشته نشده است.⁹ (پس داستان آدم و حوا (حوا) در ابتدا ی قرآن نیامده است. در واقع، نسخه های مختلف داستان آدم و حوا در بسیاری از سوره های قرآن پراکنده است.

در ادامه خلاصه ای از مطالب مربوطه آمده است.

خداوند به فرشتگان گفت که می خواهد انسان را به عنوان حاکم بر روی زمین بیافریند. فرشتگان از خداوند پرسیدند که چرا موجودی خلق می کند که در زمین فساد کند و خون بریزد؟ پاسخ خداوند این بود که او می دانست

⁹ لطفاً برای اطلاعات بیشتر به (تاریخ قرآن) مراجعه کنید.

چیزهایی که فرشتگان انجام ندادند و بنابراین، آدم از خاک آفریده شد، به روایتی، از گل یا گل، و در دیگری از خون بسته. خداوند روحش را در او دمید. خداوند نام همه چیز را به آدم آموخت. خداوند برای او فصل های زندگی از جمله زمان مرگش را تعیین کرد. در اصل، خداوند او را با همسرش در باغی قرار داد و به او فرمود که به درخت نزدیک نشود که به ضرر و ستم مواجه میشود.

2:30-33, 35 ق

خداوند به همه فرشتگان دستور داد تا آدم را بپرستند اما ابلیس را (شیطان، شیطان، شیطان) امتناع کرد و با غرور گفت که او بر آدم برتر است زیرا او از آتش و آدم از خاک است. هنگامی که شیطان

از پرستش آدم امتناع کرد، خداوند به او گفت که فرود آید (از باغ به زمین فرود آید). اما قبل از اینکه شیطان از باغ رانده شود، آدم را از ملک خود در آن جا لغزید. او به آدم و حوا زمزمه کرد که خدا نمی خواهد آنها از این درخت بخورند زیرا آنها مانند فرشتگان میشوند و برای همیشه زنده می مانند. با فریب باعث سقوط آنها شد.

چون طعم درخت را چشیدند از شرم خود آگاه شدند. برای پوشاندن بدن خود برگ می دوختند. خداوند ظهور کرد و گفت: آیا به شما هشدار ندادم که شیطان دشمن آشکار شماست؟ آدم و همسرش اعتراف کردند که بر نفس خودستم کرده اند و طلب رحمت کردند.

سپس خداوند به همه آنها دستور داد که از باغ خارج شده و به زمین فرود آیند. خداوند به آدم و حوا لباس عطا کرد تا شرمندگی آنها را بپوشاند.

2:34-36, 7:11-26 ق

دو روایت وجود دارد که چرا شیطان از باغ رانده شد. اولی برای لغزش آدم از ملکش بود ق 36:2. دومی برای امتناع از پرستش آدم (ق). (13-12:7 وقتی شیطان دید که او را از باغ بیرون کردند، با خشم به خدا گفت: انسان را از هر طرف محاصره می کند و به خدا می گوید که انسان را ناسپاس خواهد یافت. خداوند فرمود جهنم را از همه کسانی که از شیطان پیروی کردند پر خواهد کرد 2:37-38. ق خداوند فرمود که می خواهد انسان و شیطان را دشمن یکدیگر قرار دهد. آدم از خداوند سخنان الهام گرفت و خداوند او توجّه کرد. خداوند فرموده است که هر کس از هدایت او (خدا) پیروی کند، ترسی نخواهد داشت.

در کتاب مقدس

In the Bible

خدا انسان را به صورت خود 10 مرد و زن آفرید و بر همه موجودات زنده مانند ما هی، پرندگان، حیوانات و گیاهان تسلط یافت. انسان از خاک آفریده شد و خداوند نفس حیات در او دمید و موجودی زنده شد. خداوند مرد را در باغ عدن قرار داد. در میان انواع درختان باغ، دو درخت از اهمیت زیاد برخوردار بودند: درختی که در وسط باغ قرار داشت، درخت زندگی نام داشت. دیگری درخت علم خیر و شر نامیده شد. چهار رودخانه از باغسرازیر شدند، از جمله دو رودخانه ای که امروزه به نام دجله و فرات می‌شناسیم. خداوند به مرد اجازه داد که از میوه درختان باغ بخورد بایک استثنا: او نباید از درخت علم خیر و شر بخورد، زیرا اگر از آن درخت بخورد می‌میرد. خداوند این مسئولیت را به آدم داد تا همه موجوداتی را که پیش از او آورده بودند نامبرد. اما هیچ کمکی را ی آدم وجود نداشت. پس خداوند خواب عمیقی بر آدم فرود آورد و در حالی که خواب بود یکی از قبرغه های آدم را گرفت و از آن زن را پدید آورد. وقتی آدم او را دید و فهمید که خدا چه کرده است،

¹⁰ لطفاً به عیسی: بازگرداندن تصویر خدا در انسانها مراجعه کنید.

او گفت: این بالاخره استخوانی از استخوانهای من و گوشتی از گوشت من است. او زن خواهد بود، زیرا از مرد گرفته شده است

(Genesis 2:8-23, O.T.)

و سپس کتاب مقدس می‌افزاید: "پس مرد پدر و مادر خود را ترک خواهد کرد و به همسر خود چنگ خواهد زد و آنها یک جسم خواهند شد. و مرد و زنش هر دو برهنه بودند و خجالت نمی‌کشیدند.

(Genesis 2:24-25, O.T.)

بعد صحنه حیرت‌انگیزی می‌آید. بدون هیچ توضیحی، خواندیم که مار سخنگو و حیل‌گر در باغ وجود داشت که با زن صحبت می‌کرد. ¹¹ او شروع به کاشت شک و تردید در ذهن او کرد که واقعاً خدا

چه گفته است و به او پیشنهاد کرد که اگر از درخت دانش بخورد. از خیر و شر که نمی‌میرد، بلکه چشمانش باز می‌شود و مانند خدا می‌شود. او چون دید که میوه درخت مطلوب است و به او حکمت می‌دهد، آن را گرفت، خورد و مقدار ی به شوهرش داد)

(Genesis 3:1-6, O.T.)

در حالی که او در هوا ی خنک روز در باغ قدم می‌زد، خود را از حضور او در میان درختان باغ پنهان کردند. وقتی خداوند آنها را ندا داد، آدم گفت: وقتی صدا یتو راشنیدم، ترسیدم زیرا برهنه بودم، خود را پنهان کردم. و خدا پرسید چه کسی به تو گفته که برهنه هستی؟ آیا از درخت حرام خورده ای؟ آدم توضیح داد که همسرش میوه را به او داد تا بخورد. سپس خداوند روبه زن کرد و از او پرسید

ا برای اینکه بفهمید مار از کجا آمده و ما هیت او چگونه است، لطفا فصل شیطان را بخوانید

کاری که او انجام داد هیود پاسخ او صریح بود: "مار مرا فریب داد و من خوردم. سپس خداوند با مار صحبت کرد و او مار را نفرین کرد و گفت که بین او و زن و بین فرزندان او و فرزندان او دشمنی (مخالفت خصمانه) قرار خواهد داد و این نبوت کرد: او (مرد) سرت را می‌کوبی و تو پاشنه او را می‌کوبی.

(Genesis 3:7-15, O.T.)

سپس خداوند با زن صحبت کرد و گفت که او اکنون در زایمان درد خواهد داشت و شوهرش او را حکومت خواهد کرد. به مرد گفت که به خاطر نافرمانی او زمین با خار و خار لعنت می‌شود و از آنچه با عرق صورتش به دست می‌آورد غذا ی خود را می‌خورد و به خاک زمینی که از آن آفریده شده است باز می‌گردد

(Genesis 3:16-19, O.T.).

آدم همسرش را حوا نامید، زیرا او مادر همه انسان‌ها ی زنده خواهد بود. سپس خداوند خدا برآی آدم و حوا جامه‌هایی از پوست ساخت و آنها را پوشاند. خداوند آنها را از باغ بیرون فرستاد تا از خوردن درخت زندگی جلوگیری کنند و بنابراین، برای همیشه در حالت سقوط کرده و گناهکار زندگی کنند. از آن پس انسان به جای زندگی در باغ، اکنون مجبور بود نان خود را با کار سخت به دست آورد. سپس خداوند کروبیان¹² و شمشیر آتشین را قرار داد تا راه بازگشت به باغی را که درخت زندگی در آنجا ایستاده بود محافظت کند

(Genesis 3:20-24, O.T.).

تفسیر

Commentary

واضح است که نسخه قرآنی نسخه ای از آن است

²یک نوع فرشته

گزارش اصلی کتاب مقدس با برخی تفاوت‌های ظاهری. به عنوان مثال، در زمان کتابت قرآن، مسیحیان درباره سقوط آدم، یعنی سقوط او از حالتی گناه صحبت می‌کردند. برخی از مفسران قرآن «سقوط» را به معنای واقعی «سقوط» از باغ بالا ی زمین تفسیر کرده‌اند. همچنین، در روایت کتاب مقدس، اشاره‌ها ی مشخصه موقعیت جغرافیایی جایی که باغ عدن در ارتباط با دو رود معروفی است که امروزه در عراق جاری است، یعنی دجله و فرات، وجود دارد. در بازخوانی قرآن جزئیات جغرافیایی وجود ندارد. همانطور که این مشاهدات جالب هستند، چیز بسیار مهمتری وجود دارد.

در روایت کتاب مقدس، خداوند آدم و حوا را با پوست حیوانا تپوشانده است. این حکایت از ریختن خون، کشتن حیواناتی دارد که برای تپوشاندن این دو گناهکار برهنه و مملو از شرم، برای تپوشاندن لباس‌ها با پوست حیوانات قربانی شدند. در اینجا، در داستان بنیادین آغاز نوع بشر، همانطور که در این کتاب مقدس الهام‌گرفته شده است، ما شروع به دیدن اصلی می‌کنیم که خدا وضع کرده است: اینکه برای کفاره گناهان انسان قربانی‌هایی لازم است. معنای اصلی (کفاره پوشاندن) حیا یا گناه آنها است. بنابراین، در همان آغاز پیدایش بشر، می‌بینیم که خداوند ایده ریختن خون قربانی را به عنوان کفاره گناه آموزش داد.

آنچه باید توجه داشته باشید، در حین بررسی این داستان‌های کهن، موضوع تکرار شونده در زندگی همه پیامبران مشترک در انجیل و قرآن است - آنها همیشه برای پوشش گناهان خود فداکاری می‌کردند.

همانطور که اکنون فصل بعدی می‌رویم، متوجه می‌شویم که گناه آدم چقدر ویرانگر خواهد بود، اولین بار در تاریخ قتل ضبط شده



فصل هفتم

Chapter-7

هابیل و قابیل

Cain and Abel

هنگامی که آدم و حوا گناه کردند و از باغ عدن حذف شدند، زندگی سختی به دنبال داشت. دل شکستگی، درد، عصبانیت، قتل - همه اینها به سرعت باتولد اولین فرزندان شان به وجود آمدند.

در قرآن

In the Quran

این داستانی است که در مورد دو پسر آدم نقل شده است (27-31 ق) هر دو پسر به خدا قربانی کردند از یک بیذیرفته شد اما از دیگری نه. آن که قربانیش [M1] قبول نشد به برادرش گفت: من می روم برای کشتن تو. برادرش گفت: خداوند قربانی نیکوکاران را میپذیرد. اگر دستت را برای کشتن من بلند کنی، من دستم را برای کشتن تو بلند نمی کنم. من از خدا رزق دنیا میترسم. من به تو اجازه خواهم

داد که این کار را انجام دهی و تو نیز مسئول گناهان من و خودت خواهی بود. و نصرت تو با اهل جهنم خواهد بود. این سزای ستمکاران است.

کینه برادرش که قربانیش پذیرفته نشد، او را به کشتن برادرش کشاند که جسدش را بر زمین گذاشت. خداوند زایگی را فرستاد تا آن را بخراند

زمینی که به این قاتل نشان دهد چگونه برادرش را دفن کند. این برادر با شرمساری گفت: وای بر من. من به اندازه این کلاغ نجیب نبودم که آنقدر بدانم که شرمندگی برادرم را به گور ببرم. بعد پر از حسرت شد.

In the Bible

در پیدایش (O.T.) 4:1-16 می خوانیم که همسر آدم، حوا، پسر بیاردار شد و او را قابیل نامید. او گفت: من به کمک خداوند مردی را به دست آورده ام. (31) ظاهراً حوا فکر میکرد که پسر را به دست آورده است که سرشیطان را در هم می کوبد. بعد او پسر دیگری به نام هابیل به دنیا آورد. قابیل کشاورز شد و هابیل چوپان شد.

هر دو پسر برای خداوند هدایایی آوردند، هر کدام برحسب شغلشان: قابیل سبزیجات آورد و هابیل اولین چوپان گله خود و از قسمتها چربی آنها را آورد. خداوند برای هدیه هابیل ارزش قائل بود، اما نه قربانی قابیل را که قلبش در برابر خدا درست نبود.

وقتی قابیل متوجه شد که پیشنهاد او قابل قبول نیست، بسیار عصبانی شد. خداوند با قابیل صحبت کرد و گفت: اگر خوب عمل کنی، پذیرفته میشوی و اگر خوب عمل نکنی، گناه در تو می خورم و مسلط شوی، اما تو نباید اجازه دهی.

هنگامی که دو برادر در مزرعه بودند، قابیل برادرش را به قتل رساند. خداوند دوبار هابیل صحبت کرد و از او پرسید که برادرش کجاست قابیل پاسخ داد که نمی داند و سپس پرسید آیا من نگهبان برادرم هستم؟

کلمه عبری (قابیل) به معنای (گرفته شده) است

خداوند پرسید: چه کردی؟ خون برادرت را از زمین به سوی من (برای عدالت) گریه می‌کند. اکنون از زمینی که خون برادرت را از دست تو گرفته، نفرین شده‌ای. از این پس زمین میوه خود را به تو نخواهد داد و تو در روی زمین فراری و سرگردان خواهی بود.

اکنون مرا از این زمین بیرون کردی و از چهره تو پنهان خواهی ماند. هر که مرا بیابد مرا خواهد کشت در پاسخ خداوند علامتی بر هابیل گذاشت تا کسی به او حمله نکند. سپس قابیل از حضور خداوند خارج شد و در سرزمین شرقی عدن ساکن شد.

تفسیر

Commentary

بیایید به برخی از نکات برجسته داستان در عهد عتیق نگاه کنیم. حوا حتماً باید پیشگویی خدا را به خاطر می‌آورد که پسرش سرشیطان را له خواهد کرد و شاید تصور می‌کرد که قابیل پسرش است که این کار را می‌کند. (Genesis 3:15) شادی او باید به وحشت طاقت فرسایی تبدیل شده باشد که متوجه شد اولین فرزندش است معلوم شد قاتل پسر دوشمش است. هنگامی که خدا قابیل را محکوم کرد تا آخر عمر فراری باشد، او هر دو پسرش را از دست داد. چه درد بی‌حس کننده‌ای باید احساس میکرد که متوجه شد که این همان است نتیجه گناه او در گوش دادن به شیطان، به جای اطاعت از خدا در باغ.

حال بیایید قلب داستان را بررسی کنیم - ما هیت هدایایی که هر برادریه خدا آورد و نگرش آنها. هابیل اولین چوچه گله خود (احتمالاً گوسفند) و بخش‌هایی از آن را آورد. مطالعه شخصیت قابیل داستان متفاوتی را نشان می‌دهد. خدا گفت که گناه "در درگاه او خمیده است" و به دنبال تسلط بر او بود. و

این کار را کرد. کتاب مقدس آشکارا از این گناه نام نمیبرد، اما اقدامات بعدی قابیل نشان می‌دهد که این نفرت از برادرش و در نهایت نفرت از عدالت بود که شخصیت برادرش را مشخص می‌کرد. چربی آنها این امکان وجود دارد که در اوایل تاریخ بشر، او یاد گرفته باشد که این را روی کمر با آتش بسوزاند. بنابراین چربی سوزان باعث ایجاد دبوئی معطر میشود. هابیل با این کار درک خود از خدا و عظمت او را آشکار می‌کرد. او انتخاب کرد که اولزاده گله خود را نزد خدایاوورد که در ابتدا این گله را به هابیل داد. هابیل همچنین از نحوه رفتار خدا با مادر و پدرش در مورد گناه و شرمشان درس گرفت. خدا خودش حیوانات قربانی را می‌کشت تا از پوست لباس بسازد. این پوست‌ها شرم و گناه آنها را پوشانده بود. هابیل این اصل را از مادر و پدرش آموخت. خون ریخته شده قربانیان به طور نمادین گناهان آنها را پوشانده یا کفاره داد. پس قربانی هابیل مورد رضایت خداوند قرار گرفت و در نتیجه او در نزد خداوند صالح شمرده شد.

مطالعه شخصیت قابیل داستان متفاوتی را نشان می‌دهد. خدا گفت که گناه "در درگاه او خمیده است" و به دنبال تسلط بر او بود. و این کار را کرد. کتاب مقدس آشکارا از این گناه نام نمیبرد، اما اقدامات بعدی قابیل نشان می‌دهد که این نفرت از برادرش و در نهایت نفرت از عدالت بود که شخصیت برادرش را مشخص می‌کرد. در حالی که ذهنش از این نفرت تاریک شده بود، اصول اساسی را که برادرش از رفتار خداوند با گناه والدینش آموخته بود، تشخیص نداد. هرگز به فکر قابیل نبود که سبزیجات هرگز نمیتوانند به طور نمادین کفاره گناهان را بپردازند. در واقع سبزیجات - به عنوان هدیه سرکش او به خدا. نه او و نه قربانی او مورد قبول خداوند قرار نگرفت. عیسی مسیح (عیسی مسیح) نفرت را همان قتل توصیف کرد (متی، NT)، 26-521: و در این مورد از فاجعه اولین خانواده ذکر شده در کتاب مقدس، دقیقاً همان اتفاق افتاد از چندین درس که میتوان از این روایت به دست آورد، مهمترین آن این است که خون کفاره گناهان است: خون حیوانات قربانی، اولین زاده گله ها. خداوند از ابتدا تعلیم داد که خون قربانی کفاره مناسبی خواهد بود. و قتیبازگویی قرآنی همان داستان را بررسی می‌کنیم، متوجه میشویم که بسیار مختصرتر است، فقط یک سوم طول داستان اصلی کتاب مقدس. ما همچنین متوجه میشویم که هیچ اشاره‌ای به آنچه که هر یک از برادران به خداوند تقدیم کردند وجود ندارد. در داستان اصلی قابیل و هابیل نیز متوجه میشویم که خون برادر شهید از زمین به درگاه خداوند ندامت می‌کند. به عبارتی جان شهید را صدا می‌زند با عطای تشخیص روحانی که به

هابیل داده‌شد، او این اصل بزرگ را نزد خدا درک کرد. خونی است که به عنوان کفاره گناه داده میشود. کلمه (کفاره) به معنای پوشاندن رابه خاطر بسپارید. در این کلمه، تصور پوشاندن شرم و گناه گناهکار به طور ضمنی آمده است.

عهد عتیق درباره قانون و عدالت است. خواستار انتقام و مجازا تبری گناهانی است که علیه خدا و انسان مرتکب شده اند. اما خداوند سیستم قربانی رابه عنوان

14 به فصل عیسی بازیابی تصویر خدا در انسانها مراجعه کنید.

مبنای امید به بخشش با ادامه این داستان ها، این به طور فزاینده ای روشن خواهد شد.



فصل هشتم

Chapter-8

نوح

Noah

با ورود به این مطالعه تطبیقی، مهم است که به خاطر داشته باشید که سبک قرآن و کتاب مقدس کاملاً متفاوت است. در کتاب مقدس، داستان نوح به عنوان یک روایت پیوسته در (O.T.) Genesis 9:17 و Genesis 5:28 تلقی میشود. در قرآن از مطالبی که درباره حضرت نوح (ع) آمده است، به عنوان یک توصیه به خوانندگان یا شنوندگان قرآن برای عبرت گرفتن از داستان نوح استفاده شده است. مطالب نوح در بیش از سی سوره از قرآن آمده است. هیچ متنی روایت کامل را ارائه نمی کند.

In the Quran

بر اساس سوره ،48-25:11 خداوند نوح را فرستاد تا هشدار ی آشکار به نسل خود بدد هد. پیام او این بود خدا رابندگی کنید وگرنه اتفاق ناگوار ی برا ی شما پیش خوا هد آمد. مردم به نوح گفتند تو هیچ کس خاصی نیستی، تو هم مثل ما هستی. نوح پاسخ داد که او نشانه روشنی دارد (اشاره به طوفان آینده) و خداوند رحمتش را بر او فرستاد (اشاره به کشتی). مردم پاسخ دادند خیلی حرف میزنی، حالا به ما نشان بده که چه چیز ی راتهدید کرده ا ی». نوح پاسخ داد که خداوند آنچه را که وعده داده است خوا هد آورد. و آنها میتوانند آن را ناامید کنند. نوح نیز متهم به جعل پیام کرد پس خداوند به نوح فرمود که بر مردم غمگین م باش که ایمان نمی آورند.

سپس خداوند به نوح دستور داد که کشتی رابسازد، زیرا مردم در معرض سیل قرار گرفتند. مردم هنگام ساختن کشتی نوح را مسخره کردند. خداوند فرمود عذاب آینده مردم را شرمنده می کند (یعنی غرق میشوند)

سپس خداوند دستور داد چشمه ها ی زمین فوران کنند. خداوند به نوح فرمود که حیوانات نر و ماده را از هر نوع جمع کند. او گفت که فقط عده کمی باور می کنند. یکی از پسران نوح از ورود به کشتی خودداری کرد و غرق شد. خداوند به نوح فرمود که برا ی پسر غرق شده غمگین م باش. کشتی بر فراز کوه هاشناور بود.

هنگامی که خداوند دستور داد آبها فروکش کنند، کشتی در کوه جودی قرار گرفت. سپس خداوند به نوح دستور داد که از کشتی پایین بیاید و او رابه این امر تشویق کرد بر عدالت استقامت کن.

این داستان اصلی است. مسائل دیگر ی نیز در جا ها ی مختلف قرآن درباره نوح آمده است 15 نوح به مردم گفت که تسلیم خداشوند. این امر اغلب در آیات مختلف درباره نوح تکرار شده است. او همچنین

متهم به تسخیر بود. خداوند به نوح فرمود که برای کافران دعا نکن. نوح رسولی بود که برای هشدار دادن به مردم فرستاده شد. همسر نوح کافر بود و مقرر شده به آتش بود. نوح دعا کرد که خداوند حتی یک کافر را روی زمین نگذارد. نوح دعا کرد که خداوند پدر و مادرش را ببخشد.

15 برای آشنایی بیشتر با منابع قرآنی به پایان این فصل مراجعه کنید.

در کتاب مقدس

In the Bible

کتاب مقدسی که سوابق نوح را ارائه می‌کند در کتاب پیدایش، فصل‌های (O.T.) 9-6 قرار دارد. در زیر خلاصه‌ای از آن داستان آمده است.

در نتیجه اتحاد نامقدس خدایان‌بایی خدا در تاریخ اولیه بشر، شرار تشر و عبه رشد کرد تا جایی که افکار و نیات قلب مردم پیوسته شیطانی بود. خداوند در قلب خود غمگین شد و تصمیم گرفت که مردم را محو کند. اما یک مرد بود و خانواده‌اش که نزد خداوند لطف کردند نام او نوح بود. او با خدایه عدالت گام برداشت و در نظر اوبی عیب بود. او در جهانی پر از خشونت زندگی می‌کرد. خداوند برای نجات این خانواده خداپسند در حالی که بقیه بشریت را قضاوت می‌کند، به نوح دستور داد تا یک کشتی (قایق بزرگ) بسازد. طول آن 450 فوت، عرض آن 75 فوت و ارتفاع آن 45 فوت خواهد بود. قرار بود داخل آن سه طبقه یا طبقه باشد یک ورودی و یک سقف خواهد داشت.

سپس خداوند حکم کرد که سیلابی خواهد آمد که جهان را فرا خواهد گرفت و تمام موجودات زنده روی زمین را نابود خواهد کرد. او دستورات بیشتری داد تا یک نر و ماده از هر گونه زنده‌ای که هوای زمین را تنفس می‌کند به کشتی بیاورند. نقشه خدا این بود که جهان را با این حیوانات، پرندگان و چیزهایی که روی زمین خزیده بودند دوباره آباد کند.

علاوه بر نر و ماده هر گونه، خداوند به نوح دستور داد که هفت جفت حیوان و پرنده پاک رابه کشتی بیاورد. (مفهومش این بود که این قربانی های سوختنی بعد از سیل است)

قبل از آمدن طوفان، نوح و همسرش و سه پسر نوح، سام، حام و یافث و همسرانشان وارد کشتی شدند و خداوند آنها را در داخل کشتی بست. نوح یک صدوشش ساله بود که سیل آمد.

چهل شبانه روز باران آمد. علاوه بر این، آب های زیرزمینی بر روی زمین رها شد. سیل بلند شد و بالای کوه ها رابه بیست و دو و نیم فوت آب پوشاند. این آبه به مدت 150 روز بر روی زمین غالب بودند. در پایان این زمان، آبه شروع به فروکش کردند و کشتی در کوه آرات آرام گرفت. آبه تا چهل روز دیگر به عقب رفتند تا اینکه زمین خشک شد. به محض خشک شدن زمین، نوح و خانواده اش از کشتی بیرون آمدند و همه حیوانات و پرندگان و همه خزنده ها رابه بیرون هدایت کردند.

اولین کاری که نوح پس از بیرون آمدن از زمین خشک انجام داد، ساختن مذبحی برای خداوند بود. در آنجا اوتعدادی از حیوانات و پرندگان (پاک) رابه عنوان قربانی سوختنی به خداوند تقدیم کرد. عطر این قربانی ها سوختنی برای خداوند بسیار خوشایند بود. و خداوند در دل خود گفت: (دیگر به خاطر انسان زمین را نفرین نخواهم کرد)، هر چند نیت دل انسان از جوانی بد باشد.

خداوند نوح و پسرانش را برکت داد و به آنها فرمود که بارورشوند و زیادشوند و زمین را پر کنند. او هر گیاه سبز و هر چیز متحرک رابه عنوان غذابه آنها داد. اما یک ممنوعیت مهم وجود داشت. انسان نباید از گوشت حیواناتی که در آن جان (خون) است بخورد.

خدا گفت که برای خون انسان باید حساب شود، چه خون انسان توسط حیوان ریخته شده باشد و چه هم نوعش. سپس فرمود: کسی که رها کند خون انسان به دست انسان، خون او ریخته خواهد شد،

زیرا خدا انسان رابه صورت 16 خود آفرید. (Genesis 9:6, O.T.)

سپس خداوند عهد خود را با نوح و همه بشریت بست. او گفت که دیگر هرگز تمام زندگی روی زمین توسط یک سیل جهانی نابود نخواهد شد. او رنگین کمان را در آسمان به عنوان نشانه ای از عهد خود به همه موجودات زنده داد: و خداوند فرمود: این نشانه عهدی است که بین خود و شما و هر موجود زنده ای که باشم در روی زمین است قرار دادم. (Genesis 9:12, O.T.) s خدا سپس در مورد سه پسر نوح، سام، حام و یافث، گفت مردم تمام زمین از اینها پراکنده شدند.

تفسیر

Commentary

با مقایسه خلاصه روایات در کتاب مقدس و قرآن، تفاوت‌های مختلفی خواهد دید. دلیلش این است که روایت باستانی موجود در کتاب مقدس دو هزار سال قبل از نوشتن قرآن نوشته شده است.

قبل از تولد اسلام کتاب مقدسی به زبان عربی وجود نداشت. دانش به صورت دهان به دهان دریافت میشد.

پس از نجات یک خانواده از قضاوت سیل، خداوند تصمیم گرفت تا از طریق دعوت ابراهیم به سرزمینی جدید، رابطه جدیدی با نوع بشر آغاز کند.

¹⁶ به فصل عیسی: باز یابی تصویر خدا در انسانها مراجعه کنید.

منابع قرآنی تکمیلی درباره نوح :

Additional Quranic references on Noah:

ق 3:33; 4:163; 6:84; 7:59, 69; 9:70; 10:71; 11:25-48, 89; 14:9; 17:3, 17, 19, 58; 21:76;
22:42; 23:23-30; 25:37; 26:105- 119, 116; 29:14; 33:7; 37:75-82; 38:12; 40:5, 31; 42:13;
50:12; 51:46; 53:52; 54:9-14; 57:26; 69:11; 71:1-28



فصل نوهم

Chapter-9

ابراهیم

Abraham

مسلمانان به ابرا هیم به عنوان پدر اسلام نگاه می کنند. یهودیان به ابرا هیم به عنوان پدر نژاد خود نگاه می کنند. مسیحیان به ابرا هیم به عنوان پدر ایمان نگاه می کنند.

بدون شک ابرا هیم شخصیت بسیار مهمی در تاریخ است. به همین دلیل است که ما باید زمان قابل توجهی را صرف نگاه کردن به آنچه که قرآن و انجیل در مورد این میگوید صرف کنیم.

در قرآن

In the Quran

ابرا هیم (ابرا هیم) در بیست و هشت سوره از قرآن ذکر شده است.¹⁷ گاهی نام ابرا هیم به سادگی میباید.

در فهرستی از دیگر پیامبران قرآنی ذکر شده است.

به جای یک روایت مستمر، همانطور که در روایت کتاب مقدس یافت می شود، داستان ابرا هیمی به قطعات پراکنده در سراسر قرآن تقسیم شده است و شامل مسلمانان به ابرا هیم به عنوان پدر اسلام نگاه می کنند. یهودیان به ابرا هیم به عنوان پدر نژاد خود نگاه می کنند. مسیحیان به ابرا هیم به عنوان پدر ایمان نگاه می کنند. تکرار زیاد در این مطالعه، تنها مطالبی که به عنوان موافق یا در تضاد با مطالب کتاب مقدس مورد توجه هستند به شرح زیر خلاصه میشوند.

¹⁷تمام منابع قرآنی در پایان سوره ذکر شده است.

ابرا هیم توسط پروردگار آزمایش شد (هیچ جزئیاتی در مورد چگونگی آزمایش او وجود ندارد) و به عنوان امام مردم منصوب شد.¹⁸

ابرا هیم و اسماعیل خانه ای ساختند و آن را تقدیس کرد. قرار بود خانه محل نماز باشد. ابرا هیم از خداوند خواست که او را مسلمان کند و شعائر اسلام را به او نشان دهد. ابرا هیم تسلیم خدا شد و به پسرانش نیز چنین آموخت. (اسلام) رنگ خود را (مانند پارچه ای که در خمره ای فرو می رود) از خداوند گرفته است (2:124-140) ق

ابرا هیم از خدا خواست که به او نشان دهد چگونه مردگان را زنده می کند. در ادامه داستان ابرا هیم چهارپرنده راتکه تکه کرد و تکه ها را بر روی تپه هاپراکنده کرد. اگر زنده می شدند و نزد اوباز می گشتند، این امر ابرا هیم را مطمئن میکرد که خداوند مردگان را زنده میکند (2:260) ق.

ابرا هیم ب پدرش در مورد بت پرستی او مجادله کرد (در چندین فصل تکرار شده است) خداوند ملکو ت آسمانها و زمین را به ابرا هیم نشان داد. (81-6:74) ق

رسولان (فرشتگان) نزد ابرا هیم آمدند و برای آنها غذا آماده کردند. آنها آشکار کردند که هدفشان عذا بیک قوم گنا هکار بود. فقط لوط نجات خواهد یافت، اما نه همسرش. این داستان چندین بار در قرآن تکرار شده است. در یکی از آنها فرشتگان می گویند همسر ابرا هیم صاحب فرزند خواهد شد (11:69-83) ق.

ابرا هیم دعا می کند که فرزندانش برای نماز در کنار خانه (کعبه) ساکن شوند. او خداوند را برای اسماعیل و اسحاق شکر می کند و برای همه خانواده طلب آمرزش می کند (14:35-41) ق.

ابرا هیم الگو ی اطاعت بود. او از گروه صالحان بود. ابرا هیم «خدایان» دیگری را به خدا اضافه نکرد (16:120-128) ق.

ابرا هیم از پدرش خواست که از راه شیطان پیروی نکند. ابرای پدرش دعا کرد که آمرزیده شود. در چند قسمت به این موضوع اشاره شده است. سپس، بعداً خداوند به او می گوید که برای پدرش دعا نکن

(50-41:19ق)

ابرا هیمبت ها پیدرش رابه چالش کشیدتا صحبت کنند. وقتی حرف نمی زدند آنها راشکست بسپس ابرا هیم را در آتش انداختند اما آتش او را نسوخت. ابرا هیم اوقات نماز را منظم کرد و زکات داد

73-21:51ق

ابرا هیم بت های پدرش رابه چالش کشیدتا صحبت کنند. وقتی حرف نمی زدند آنها راشکست بسپس ابرا هیم را در آتش انداختند اما آتش او را نسوخت. ابرا هیم اوقات نماز را منظم کرد و زکات داد

28-22:26ق

خداوندبه ابرا هیم آموخت که در خانه نماز قدمیزند. زیارت (حج) رابریا کرد وبه او گفت که کجا حیوانات را قربانی کنند و گوشت بخورند

20.(22:37ق)

خداوند به مردم مسلمان دین ابرا هیم را داد و آنها را (مسلمان) نامید

(78:22ق)

خداوند ابرا هیم رابه تولد پسر می مژده داد، اما نامی ذکر نشده است. ابرا هیم در خواب دید که پسرش رابه عنوان قربانی تقدیم می کند. او این رویا راباپسرش در میان گذاشت که خود رابه عنوان قربانی آماده کرد. در آخرین لحظه خداوند ابرا هیم را از کشتن فرزندش باز داشت.

20 این مطابق با آموزه قرآنی است که هیچ چیزی را نمیتوان به عنوان کفاره گناه داد، ق، 54:10

عبدالله یوسف علی، معنای قرآن کریم، چاپ دوم، 177

ه او گفت که امتحانش را پس داده است. سپس قوچ بیه عنوان قربانی تقدیم کردند و خداوند فرمود: و او را به قربان بزرگ فدیة کردیم. (ق، 107:37 تأکید شده است). سپس خداوند ابرا هیم را به اسحاق پیامبر ی از صالحان مژده داد. خداوند ابرا هیم و اسحاق را برکت داد سوره (113-100:37)

این امر با آدم آغاز شد و شامل ابرا هیم و همچنین داوود، سلیمان، یحیی تعمید دهنده و عیسی میشد (13:42 ق) خداوند اسلام را دین همه پیامبران قرار داد.

ابرا هیم نمونه بسیار خوبی برای پیروی بود

(60:4 ق)

مطالب فوق خلاصه ای از تمام مطالب قرآن مربوط به این تحقیق درباره ابرا هیم است. توجه داشته باشید که مطالب زیادی در گزارش قرآن گنجانده شده است که در گزارش کتاب مقدس وجود ندارد.

در کتاب مقدس

In the Bible

شرح کتاب مقدس بازنده گی نامه ابرا هیم شروع میشود، از طریق دعوت او، در تمام رویداد های مهم زندگی او پیشرفت می کند، و با داستان مرگ او در 175 سالگی پایان می یابد. این روایت از چهارده فصل پیوسته در عهد عتیق تشکیل شده است Genesis chapters 12 through 25 .

بسیاری از نسل هاپس از نوح، از ظهور خداوند ابرا هیم می خوانیم. این تقریباً 2100 سال قبل از زمان مسیح است. از آنجایی که هر سه

21 اینیک آیه منحصر به فرد در قرآن است. در واقع، این تنها قطعه ای است که از کلمه اج داده شده به معنای کتاب مقدس استفاده میشود. هیچ توضیحی در مورد اینکه چه چیزی آن را به یک فداکاری مهم تبدیل کرده است وجود ندارد.

ادیان توحیدی (اسلام، مسیحیت و یهودیت) پایه و اساس خود را به ابراهیم برمی گردانند، بیایید نگاهی دقیق به وقایع مهم زندگی ابراهیم و به ویژه دعوت او بیندازیم

22 خداوند به ابراهیم گفت از سرزمین خود و از اقوام و خاندان پدرت به سرزمینی که به تو نشان خواهم داد برو. و از تو امت بزرگی می سازم و تو را برکت می دهم و نامت را بزرگ می سازم تا نعمتی باشی. برکت دهندگان تو را برکت خواهد داد و هر که تو را بی حرمتی کند لعنت خواهد کرد و در تو برکت همه خانواده های زمین خواهد بود.

Genesis 12:1-3 (O.T.)

خداوند تمام سرزمین کنعان را به ابراهیم وعده داد. ابراهیم در آنجا قربانگاری در کنار درختان بلوط بزرگ شکیم بنا کرد.

(Genesis 12:7, O.T.)

ابراهم به راه افتاد، خیمه خود را بین بیت ئیل و عای برپا کرد و در آنجا قربانگاری ساخت و خداوند را پرستش کرد

(Genesis 12:8, O.T.)

ابراهم و برادرزاده اش لوط که با او همسفر بود، سرانجام از هم جدا شدند. لوط زمین های اطراف سدوم و عموره را گرفت. بقیه سرزمین کنعان، یعنی از رود مصر تا فرات، از ابراهیم باقی ماند.

رودخانه، و شامل زمین در سمت شرق رود اردن، و همچنین از سمت غرب تا ساحل دریا ی مدیترانه
(Genesis 13:8-13, O.T.).

22 لطفاً توجه داشته باشید که در ابتدا ی گزارش کتاب مقدس، او ابتدا ابرام نامیده می شود، اگرچه خداوند بعداً نام او را به ابراهام تغییر داد. این یک اشتباه تایپی نیست.

ابرام برای زندگی در حبرون رفت و در آنجا مجراب ساخت
(Genesis 13:18, O.T.)

ابرام لوط را که اسیر شده بود نجات داد و او را بازگرداند. ابرام پس از پیروزی بزرگ خود با ملکیصدک Melchizedek، پادشاه سالم (اورشلیم)، که هن خدا ملاقات کرد. عنوان ملکیصدک از دو کلمه عبری تشکیل شده است: melek به معنی (پادشاه) و tsedek به معنی (عدالت). بنابراین، نام او به معنی پادشاه عدالت است. این پادشاه و کا هنی است که نان و شراب آورد و ابرام²³
(Genesis 14, O.T.).

اما چون ابرام فرزندی نداشت، به خداوند شکایت کرد که فرزندی ندارد. پس خدا ابرام را بیرون برد خدای ابرام ظاهر شد و به او گفت که یک دانه از نسل او این پیشگویی را که برکت همه بشریت بود برآورده خواهد کرد. در آن شب از او خواست که به تمام ستارگان آسمان نگاه کند و گفت: نسل تو نیز چنین خواهد بود. ابرام به خدا ایمان آورد و برای او عدالت شمرده شد
(Genesis 15, O.T.)

سپس ابرام از خدا خواست تا این وعده بسیار ی از فرزندان و تصرف سرزمین کنعان را تایید کند. خداوند به ابرام دستور داد که سه نوع حیوان سنتی و دو نوع پرنده را برای تأیید بیاورد این میثاق ابرام حیوانات را برای این رویداد بزرگ آماده کرد. حیوانات را کشت، تمیز کرد و با فاصله از وسط دو نیم کرد و پرنده ای را نیز در دو طرف قرار داد

²³ در Psalm 110:4b (O.T.) و سپس در کتاب عبرانیان Hebrews 5:6 (N.T.) در میابیم که عیسی به حکم ²³ بعداً ملک‌صدقبرای همیشه یک کا هن است. به طور قابل توجهی، عیسی از این الگوی ملک‌صدق پیروی کرد و از (نان و شراب) برای افتتاح عهد جدید استفاده کرد که امروزه به عنوان (شام خداوند) نیز شناخته می‌شود.

(Matthew 26:26-28, N.T.)

²⁴ برخی از محققان فکر می‌کنند که این را هی بود که مردان عادی عهد دوستی بستند دیگ سیگار و مشعل شعله ور خداوند با این دیگ دود و مشعل آتش، در میان تکه‌ها ی بریده قربانی‌ها و پیشگویی‌ها ی آینده حرکت کرد. هنگامی که خدا این عهد را بست، ابرام در خلصه عمیقی فرو رفت. خدا همچنین پیشگویی کرد که فرزندان ابرام به مدت 400 سال در سرزمینی بیگانه (مصر) برده خوا هند بود

(Genesis 15:8-21, O.T.)

داستان همسر ابرام، سرا ی 52، که فکر می‌کرد تا آخر عمر نازا خوا هد بود، هاجر، کنیز مصر ی خود را بهشو هر ش داد تا بچه دار شود. هاجر اسماعیل را هنگامی که ابرام هشتاد و شش ساله بود به دنیا آورد.

(Genesis 16, O.T.)

بعد ها، خداوند در نود و نه سالگی بر ابرام ظا هر شد و عهد ختنه را برای همه مردان داد و همچنین در همان زمان وعده داد که سارا ی هشتاد و نه ساله فرزند ی به نام اسحاق خوا هد داشت یکسال بعد نام (اسحاق) به معنا ی (خنده) بود، زیرا سارا هنگامی که خدا گفت در پیری فرزند ی به دنیا خوا هد

آورد، خندید. در این زمان، خدایه ابرام²⁶ نیز نام جدیدی به نام ابراهیم داد و گفت زیرا من تو را پدر بسیاری از ملل قرار دادم. او همچنین ساره را به سارا تغییر نام داد. پادشاهان قوم ها از او خواهند آمد.

(Genesis 17, O.T.)

ابراهم از سه بازدید کننده بهشتی که یکی از آنها خداوند بود ملاقات کرد و اعلام کرد که قصد دارد شهر های سدوم و عموره Sodom and Gomorrah خانه لوط و خانواده اش را ویران کند. ابراهیم برای سدوم و عموره Sodom and Gomorrah شفاعت کرد.

ه

یکدیگر. برخی همچنین فکر می کنند که از این زمان به بعد ابرام دوست خدا نامیده شد. به 2 تواریخ 7:20 و اشعیا 8:41 در عهد عتیق و یعقوب 23:2 در عهد جدید مراجعه کنید که در آن ابراهیم دوست خدا نامیده میشود.

²⁵ بعد ها سارا نام گرفت²⁶. ابرام به معنای (پدر رفیع) بود.

اما سدوم و عموره ویران شدند. لوط و دو دخترش توسط دو فرشته نجات یافتند، اما همسر لوط از خداوند نافرمانی کرد و به ستونی از نمک تبدیل شد.

(Genesis 18 and 19, O.T.)

پس از تولد اسحاق، حدود دو سال بعد، در جشن از شیر گرفتن او، اسماعیل اسحاق را مسخره کرد. ساره از این تو هینبهرشش خشمگین شد و اصرار کرد که هاجر و اسماعیل را از خدمت خود برکنار کند. ابراهیم به آنها آزادی داد (آنها برده بودند)، آنها را تأمین کرد و آنها را فرستاد.

(Genesis 21, O.T.)

خداوند ابراهیم را آزمایش کرد و به او دستور داد تا پسرش اسحاق را برای آزمایش وفاداری مطلق به خدا قربانی کند. ابراهیم و اسحاق سفری سه روزه به کوه موریآ (بعد ها محل اورشلیم) داشتند.

ابرا هیم قربانگا هی ساخت و هیزم گذاشت. اسحاق از پدرش در مورد بیره ای برای قربانی سوختنی پرسید. ابرا هیم گفت، پسرم، خدا بیره را برای قربانی سوختنی برای خود فراهم خواهد کرد (Genesis 22:8). " سپس ابرا هیم پسرش را بست. درست در لحظه ای که ابرا هیم می خواست او را بکشد، فرشته خداوند ابرا هیم را متوقف کرد. خداوند گفت اکنون میدانم که از خدا میترسی، چون پسر ت، تنها پسر ت را از من دریغ نکرده ای (Genesis 22:12b) خداوند قوچ را جایگزین قربانی اسحاق کرد. و خدا گفت که از طریق نسل اسحاق است که نسل موعود خواهد آمد و از طریق این نسل وعده او محقق خواهد شد.

تفسیر

Commentary

به همان اندازه که ممکن است جالب باشد که این دو گزارش را به تفصیل با جزئیات مقایسه کنید (و خواننده میتواند این کار را در سایت خود یا (فراغت او)، آنچه مابین دنیال آن هستیم، مواد است که مربوط به قربانی ها و قربانی ها یسوختنی برای گنا هان است. در خلاصه شرح کتاب مقدس در بالا، اشاره کردیم که در سه موقعیت مهم، ابرا هیم یک منبر ساخت و قربانی ها ی سوختنی را بر روی این قربانگاه ها تقدیم کرد. هر زمان ابرا هیم اردوگاه بزرگبیریا کرد، او در آنجا قربانگا هی ساخت و قربانی سوختنی را برای گناه قربانی کرد²⁷. (Genesis 12:7; 12:8; and 13:18, O.T.) و ، بعدا میبینیم که اسحاق این سنت خود را ادامه داد. پدر، ابرا هیم (Genesis 26:25, O.T.) و یعقوب، پسر اسحاق، پس از او ، (Genesis 31:54; 33:20, O.T.) سومین بار ی که یعقوب محراب ساخت، در شهر تاریخی بیت ئیل Bethel بود. در آنجا قربانگا هی برای خدای که هنگام فرار از برادر ت عیسو بر تو ظاهر شد، بساز (Genesis 35:1, O.T.) ، سپس یعقوب به خاندان خود گفت پس بیایید برخیزیم و به بیت ئیل برویم تا برای خدای که در روز مصیبت مرا اجابت می کند و هر جا که رفته ام با من بوده، قربانگا هی بسازم. (Genesis 35:3, O.T.)

در سراسر کتاب مقدس، خدا خود را به عنوان «خدا ی ابرا هیم، اسحاق و یعقوب» معرفی می کند.²⁹ خود عیسی در پاسخ به سؤال رستاخیز گفت: «و در مورد رستاخیز مردگان، آیا آنچه گفته شد

نخوانده اید. به شما سوگند به خدا: من خدا ی ابراهیم و خدا ی اسحاق و خدا ی یعقوب هستم؟ او خدا ی مردگان نیست، بلکه خدا ی زندگان است.

(Matthew 22:31-32, N.T.)

در خاندان ابراهیم و اسحاق، فرض می‌کنیم که آنها از سنت زندگی سابق خود آموخته‌اند.

²⁷ لطفاً پاورقی فصل 4 را ببینید که اصطلاحات منبر رابا (قربانی) پیوند میدهد²⁸. بیت البه معنای (خانه خدا) است. ²⁹ برای مثال، Exodus 3:6 and Exodus 4:5 in the O.T. خروج 6:3 و خروج 5:4 در OT را ببینید.

از جمله نوح، زمانی که انسان به خدا نزدیک شد، قربانی‌های خونی لازم بود - خون قربانی که کفاره گناه عبادت‌کننده بود. در مورد یعقوب می‌خوانیم که خود خدا صریحاً به یعقوب دستور داد تا در بیتئیل قربانگاری بسازد و در آنجا قربانی کند. بنابراین، ما می‌بینیم که این فقط سنت‌های یشفا می‌نست که از نسلی به نسل دیگر منتقل می‌شود، بلکه خود خداوند این امر را مقرر کرده است.

ما باید به خاطر داشته باشیم که خدا نام ابرام را از (پدر متعالی) به ابراهیم تغییر داد که به معنای (پدر بسیار) از ملل است، (Genesis 17:5, O.T.)، بعداً در عهد جدید، پولس رسول به این واقعه اشاره می‌کند و در کلام خود می‌نویسد: به کسی که در ایمان ابراهیم، که پدر همه ماست، شریک است، (Romans 4:16, N.T.) این نیاز به توضیح دارد در Genesis 15 (O.T.) ابراهیم به خدا ایمان آورد و برای او عدالت شمرده شد. این اصل ایمان یا اعتماد به خدایا ایمان به خدا و سپس عادل بودن در نزد خدا را نشان می‌دهد. اصل «عادل شمرده شدن از راه ایمان از این موضوع گرفته شده است. این بدان معناست که اگر ایمان داشته باشیم، فقط می‌توانیم نجات پیدا کنیم، نه با تلاش خود، بلکه با کاری که خدا برای ما انجام داده است.

یهودیان، مسیحیان و مسلمانان همگی ادعا می کنند که ابراهیم «پدر ایمان» است. با این وجود، بسیار مهم است که ما همان نوع ایمانی را داشته باشیم که ابراهیم داشت. اگر از الگوی ابراهیم پیروی کنیم، ما نیز با همان نوع ایمان یا اعتمادی که او به روزی خدا داشت نجات می یابیم. در اینجا به معنای پابندی به آن است

آموزش و نمونه ای از قربانی کردن برای گناه هر زمان که به خدا نزدیک می شویم. این امر در زندگی هر سه پدرسالار، ابراهیم، اسحاق و یعقوب، و به ویژه در مثال یعقوب، زمانی که خدا مستقیماً او صحبت کرد تا در بیت ئیل محراب بسازد و در آنجا قربانی کند، نمونه بود. این ما را به این باور می رساند که این نیاز قربانی باید در طرح آشکار خدا برای نجات انسان ها بسیار مهم باشد.

توجه کنید که چگونه این وعده خدا مبنی بر بزرگساختن نام ابراهیم محقق شد. امروز همه 7.1 میلیارد مسلمان نام او را گرامی می دارند. تمام 16 میلیون یهودی نام او را گرامی می دارند. و تمام 3.2 میلیارد مسیحی نام او را گرامی می دارند. این بیش از نصف است از جمعیت جهان و آن غیرتوحیدهایی که در نزدیکی مسلمانان، یهودیان و مسیحیان زندگی می کنند اغلب نام او را می شنوند. چه تحقق نبوت خداوند ابراهیم را بزرگ کرد زیرا او به خدا ایمان داشت.

در قسمت فوق چیزها بیشتر بر این تأمل وجود دارد. ابراهیم از سرزمین زادگاهش، شهر کلدانی اور، بیرون رانده شد و به او دستور داده شد که به سرزمین بیرون که خدای او نشان خواهد داد. به عبارت دیگر، خداوند از ابراهیم خواست که به او اعتماد کند تا به سرزمینی که هرگز ندیده بود هدایت شود. البته بعداً در کتاب مقدس خواندیم که ابراهیم اطاعت کرد. او با ایمان با خدا راه رفت.

نکته دیگری که قابل توجه است، تأکید بر کلمه نعمت است. در جهانیت تحت لعنت خدا، Genesis (3:17, O.T.) این کلمه برکت کلمه بزرگی است. به سمت شما می جهد. در دنیایی پر از سیل، زلزله، طوفان یخ، امواج گرما، طوفان، گردباد، قحطی، بیماری، جنگ و مرگ، این کلمه برکت پاسخی است

به هر دل گرسنه. ابرا هیم نه تنها موردبرکت خدا بود، بلکه بسیار بیشتر، او و فرزندانش بودند. تا عامل برکت همه خانواده های زمین باشیم. ین ایده ارزش تامل دارد. خدا چگونه این را حل خواهد کرد؟ همانطور که کتاب مقدس در طول زمان آشکار میشود، ما غیرمنتظره ترین راه خدا را برای تحقق این وعده خوا هیم دید.

در فصل بعدی خوا هیم دید که قربانی خدابه طور چشمگیری در آیین های ملت عبری نهادینه شد.

منابع قرآنی تکمیلی درباره حضرت ابرا هیم:

Additional Quranic references on Abraham:

ق 2:124-140; 2:258-260; 3:33; 3:65-68, 84; 4:125, 163; 6:74-84, 161; 9:114; 11:69-76; 12:6, 38; 14:35-41; 15:51-60; 16:120-123; 19:41-58; 21:51-72; 22:78; 26:69-104; 29:16-32; 33:7; 37:83-109; 38:45; 42:13; 43:26; 51:24-34; 53:37; 57:26; 60:4; 87:19.



فصل دهم

Chapter- 10

حضرت موسی

Moses

در پیروی از خط ابراهیم، هم در قرآن و هم در انجیل مییابیم که ابراهیم پدر اسحاق بود، که به نوبه خود پدر یعقوب بود (همچنین پس از تغییر نام خداوند به نام اسرائیل شناخته میشد؛ رابینید Genesis 32:28, O.T: برای جزئیات بیشتر)، که به نوبه خود پدر دوازده پسر سالاریا قبیل بود. هر دو کتا بشرح می دهند که چگونه دهبزاد بزرگتر نسبتبه محبت خاص یعقوب/اسرائیل نسبت به یوسف (یوسف) حسادت می کردند. هر دو روایت از یوسف می گویند که توسط تاجر انبه مصر برده شد و در خانواده ای برده شد. چگونه اعتماد رئی س خانه را جلب کرد اما توسط همسر وسوسه شد. و چگونه هنگامی که او فرار کرد، یک دست لباس او را گرفت و به شوهرش که یوسف را به زندان انداخته بود، نشان داد.

یوسف طی یکسری شرایط توانست رویاها را فرعون را تعبیر کند، و سپس فرعون او را از زندان آزاد کرد و او را در فرماندهی کل کشور دوم کرد. قحطی شدید، برادران یوسف را برای غذای مصر آورد و سرانجام تمام خانواده آنها در 76 (Genesis 37:1-47:28, O.T.; 12:4-101 ، ق)

با گذشت زمان، فرعونیان قدیم مردند و فرعونیان جدید پدید آمدند و اعمال یوسف فراموش شد. مصریان نگران باروری و استحکام قوم عبری شدند، بنابراین آنها عبرانیان را برای صد سال به بردگی گرفتند. این جایی است که ما داستان موسی را انتخاب می‌کنیم.

در قرآن

In the Quran

این مطالب به ترتیب زمانی بازآرایی شده است، زیرا قطعاتی از داستان موسی در بیست و چهار سوره از قرآن یافت می‌شود و به صورت خطی ارائه نشده است.

موسی در شرایط غیرعادی به دنیا آمد که فرعون دستور داد تمام نوزادان پسر عبری تازه متولد شده را به رودخانه نیل بیندازند تا غرق شوند. موسی توسط همسر فرعون نجات یافت و سپس توسط مادر خود شیر داد. در بزرگسالی وقتی مردی مصری را دید که بایک عبری درگیر می‌شود، وارد عمل شد و مصری را کشت. سپس مجبور شد برای جان خود به سرزمین مدیانه فرار کند و در آنجا با دختر ریس محلی ازدواج کرد.

روزی در حالی که از گله‌های پدرشوهرش در دره‌ای سرسبز نگهداری می‌کرد، بوته‌ای سوخته را دید که آتش آن را نسوخت. خداوند از طریق آنبا موسی صحبت کرد و به او دستور داد که به مصر برگردد و با فرعون مغرور و شرور که به شدت تبه مردم ظلم می‌کرد، مقابله کند.

³⁰ در اینجا اشارات اصلی در قرآن درباره موسی آمده است: -7:103; 26-22:5; 61-2:51

157; 10:75-92; 17:101-103; 20:9-97; 23:49; 28:3-4; 28:15-48; 40:36; 43:46-56.

بیش از 400 آیه در قرآن درباره موسی وجود دارد. بسیاری از مطالب بارها تکرار میشوند.

مردم عبری ادعا کردند که موسی آهسته سخنرانی میکند، پس خداوند برادرش هارون را به عنوان سخنگو انتخاب کرد.

موسی در دربار فرعون دو نشانه ماوراء الطبیعه از خود نشان داد: اول عصای خود را بر زمین افکند که تبدیل به مار شد و عصا مارها را جادوگران محلی را خورد. سپس دستش را داخل خرقة اش کرد و بیرون کشید و به عنوان یک بیماری پوستی نشان داد، سپس دوباره دستش را در عبایش فروبرد و نشان داد که کاملاً طبیعی است.

فرعون تحت تأثیر قرار نگرفت و درخواست موسی را برای اجازه دادن به قوم عبری برای پرستش خدای واقعی به صحرا رد کرد. سپس مجموعه ای از نه طاعون آغاز شد که به تدریج سرزمین مصر را ویران کرد.

سرانجام فرعون در ناامیدیت تصمیم گرفت عبرانیان را رها کند. در حال حاضر مردم مصر از عبرانیان میترسیدند. مصریان تمام جوانان را که گرانقیمت خود را به عبری ها دادند.

عبرانیان از مصر حرکت کردند. پس از آن، فرعون تصمیم خود را تغییر داد و لشکر خود را برای دستگیری عبرانیان و بازگرداندن آنها فرستاد. موسی دعا کرد که خداوند دریا را جدا کند تا بتوانند از روی زمین خشک عبور کنند. عبرانیان از خشکی عبور کردند. اما هنگامی که لشکر فرعون به دنبال آنها رفتند، دریا لشکریان را فرا گرفت و همه غرق شدند.

عبرانیان دیگر غذا نداشتند و به موسیشکایت کردند. اوبا خدا دعا کرد و خداوند «مَنا» و بلدرچین را از بهشت فرستاد. بعدا وقتی به بیابان سفر کردند تشنه شدند و دوباره شکایت کردند. حضرت موسی. خداوند به او دستور داد صخره ای را بزنی و دوازده چشمه آب بیرون آمد، یکی را ی هر قبایل.

خداوند آنها را با سرگردانی چهل سال در مزیقه مجازات کرد. سرانجام عبرانیان به کوه تور (سینا) رسیدند. خداوند موسی را چهل شبانه روز به کوه تور فرا خواند. در این مدت خداوند کتاب و الواحی را که بر آن عهد نوشته شده بود به او نازل کرد. در حالی که موسی در کنار کوه بود، قوم عبری از خدا روی گردانیدند و از برادر موسی درخواست کردند که بت گاو را به عنوان خدا ی خود بسازد. وقتی موسی از کوه پایین آمد برادرش هارون خشمگین شد و مو هایش را کشید و او را سرزنش کرد. افرادی که این کار را کردند با طاعون مجازات شدند.

پس از این قرار بود که عبرانیان به سرزمین موعودی که خداوند به ابراهیم وعده داده بود بروند. هفتاد نفر از بزرگان منصوب شدند. خداوند سبت شکنان (عبرانیان) را با تبدیل آنها به میمون مجازات کرد. سرانجام عبرانیان به کوه تور (سینا) رسیدند. عبرانیان به جز دو نفر بر خدا قیام کردند. خداوند آنها را با سرگردانی چهل سال در مزیقه مجازات کرد.

این روایت اصلی کتاب مقدس و بازگویی جزئی داستان موسی در قرآن، تقریباً 2000 سال فاصله وجود دارد. مقدار مطالبی که در مورد موسی یا توسط موسی نوشته شده است در چهار کتاب از پنج کتاب تورات (پنج کتاب اول عهد عتیق) در 137 فصل و در مجموع حداقل 2800 آیه موجود است. قرآن تنها بخش کوچکی از مطالب کتاب مقدس در مورد موسی را لمس می کند. در واقع، بیش از چهارده درصد از مطالب کتاب مقدس در مورد موسی در کتاب مقدس لمس نشده است. قرآن. آنچه در این مطالعه جالب توجه است، دو رویداد مهم در هشتاد و شش در صد باقی مانده است. مطالب کتاب مقدس که در قرآن ذکر نشده است (1) طاعون دهم در مصر و (2) آنچه بین خدا و موسی در کوه در صحرا ی سینا رخ داد.

In the Bible

کتاب مقدس و قرآن بیشتر مطالب مشابهی را در مورد تولد موسی، فرار او به مدیان، بازگشت او به مصر و رویارویی های چشمگیر او با فرعون پوشش می دهد. م: بیابید داستان کتاب مقدس را با نه طاعون بررسی کنیم آنها به ترتیب زیر رخ دادند: (1) رود نیل به خون تبدیل شد، (2) طاعون قورباغه ها، (3) طاعون مگس ها، (4) طاعون مگس ها، (5) طاعون در دام ها، (6) طاعون کورک، (7) طاعون تنگرس، (8) طاعون ملخ، و (9) طاعون تاریکی. خداوند بعد از هر آفتی قلب فرعون را سخت می کرد. فرعون قرار نبود پس از 400 سال بردگی در مصر، مردم عبری را آزاد کنند. این امر به آفت دهم منجر شد (که در قرآن ذکر نشده است). بیابید در مورد این آفت دهم بخوانیم

خداوند به موسی گفت یک بلای دیگر بر فرعون و مصرخوا هم آورد پس از آن او شما را از اینجا رها می کند..

Exodus 11:1 (O.T.)

خداوند به موسی و هارون در زمین مصر گفت این ماه برای شما آغاز ماه ها خواهد بود. اولین ماه سال برای شما خواهد بود به تمام جماعت اسرائیل بگو که در روز دهم این ماه هر کس باید بره ای بر حسب خانه پدری خود، بره ای برای یک خانواده، بردارد. و اگر خانه خیلی کوچک است برای یک بره، سپس او و نزدیکترین همسایگانش به تعداد نفرها ببرند. بره شما بی عیب باشد، یک نریک ساله آن راتا روز چهارم این ماه که کل مجلس جماعت است نگه دارید. اسرائیل بره های خود را در گرگ و میش خواهد کشت. سپس مقدار ی از خون را بردارند و بر دو در و تیر ویا چوب سردوازه خانه هایی که در آن می خورند بگذارند.

Exodus 12:1-7 (O.T.)

این عید فصح خداوند است. زیرا در آنشب از سرزمین مصر خوا هم گذشت و تمامی نخست زادگان در زمین مصر را اعم از انسان و حیوان خوا هم زد، و بر تمامی خدایان مصر داور ی خوا هم کرد: من

خداوند هستم. خون در خانه هایی که هستید برای شما نشانه ای باشد. و چون خون را ببینم، از رویتو خواهم گذشت و هنگامی که به سرزمین مصر ضربه بزنم، بلا ی تو را نخواهد گرفت تا نابودت کند.

Exodus 12:11b-13 (O.T.)

این روز برای شما روزیادبود خواهد بود و آن را به عنوان عید برای خداوند نگه دارید. در طول نسلهای خود، به عنوان یک قانون تا ابد، آن را به عنوان عید نگه دارید.

Exodus 12:14 (O.T.)

در نیمه شب خداوند همه نخست زادگان مصر را از اولزاده فرعون که بر تخت او می نشستند نخست زاده اسیر ی که در سیاه چال است، و همه نخست زاده های چهارپایان را کشت.

Exodus 12:29 (O.T.)

و فرعون در شب برخاست، او و همه بندگانش و همه مصریان. و در مصر فریاد بزرگی بلند شد، زیرا خانه ای نبود که کسی در آن نمرده باشد. آنگاه موسی و هارون را شبانه احضار کرد و گفت: «برخیزید و از میان قوم من بیرون بروید، هم شما و هم بنی اسرائیل. برو و همانطور که گفتی خداوند را بندگی کن. همانطور که گفتید گله ها و گله های خود را بگیرید و بروید و مرا نیز برکت دهید.»

Exodus 12:30-32 (O.T.)

قرآن نه بلا ی اول را که خداوند از طریق موسی علیه همه خدایان مصر انجام داد تأیید کرد. در نیمه شب خداوند همه نخست زادگان مصر را از اولزاده فرعون که بر تخت او می نشست تا نخستزاده اسیر ی که در سیاه چال است، و همه نخست زاده های چهارپایان را کشت. اما در مورد آخرین قضاوت بزرگ خدا در مورد فرعون که ادعای خدایی کرد و در مورد همه مصری هایی که فرعون را خدا می دانستند، سکوت می کند.

این رهایی بزرگ قوم یهود در نظر خداوند آنقدر مهم بود که او می خواست برای همه نسل ها به یادگار بماند. قرار بود (عید فصح) نامیده شود. کلمه (پصح) به این واقعیت اشاره دارد که فرشته مرگ از هر خانه ای که خون بره قربانی را می دید که بر تیر های در خانه های عبری می مالید می گذشت. این بزرگترین عید تحت اولین عهد شمرده میشد. خدایا قومش، زیرا رهایی بزرگ آنها را از بردگی در مصر جشن گرفت.

چیزی که برای کسانی که هم قرآن و هم انجیل را می خوانند بسیار جالب است، شباهت ها و تفاوت های کشتنیک حیوان قربانی در اسلام (ق، 37:107 یک قربانی بزرگ یا مهم) و در بینبندی اسرائیل (یک سال یک ساله) است. -بره نر کهنه بدون هیچ عیبی) و غذای عمومی بعد از آن با این تفاوت که در اسلام به خون قربانی مقتدر اهمیت داده نشده است، در حالی که در کتاب مقدس، خون بره قربانی اهمیت فوق العاده ای دارد. در واقع، برای عبرانیان و مصری ها موضوع مرگ یا زندگی بود. اگر خون را بر تیرچه در خانه خود بگذارند، فرشته مرگ از روی آنها می گذرد. اگر خونی روی تیرچه ها و چوب های سر درها نبود، اول زاده آن خانواده می مرد، حتی اول زاده حیوانات.

از این داستان در انجیل، دلیل واقعی را که مصریان اجازه دادند قوم اسرائیل را ترک کنند، کشف می کنیم. سبب همانطور که در قرآن و انجیل می خوانیم، متوجه میشویم که فرعون نظر خود را تغییر داد و عبرانیان را حتی در میان خشکی تعقیب کرد، جایی که خداوند آب های دریا یسرخ را برای عبرانیان جدا کرد، اما سپس آب ها را بازگرداند. بر لشکر فرعون، همه آنها را غرق کرد. به هر حال، مهم ترین چیزی که باید به خاطر داشته باشیم در حالی که این اثر خون را از طریق این گزارش ها آشکار اولیه دنبال می کنیم، تداوم شگفت انگیزی است: پوشش گناه با خون حیوانات قربانی انجام می شود. در واقع، موضوع مرگ و زندگی است: زندگی برای کسانی که ایمان آوردند و اطاعت کردند و مرگ برای کسانی که نکردند.

در ادامه موضوع رد خون، می خواهم به رویدادشگفت‌انگیز چهل روز حضرت موسی با خدا، چهره به چهره در کوه سینا که در کتاب مقدس کوه حورب و در قرآن کوه تور نیز نامیده میشود، نگاه می بیندازیم. چه مسائل سوزناکی بر دل خدا بود که باعث شد تا چهل روز موسی را نه یکبار بلکه دوبار در آن کوه آتشین بخواند؟

خدا در حال طرح ریزی نقشه خود برای موسی بود، نقشه خود برای ایجاد یک ملت منحصر به فرد در جهان کهنیک حکومت دینی واقعی باشد. در مرکز این طرح، عبادت گاه‌ها به نام (خیمه اجتماع) قرار داشت. به یاد داشته باشید که قوم عبری در بیابان زندگی می کردند و تا چهل سال آینده نیز چنین خواهند کرد. حضور خدا در ابری از جلال فرود آمد و موسی او را در خیمه ملاقات کرد. این خیمه ملاقات که خیمه نیز نامیده میشود قرن‌ها بعد، بنابه دستور خدا، با معبدی استادانه جایگزین شد. این همچنین مستلزم تعیین کاهنانی بود تا حیوانات را برای قربانی‌های سوختنی در معبد آماده کنند.

همانطور که در آن چهل روزی که موسی در بالای کوه با خدا بود، این نقشه توسط خدا برای موسی توضیح داده شد، این طرح مستلزم کنار گذاشتن یکی از دوازده قبیله، (قبیله خود موسی)، یعنی لاویان، بود تا کاهنان باشند. خداوند همراه با این دستورات برای بسیاری از انواع قربانی برای تقدیم به خدا برای کفاره برای گناهان مختلف مردم مرتکب شده در حق خدا مقدس است. کاهنان کسان بودند که حیوانات قربانی و خون آنها را از طرف مردم عادی اداره می کردند. این کاهنان باید برای انجام وظیفه مقدس خود در برابر خدا پایشیدن خون بر لباس‌های کشیشی خود تقدیس میشدند.

خداوند معنای کلیدی این سیستم قربانی مفصل را به موسی توضیح داد: «زیرا حیات جسم در خون است و من آن را برای شما در قربانگاه دامت‌ابرا می جانمایی شما کفار هشود، زیرا این خون است که کفاره می کند به حیات.»

(Leviticus 17:11, O.T.)

این خلاصه بسیار مختصری از صفات و صفات دستور خداوند به موسی و برادرش هارون است که چگونه در عبادت به خدا نزدیک شوید. به خاطر این قربانی‌ها، مردم میتوانستند خدا را بدون ترس از قضاوت عبادت کنند و بدانند که وقتی واقعاتاً به کردند و این قربانی‌ها را با قلبی واقعی به خدا تقدیم کردند، می‌توانستند مطمئن باشند که گناهان‌شان بخشیده شده است.

ماباید توجه داشته باشیم که در سراسر کتاب مقدس، خون موضوعی ثابت است و در نظر خدا از اهمیت زیادی برخوردار است. در ادامه، خواهیم دید که چگونه خداوند در مورد معنای عمیق خون در مسائل معنوی به ما می‌آموزد.



فصل یازدهم

Chapter -11

ایوب

Job

پیداست که ایوب مردی بسیار ثروتمند و صاحب نفوذ بود. ثابت شد که اعتماد او به خدا بسیار قوی است. صداقت او با خدا محکم بود. صبر او در مصیبت‌های بزرگ برای بسیاری سرمشق است. او مردی است که باید آن را بهتر بشناسیم.

در قرآن

In the Quran

ایوب از جمله کسانی است که الهام گرفته شده اند سوره ((4:163. ق) و از جمله کسانی که خداوند آنها را هدایت کرده است (ق. 6:84)

ایوب با ناراحتی نزد خداوند گریه کرد. خداوند غم و اندوه را بر طرف کرد و تعداد قوم خود را دوبرابر کرد (سوره (-83:21 فصل 11 84)). ایوب ببه درگاه خداوند فریاد زد: «شیطان مرا به مصیبت و رنج مبتلا کرده است». خداوند به ایوب دستور داد که پای خود را (به سنگ) بزند و آبرای نویسد و شستن خود بیرون آید. خداوند قوم خود را پس داد و تعداد آنها را دوبرابر کرد. سپس خداوند به او دستور داد

³¹برخورد با کمی سبزه. ایوب در روی آوردن به خدا صبور و ثابت قدم بود (س 44-41: 38)

³¹زنش را بزن به روایت علی.

وقتیبه کتاب مقدس مراجعه می کنیم، جزئیات جالب بسیاری را کشف می کنیم که شرایط، محل زندگی ایوب و هدف از این داستان در کتاب مقدس را روشن می کند.

در کتاب مقدس

In the Bible

همانطور که به شرح داستان کتاب مقدس میپردازیم، متوجه میشویم که این یک سابقه بسیار طولانی از آنچه برخی به عنوان بزرگترین دونلبینیک انسان و شیطان در تمام ادبیات توصیف می کنند است. در واقع، این گزارش یک کتاب از عهد عتیق(OT) در نوع خود به نام ایوب است.

این بر مردی خداپرست تمرکز می کند، مردی صالح که در نظر خدایی عیب و نقص بود. کتابی با رحمت خدای این مرد به پایان می رسد، او خانواده جدیدی متشکل از هفت پسر و سه دختر به او داد تا جایگزین کسانی شود که از دست داده بود. او قبل از ویرانی هولناک همه چیزهایی که به دست شیطان داشت، دوباره آنچه داشت به او داد.

با توجه به تاریخ زندگی ایوب، سرخ ها بسیار کمی وجود دارد. زبان عبری کتاب عهد عتیق شبا هت زیاد بیه زبان عربی باستان دارد. او میتواند اندکی پس از دوره ابراهیم، اسحاق و یعقوب زندگی کند. او به عنوان ثروتمندترین مرد شرق، احتمالاً در شمال عربستان شناخته میشود. او 7000 گوسفند، 3000 شتر، 500 یوغ گاو و 500 الاغ ماده داشت. قبل از اینکه خداوند به شیطان اجازه دهد او را بیازماید، هفت پسر و سه دختر داشت.

³² را به یاد داشته باشید که قرآن بارها بیان می کند که آنچه را که کتاب مقدس می گوید تأیید می کند.

این نمایش زمانی شروع شد که شیطان در حضور خدای خود می بالید که در تمام دنیا طور ی قدم زده که انگار همه چیز متعلق به اوست. خدا از او پرسید که آیا ایوب را در نظر گرفته ای، مردی که در نظر خدایی عیب بود؟ شیطان گفت فقط به این دلیل بود که خدا از او محافظت کرد که ایوب به خدا خدمت کرد.

خداوند به شیطان اجازه داد که ایوب را مبتلا کند. سپس شیطان دارایی ایوب و سپس فرزندان و سپس سلامتی او را از بین برد. در آن زمان بود که جنگ تن به تن بزرگ بین شیطان و این مرد خداپرست، ایوب، آغاز شد.

همانطور که به بخش هایی از داستان ایوب که مربوط به موضوع اصلی این کتاب است می‌رسیم، ممکن است به برخی از چیزهای شگفت‌انگیز این مرد که در حال آزمایش شدن توسط این مصائب ناشی از شیطان گفته بود، علاقه مند شوید. صبح زود برای هر یک از آنها (فرزندانش) قربانی سوختنی میکرد و فکر میکرد شاید فرزندانم گناه کرده اند و خدا را در دلشان نفرین کرده اند. این رسم همیشگی ایوب بود بعد از آنکه ما می‌گویند که از پدرشان البته از آنجایی که موضوع اصلی کتاب مربوط به قربانی‌هایی است که برای پوشش گناهان مردم داده شده است، در این متن به صورت کج شده آورده می‌شود. تمام مطالب زیر از کتاب ایوب است، مگر اینکه خلاف آن ذکر شده باشد. درس‌زمین اوزUZ مردی زندگی می‌کرد که نام او بود. ایوب بود این مرد بی‌تقصیر و درست‌کار بود. از خدا می‌ترسید و از بدی‌ها دوری می‌جست.

ایوب 1:1

صبح زود برای هر یک از آنها (فرزندانش) قربانی سوختنی میکرد و فکر میکرد شاید فرزندانم گناه کرده اند و خدا را در دلشان نفرین کرده اند». این رسم همیشگی ایوب بود. بعد از آنکه ما می‌گویند که از پدرشان آنقدر ثروتمند بود که هر یک از هفت پسر ایوب اغلب به نوبت ضیافت‌هایی می‌دادند که سه دختر شبه آن دعوت میشدند (ایوب 5: 1)³³

³³ این و تمام ارجاعات زیر از کتاب ایوب در عهد عتیق است.

خداوند به شیطان اجازه داد تا ایوب را آزمایش کند. شیطان هفت پسر و سه دختر ایوب، همه گله های حیوانات و بیشتر خدمتکارانش را کشت و سرانجام شیطان ایوب را با دانه های دردناک در بدنش مبتلا کرد

(ایوب ب 7-6:2؛ 12:1)

ایوب در پاسخ به این مصائب گفت: بر هنه از شکم مادرم بیرون آمدم و بر هنه خواهم رفت. خداوند داد و خداوند گرفت. نام خداوند مبارکباد (ایوب ب. 21:1)

سه دوست ایوب نشسته به همدردی با او آمدند با او به مدت هفت روز درسگوت (ایوب ب 11:2) ایوب سرانجام سخن گفت و گفت: زیرا چیزی که از آن میترسم به سراغم می آید و آنچه از آن میترسم به من می رسد. من نه راحت هستم و نه ساکت هستم. استراحتی ندارم، اما در دسر می آید (ایوب ب-3:25)

در فصل های 8، 5، 4 و 11 ایوب، سه دوست ایوب شروع به مشاجره با او می کنند و می گویند که به دلیل گناهی پنهان است که همه این بلاها برای او اتفاق افتاده است. ایوب به استدلال دوستانش پاسخ داد: به راستی میدانم که چنین است، اما چگونه یک انسان می تواند در برابر خدای حق باشد؟ در تمام این مدت، ایوب تمام اعمال صالحی را که در مراقبت از فقرا، بیوه زنان و یتیمان و غیره انجام داده است، به خداوند یادآوری کرد (ایوب ب. 1:25-29). ایوب فریاد زد میان ما داور نیست (یعنی بین او و خدا). ایوب فریاد می زد که میانجی یا شفیع باشد، یعنی کسی بین او و خدا قرار گیرد تا عدالت و رحمت بیاورد (ایوب ب 9:33)

ایوب اعلام کرد اگر خدا مرا بکشد، به او امید خواهم داشت (ایوب ب 13:15) و هم اکنون نیز، اینک شاه من در آسمان است و کسی که برای من شهادت می دهد در اوج است (چشم به سوی خدا اشک می ریزد تا او به دعوی استدلال کند).

به عنوان شفیع یا وکیل انسان نزد خدا، همانطور که پسر انسان با همسایه خود می کند (ایوب ب 21-20، 19:16) انسان باید با خدای بحث کند؟ این شگفت انگیز است. ایوب در اینجا آمدن عیسی را پیشبینی می کند که بعداً در کتاب مقدس به عنوان این شفیع توصیف شده است.

ایوب در ادامه می گوید:

زیرا میدانم که نجات دهنده من زنده است و سرانجام بر زمین خواهد ایستاد. وبعد از اینکه پوستم به این ترتیب از بین رفت، با این حال در بدن خود خدا را خواهم دید که او را برای خود خواهم دید و چشمان من خواهند دید و نه دیگری. قلب من در درونم می تپد (ایوب ب 27-1:25)

در اینجا کلمه نجات دهنده دلالت بر کسی دارد که بهای آزاد کردن کسی را، در این مورد، به خون خواهد پرداخت.

ایوب خود را تأیید کرد و گفت اما او را می بینم که من در پیش گرفته ام میدانم. هنگامی که او مرا امتحان کند، مانند طلا بیرون خواهد آمد. (ایوب ب 10:23) اما او همچنین در فصل های بعدی به شدت از وضعیت خود شکایت کرد. او احساس می کرد که خدا با او منصف نبوده است. سه دوست او مدام اشاره میکردند که ایوب کار اشتباهی انجام داده است که مستحق چنین سرنوشتی بوده است. مرد جوانی که آشکارا شنونده گفتگوی ایوب و سه دوست بزرگترش بود، صحبت را قطع کرد (ایوب ب فصل 25) و در اصل گفت گناه کار چه حقی دارد. انسان باید با خدای بحث کند؟

در نهایت خود خداوند مداخله کرد و شگفتی های خلقت خود را بازگو می کند (ایوب ب فصل های 38 تا 41) و از ایوب میپرسد که کجا بود و واقعا در مورد عظمت و شکوه خلقت فوق العاده زیبا، پیچیده و قدرتمند خدا چه می دانست.

ایوب مردی متواضع شد و در زیربرخی از سخنان او آمده است من آنچه را که نفهمیدم بر زبان آوردم، چیزها بیسیار شگفت انگیزی برای من که نمی دانستم. باشنیدن گوش از توشنیده بودم، اما اکنون چشم من تو را میبیند پس خود را تحقیر می کنم و در خاک و خاکستر توبه می کنم.

(Job 42:3b, 5-6)

سپس خداوند سه دوست ایوب را سرزنش کرد که گفته اند او کاری را انجام داده است که واقعاً انجام نداده است و به آنها دستور داد:

پس اکنون هفت گاو نر و هفت قوچ بگیرید و نزد بنده من ایوب بروید و برای خود قربانی سوختنی بگذارانید. و بنده من ایوب برای شما دعا خواهد کرد، زیرا من دعای او را میپذیرم که باشما مطابق حماقت شما رفتار نکنم. (ایوب 8: 42) با تأکید بیشتر.

پس آنسه دوستبه دستور خداوند عمل کردند و خداوند دعای ایوب را پذیرفت. و خداوند روزهای آخر ایوب را بیشتر از آغاز او برکت داد (ایوب 12، 10:42) در برکت ایوب، دوبرابر حیواناتی بود که به دست شیطان از دست داده بود.

آنچه مایلیم به آن توجه کنیم تأکید بر قربانی های سوختنی است، یعنی کشتن حیوانات، ریختن خون آنها برای کفاره گناهان. در ابتدای این کتاب مقدس، هر بار که فرزندان ایوب جشن گرفتند، قربانی برای گناهان احتمالی فرزندان ایوب ارائه میشود. در موردسه دوست ایوب که بسیار احمقانه صحبت کردند، ریختن خون گاوها و قوچها به خاطر گناهان فرضی آنها بود که کفاره گناهان آنها را داد. اضافه این دعای شفاعت ایوب برای سه دوستی بود که او را به دروغ متهم کردند.

اینبا مهربانی اولیه خداوند در پوشاندن شرمساری آدم و حوا است، هنگامی که حیوانات را ذبح کرد، خون آنها را ریخت و از پوست حیوانات کشته شده برای آنها لباس درست کرد. پسرشان هابیل این درس را از کاری که خدا برای مادر و پدرش انجام داد آموخت. نوح این عبادت را زمانی انجام

داد که حیوانات و پرندگان را مخصوصاً برای قربانی انتخاب کرد. ایوب برای گناهان فرزندان و دوستانش قربانی کرد. این درس بوده است از نسلی به نسل دیگر منتقل میشود. بنابراین، بیایید به آنچه در این حماسه تاریخ بشری رخ داد ادامه دهیم.



فصل دوازدهم

Chapter-12

داود

David

داوود مرد بسیار مهمی در تاریخ و نزد خدا بود. خداوند داود را هدایت کرد. اقدامات او در جوانی در کشتن یک شیر و یک خرس در کشتن giant, Goliath؛ و سپس تبدیل شدن او به پادشاهی، پیامبری، و شاعری و شعر و ترانه، همه نشان می‌دهد که او مردی متنوع، با استعداد و خاص بود که ماباید او را بهتر بشناسیم.

در قرآن

In the Quran

خلاصه زیر درباره داوود در قرآن از بیست و یک آیه پراکنده در نه سوره گرفته شده است. هیچ سابقه ای از تولد یا عمر طولانی خدمت وی در دست نیست. ما نظرات مربوط به او را همانطور که در ق 34، 27، 21، 17، 6، 5، 4، 2 و 38 آمده است فهرست خواهیم کرد.

- داود جالوت (پهلون تنومند فلسطینی که به دست داوود کشته شد) را کشت
- خداوند زیور رابه او داد.
- خداوند داود را هدایت کرد.

رجوع کنید به ق 34:10-11; 27:15; 21:78-80; 17:55; 6:84; 5:78; 4:163; 2: 250-51; و 38:17-26.

- داود بنی اسرائیل را که از ایمان روی گردان بودند لعنت کرد. خداوند در موردی که گوسفندان مردی در مزرعه همسایه اش گمراه شدند، حکم به درستی داد. او دانشی رابه داود داد و به داود یاد داد که چگونه ذره های زنجیره ای بسازد.
- کوه ها و پرندگان یک پارچه جمع شدند و با داود در صبح و شام خدا را ستایش کردند. داوود مرد قدرتمندی بود. خداوند سلطنت او را تقویت کرد. دوبرادر از دیوارهای بالا رفتند و وارد

اتاق شخصی داود شدند تا دوسیه خود رابه داود ارائه دهند. برادر ی که یک گوسفند داشت از برادر ش که نود و نه گوسفند داشت شکایت کرد که می خواست یک گوسفند ش را از او بگیرد. داود گفت برادر ثروتمند اشتباه می کرد. خداوند داود را آزمود که داور ی نیکو کرد. سپس داود از خداوند طلب آمرز ش کرد و بر زمین افتاد و رکوع کرد و به درگاه خداوند بازگشت و خداوند او را بخشید. خداوند داوود را در رو ی زمین جانشین³⁵ قرار داد و به داوود هشدار داد که از شهوات پیروی نکند و به او یادآوری کرد که روز حساب رسی است.

در کتاب مقدس

In the Bible

شصت و سه فصل وجود دارد که شامل بیش از 2000 آیه در مورد زندگی داوود است، به علاوه بیش از هشتاد مزمور که او با الهام از روح القدس سروده است. این روایت توصیف می کند که چگونه خداوند او رابه عنوان پادشاه اسرائیل انتخاب کرد، جنگ هایی که او پشت سر گذاشت، فتوحات او،

³⁵ این یک غلط املائی نیست، فقط یک کلمه بسیار غیر معمول با املا ی مشابه (نایب السلطنه) است. معاونی است که به حکم حاکم یا قاضی مخصوصا در وظایف اداری منصوب میشود.

پس گرفتن تابوت³⁶ عهد از فلسطینیان، آوردن تابوت عهد به اورشلیم، گناه او در ارتکاب زنا با Bathsheba، شورش در دربارش، و نصب پسرش، سلیمان جانشین اوشود.

در این کتاب سه قسمت از داستان داود وجود دارد که ما را نگران می کند. اولین مورد مسح اوبه عنوان پادشاه اسرائیل توسط نبی، سموئیل است. این همان چیزی است که در اول سموئیل می خوانیم، 1 Samuel 16:13a (O.T.)، سپس سموئیل شاخ روغن را گرفت و او داوود را در میان برادرانش مسح کرد. و روح خدا از آن روزبه بعد بر داوود هجوم آورد.

این ذکر روح خدا که از آن روز به بعد بر داوود می آید بسیار مهم است. زیرا از اینسرتاسر دیگر کتاب مقدس می خوانیم که همه انبیا ی خدایه قدرت روح خدا نبوت کرده اند. روح خدا، که گاهی اوقات (روح القدس) نامیده میشود، موجودی مخلوق نیست، بلکه روح بالفعل و ابدی خدا ی زنده است. این روح است که به بندگان خدا قدرت می دهد و هدایت می کند تا آنچه را که خداوند واقعا می خواهد انجام دهد.

بنابراین، وقتی به رویداد های بعدی در زندگی داوود نگاه می کنیم، باید به خاطر داشته باشیم که داوود توسط روح القدس الهام میشود و به حرکت در می آید. نه یک فرشته، بلکه روح واقعی خداست.

37

ثانیا در زمان سلف داوود، شاه Saul، جنگ زیادی بین اسرائیلیان و فلسطینیان در گرفت. در جنگ درست قبل از اینکه داوود به عنوان پادشاه مسح شد،

36 این کلمه کشتی را نباید با کشتی سفر نوح اشتباه گرفت. در حالی که هر دو نوع کانتینر هستند، یکی قایق عظیمی بود که توسط نوح ساخته شد تا خود، خانواده اش و موجودات زمین را از طوفان بزرگ نجات دهد. دیگری صندوقی بود که حاوی ده فرمانی بود که خدایه موسی داده بود و دیگر اشیاء مقدس.

37 در عربی و عبری کلمات (روح القدس) یکسان است.

فلسطینیان اسرائیل را شکست دادند و آنچه را که تابوت عهد نامیده میشد تصرف کردند. این یک آیت مذبذبه مقدس بود که توسط خدا طراحی شده بود. موسی کسی بود که صنعتگران را برای ساخت آن

به خدمت گرفت. آن را در خیمه بزرگ اجتماع قرار دادند، جایی که خداوند نازل میشد و با کا هن اعظم، که عبادت قوم اسرائیل را رهبری می کرد، صحبت می کرد.

پس از اینکه فلسطستینی تابوت عهد را تصرف کردند، به طاعون مهلک مبتلا (1 Samuel chapters 5 and 6, O.T.) شدند فلسطینیان هر جا تابوت را نگه داشتند، مردم در آنجا از طاعون مردند. پس فلسطینیان تصمیم گرفتند تابوت را به بنی اسرائیل برگردانند. این امتیاز برای داوود بود که کشتی را بازیابی کرد. هنگامی که او آن را در اختیار داشت، پس از طی کردن تنها چند قدم در راه خود به اورشلیم، خواندیم که داوود یک گاو و یک حیوان پروار شده را قربانی کرد (2 Samuel 6:1-15). (O.T.) این قربانی گناه برای گناهان قوم اسرائیل و فرونشاندن خشم خدا در برابر همه کسانی بود که از او نافرمانی کرده بودند. وقتی داوود به اورشلیم (که در آن زمان شهر داوود نامیده می شد، رسید)، صندوق را در چادر ی که برای آن آماده کرده بود، گذاشت. سپس داوود قربانی های سوختنی و قربانی های سلامتی را در آنجا در اورشلیم به حضور خداوند تقدیم کرد.

چرا این هدایا در ابتدای سفر تابوت به اورشلیم انجام شد و چرا وقتی تابوت به محل استراحت خود رسید، هدایای بیشتری انجام شد؟ پاسخ این است که خداوند خدا ی قدوس است. او نمیتواند گناه را تحمل کند. گناه انسان را از خدا جدا می کند. قوم اسرائیل در برابر خداوند گناه سختی کرده بودند. این هدایا به عنوان کفاره برای گناهان مردم مورد نیاز خدا بود.

سرانجام، یکی از آخرین فعالیت های زندگی داوود، جمع آوری تمام مواد ی بود که برای ساختن معبد ی باشکوه برای پرستش خدا در اورشلیم قرار می گرفت. اما خدایه داوود گفت که چون مرد جنگی بود و خون زیادی از دشمنانش در نبردریخته بود، اجازه نخواهد داشت آن معبد را بسازد. خدا گفت که پسر داوود، سلیمان، که جانشین او به عنوان پادشاه خواهد شد، کسی بود که خدا برای ساختن معبد انتخاب کرد

(1 Chronicles 22:6-10, O.T.).

پس از اینکه داوود تمام طلا و نقره و برنج و مصالح ساختمانی گرانبها را جمع کرد، روز خاصی را برای وقف مواد برای معبد خداوند اختصاص داد. داوود قربانی‌ها را سوختنی را برای خداوند تقدیم کرد: هزار گاو نر، هزار قوچ و هزار بره با قربانی‌ها نوشیدنی‌شان، قربانی‌ها را فراوان برای تمامی اسرائیل به معنای واقعی کلمه، رودخانه‌ها را خون از همه این قربانی‌ها جاری بود. بنابراین دوباره این سوال را مطرح می‌کنیم که چرا؟ بهیاد داشته باشید که همه اینها طبق شریعت موسی است. آن قانون ایجاب می‌کرد که این قربانی‌ها به عنوان کفاره گناهان مردم انجام شود «زیرا حیات جسم در خون است و من (خداوند) آن را برای شما در مذبح داده‌ام تا برای جان‌ها ی شما کفاره کنم. زیرا خون است که با جان حیوان قربانی کفاره می‌کند.

(Leviticus 17:11, O.T.)

موضوع خون مقدس ریخته شده برای گناهان مردم در روز‌های پایانی سلطنت داوود بسیار مورد تأکید قرار گرفت. اما همانطور که در فصل بعدی خواهیم دید، قربانی‌ها در طول زندگی پسر داوود، سلیمان، مقیاس جدیدی از بزرگی به خود می‌گیرند.



فصل سیزدهم

Chapter-13

سلیمان

Solomon

از نظر تاریخی، سلیمان یکی از عاقلترین و ثروتمندترین افرادی است که تا کنون بر روی این زمین زندگی کرده است. هم قرآن و هم انجیل توجه ویژه ای به این مرد و دانش و قدرتش تشخیصی که او در برابر مردم زمان خود نشان می داد، دارند.

در قرآن

In the Quran

مطالب درباره سلیمان در پنج آیه قرآن آمده است: ق; 78:21-82; 84:6; 163:4; 27:15-44 و 2:102; ما این اختیار را گرفتیم که تمام این عبارات مربوط به سلیمان را به شرح زیر خلاصه کنیم

شیطان اطلاعات نادرست در مورد قدرت سلیمان دادند. شیطان ها، نه سلیمان، جادو را از با بل آموزش دادند.

نام سلیمان بالاتر از کسانی است که خداوند به آنها وحی کرده است. نام او از جمله کسانی است که خداوند آنها را هدایت کرده است.

خداوند به او (و داوود) در مورد گوسفندان مردی که در مزرعه همسایه خود سرگردان بود، حکم کرد.

یک شب. قدرت خدا باعث شد که باد شدید ی به آرامی برای سلیمان بوزد. خداوند به سلیمان (و داوود) علم ویژه ای برتر از بسیاری دیگر عطا کرد

خداوند به سلیمان گفتار پرندگان و بسیاری چیزهای دیگر را آموخت. سلیمان جن (ارواح) و مردان را به ترتیب و درجا جمع کرد. وقتی به دره مورچه ها رسیدند، یکی از مورچه ها به بقیه گفت که به خانه هایشان بروند تا توسط میزبان سلیمان لگد مال نشوند.

سلیمان همه پرندگان را جمع کرد و متوجه شده و پو (پرنده ای) گم شده بود. سلیمان تهدید کرد که هوپو را مجازات خواهد کرد مگر اینکه دلیل موجهی برای غیبت خود ارائه کند. هوپو آمد و گفت که به دور سفر کرده و زنی را یافت که برپادشا هی به نام صبا حکومت می کرد. (Sheba) باتختی باشکوه. ملکه و مردمش خورشید را میپرستیدند. شیطان آن را برایشان خوشایند جلوه داد. اما او (شیطان) آنها را از خدایی که نور در آسمان و زمین است نگاه داشت.

سلیمان به هویو Hoopoe گفت که ببیند راست می گوید یا نه. اوبه هویو Hoopoe ها گفت نامه ای بردارید و ببینید چه پاسخی به آن می دهند. ملکه گفت که نامه ای شایسته از سلیمان است. (در نامه) فرمود که مغرور نشو، بلکه تسلیم نزد او (سلیمان) بیایی.

ملکه از سرانش مشورت گرفت. گفتند او باید تصمیم بگیرد که چه کار کند. سلیمان از سرانش پرسید چه کسی میتواند تخت او را برای من بیاورد؟ افریت An Ifrit (روح شیطانی) از جن گفت که تخت او را می آورد. وقتی به دربار سلیمان رسید، تاج و تخت او را شناخت. سپس سلیمان ملکه را به ایمان به خدا تبدیل کرد. او را به کاخ سلیمان دعوت کردند. او فکر کرد سنگ فرشی شیشه ای که دریاچه ای از آب بود دامنش را بالا آورد و پاهایش را طوری بالا کرد که آنوقت می خواست در آب راه برود. هنگامی که اشتباه خود را تشخیص داد، با سلیمان تسلیم پروردگار جهانیان شد.

در کتاب مقدس

In the Bible

سلیمان 1033 سال قبل از میلاد به دنیا آمد. پدرش پادشاه معروف داوود بود. مادرش Bathsheba نام داشت. وی در سال 975 ق.م درگذشت. او حدود 1600 سال قبل از حضرت محمد می زیست. داستان او در نوزده فصل از عهد عتیق در مجموع 557 روایت شده است

تحت فرمانروایی سلیمان، مرزهای پادشاهی او از رود فرات در عراق امروز تا رود العریش در شبه جزیره سینا، هم مرز با خاک مصر، امتداد داشت. بنابراین، وعده ای که هزار سال قبل به ابراهیم داده شده بود، سرانجام در زمان سلیمان محقق شد. شکوه پادشاهی اوبی رقیب بود.

به یاد بیاورید که خدا با داوود در مورد جمع آوری تمام مواد مورد نیاز برای ساختن معبدی باشکوه صحبت کرد برای عبادت خدا از آنجا که داوود مرد جنگی بود که خونهای زیادی ریخته بود، خداوند سلیمان، پسر داوود را که مرد صلح بود، برای ساختن معبد خدا برگزید. این یک پیشرفت بزرگ نسبت به خیمه ملاقات موسی بود. این یک معبد باشکوه در اورشلیم بود. بیایید ببینیم سلیمان در مورد ساختن معبد خدا چه گفته است. وی برنامه خود را به شرح زیر اعلام کرد

38 نام سلیمان به معنای صلح است.

اینک، من در آستانه ساختن خانه اییبه نامیهوه خدا ی خود هستم و آن را برای او وقف می کنم. ر ادویه های شیرین در حضور او، و برای ترتیب منظم نان های نمایشی، و برای قربانی های سوختنی صبح و عصر، در سبت ها و ماه نو و اعیاد تعیین شده خداوند، خدا ی ما خانه ای که من می سازم بزرگ خوا هد بود، زیرا خدا ی ما از همه خدایان بزرگتر است.

2 Chronicles 2:4-5 (O.T.)

کارکرد این موارد قرار شرح ذیل بود :

- خوشبوهای شیرین در وقت قربانی سوختنی تقدیم میشد این نماد یا سمبول بود که پرستشکننده گان و دعا کننده گان در بهشت بسوی خداوند تقدیم میکردند که دعا های آنها را خداوند شنید.
- نان نمایشی از اهمیت خاصی برخوردار بود. معمولاً دوازده قرص نان فطیر در دو انبوهی شش تایی روی میز مخصوصی گذاشته میشد. آنها نماد این واقعیت بودند که نان روزانه هر فرد کاملاً وابسته به خدایی است که روزی می دهد. نان های تازه جایگزین نان هایی شد که در آخرین روز هفته توسط کشیش ها خورده میشد.
- قربانگاه بزرگی وجود داشت که در هر روز سال، صبح و عصر قربانی های سوختنی را برای ی گنا هان مردم قربانی می کردند. خون این قربانی ها باید بر قربانگای که قربانی های سوختنی روی آن می رفتند پاشیده شود

بنابراین، سلیمان معبد را برای این اعمال آماده کرد. او همچنین یک اتاق داخلی ویژه در معبد آماده کرد که به نام

مقدسیا (مکان مقدس). در حالی که صندوق عهد در روزگار موسی ساخته شد، در زمان داوود در خیمه مخصوصی در اورشلیم نگهداری میشد. سلیمان آن را به معبد آورد تا در قدس القدس آرام گیرد. این نماد حضور خدایا قومش بود. هنگامی که معبد سرانجام تکمیل شد، قربانی سوختنی بر روی

محراب تازه ساخته شده آماده شد. سپس سلیمان در مقابل محراب ایستاد و دعای باشکوهی خواند و در آن معبد رابه عنوان خانه خدا وقف کرد که در آن او راپرستش می کردند. در خاتمه این دعا، حضور خداوند رابه فرود آمدن دعوت کرد. حال بیابید بخوانیم که خداوند چگونه به دعای شگفت انگیز سلیمان پاسخ داد:

همین که سلیمان نمازش راتمام کرد، آتشی از آسمان نازل شد و سوخته را فرورد هدایا و قربانیا و جلال خداوند معبد راپر کرده بود. و کاهنان نتوانستند وارد خانه خداوند شوند، زیرا جلال خداوند خانه خداوند راپر کرده بود. وقتی تمامی قوم اسرائیل آتش نازل شده و جلال خداوند رابر معبد دیدند، روی سنگفرش به زمین خم شدند و عبادت کردند و خداوند را شکر کردند و گفتند: «زیرا او خوب است. زیرا محبت استوار اوتا ابد پایدار است»

2 Chronicles 7:1-3 (O.T.)

این اولین بار و آخرین بار نیست که آتشی از آسمان می آید و قربانی سوختنی را میبلعد. در مناسبت ها بیسیار خاص، مانند وقف خیمه اجتماع در بیابان در روزگار موسی، وقف معبد بزرگ در روز سلیمان، و در روز های الیاس در مسابقه نمایشی بین انبیا ی دروغین بعل (خدا ی بت پرست) و نبی خدا،³⁹ الیاس. (1 Kings 18:38, O.T.)

سؤال این است: منظور از این آتش چیست؟ این رضایت خداوند بر قربانی های سوخته است که لزوماً ریختن خون همراه است و برای گناهان مردم تقدیم میشود.

قبل از اینکه دوران سلیمان راترک کنیم، لازم است در مورد مشارکت مردم عادی در این رویداد اشتراکی نظر دهیم. سلیمان پادشاه از طرف مردم 22000 گاو و 120000 گوسفند برای قربانی تقدیم کرد. این به مدت هفت روز ادامه یافت و در طی آن تمامی اسرائیل وقف معبد خدا را جشن گرفتند. بهیادبیاورید که هدف معبد چه بود—این مکانی بود که مردم میتوانستند پس از قربانی کردن كفاره گناهان خود، خدا راپرستش کنند. در قلب سیستم قربانی تأکید فوق العاده بر خون است. دوباره آن آیه بیسیار

مهم در (O.T.) Leviticus 17:11 را مرور کنید: "زیرا زندگی بدن در خون است و من آن را برای شما در قربانگاه دادم تا برای جانها ی شما کفاره کنم، زیرا خون است که با زندگی کفاره می کند.

با آدم و حواشرو عشد، پوشیده از پوست حیوانات. سپ سیکی از پسران آنها، هابیل، به این نکته پی برد و بهترین گله خود را تقدیم کرد. پ س از سیل فاجعه بار، نوح حیواناتی را با قربانی ها ی سوختنی به عنوان کفاره گنا هان خود در برابر خداوند قربانی کرد. سپس پدرسالاران بزرگ، ابراهیم، اسحاق و یعقوب، قربانگاه هایی ساختند و قربانی ها ی سوختنی برای گنا هان خود قربانی کردند. این اثر خون با ایوب، داوود و سلیمان ادامه داد. و تا زمان عیسی ادامه خواهد داشت - برای هزار سال دیگر.

³⁹ برای اطلاعات بیشتر به فصل الیاس مراجعه کنید.



فصل چهاردهم

Chapter-14

یونس

Jonah

برای این چند فصل آینده، زندگی و نقش چندین پیغمبر را بررسی و درک خواهیم کرد، که با این شخصیت بسیار منحصر به فرد، یونس آغاز میشود.

در قرآن

In the Quran

در دو مرجع قرآنی اول، یونس (یونس) بابسیار ی دیگر در سلسله نبوی ذکر شده است. به عنوان مثال، در ق 163: 4 می خوانیم:

مابرتو وحی فرستادیم، چنانکه آن را بر نوح و پیامبران پس از او فرستادیم: به ابراهیم و اسماعیل و اسحاق و یعقوب و فرزندان (قبیله دوازده گانه بنی اسرائیل) و به سوی عیسی و ایوب و یونس وحی فرستادیم. هارون و سلیمان و داوود را زبور دادیم.

به همین ترتیب، در سوره 86: 6 این آیه در فهرستی از پیامبران آمده است و اسماعیل و الیشع، Elisha و یونس و لوط؛ و مابر همه امت ها برتری دادیم.

قرآن در آیه 98:10 به حادثه خاصی در زندگی یونس اشاره می کند

چرا جز قوم یونس هیچ شهر و روستایی نبود که ایمان آورد - پس ایمانش به سودش می آمد؟ هنگامی که ایمان آوردند، عذاب خواری را در زندگی آخرت از آنان برداشتیم و به آنان اجازه دادیم تا مدتی بهره مند شوند.

در آخرین اشاره به حضرت یونس در قرآن است که بیشتر روایتی می خوانیم:

یونس نیز از فرستادگان (از سوی ما) بود. هنگامی که (مانند برده ای از اسارت) به سوی کشتی (کاملاً) بار فرار کرد، قرعه انداخت و محکوم شد: پس ما هی بزرگ او را فرورد و کارهایی انجام داد که در خور سرزنش بود. اگر توبه نمی کرد و خدا را تسبیح می گفت، قطع اتا روز قیامت در ما هی می ماند. ولی او را در حال بیماری در ساحل برهنه افکندیم و گیاه از نوع کدوبر او رویاندیم. و او را (به مأموریت) نزد صد هزار (مرد) یا بیشتر فرستادیم. و ایمان آوردند: پس به آنها اجازه دادیم تا مدتی از (زندگی خود لذت ببرند).

37:139-148 ق

این چهار قسمت تمام آن چیزی است که در مورد این پیامبر اکراه نوشته شده است.

در کتاب مقدس

In the Bible

در میان پیامبران خدا، یونس به دلیل تجربه غیر معمول خود از بلعیده شدن توسط ماهی عظیم الجثه ای که سه روز و سه شب در شکمش زندگی می کند، توجه جهانیان را به خود جلب کرده است و سپس به دستور خداوند بر اوتف کرد و در سرزمین خشک خارج شد داستان او در عهد عتیق در کتاب یونس فصل 1-4 ثبت شده است و عیسی در عهد جدید دوباره به آن اشاره کرده است.

کلام خداوند به یونس رسید، و پادشاه اسرائیل از طریق کلام خدا، مرزهای اسرائیل را به بیشترین حد خود گسترش داد. (2 Kings 14:25, O.T.) بنابراین، به راحتی میتوان تصور کرد که او در میان مردم خود برای کمک به عظمت ملت خود چقدر محبوب بوده است. خداوند از طریق یونس عشق خود را حتی به دشمن قوم خود نشان داد. پس از چنین حرفه درخشان و طولانی، خداوند او را مأمور موعظه برای غیریهودیان در شهر معروف نینوا Nineveh در کشور آشور کرد. آشوری ها قبلاً امپراتوری بزرگی بودند و به دلیل ظلم و ستم بیش از حد خود نسبت به تمام مردمان تسخیر شده اش مشهور بودند.

اما اخیراً در زمان یونس بر اثر جنگ های داخلی فراوان قحطی های فراوانی ضعیف شدند. سال قبل از فرستادن یونس به نینوا Nineveh، خورشید گرفتگی کامل رخ داد، و آن واقعه مردم را به وحشت انداخت. به عبارت دیگر، آنها اکنون با همه همسایگان خود در صلح بودند. این امر به پیامبر اسرائیل اجازه می داد تا برای دشمنان سابق خود موعظه کند.

40 Jeroboam II, 782-753 BC.

41 It occurred on June 16, 763 BC.

امایونس مردی سرکش و متعصب بود که برای دشمنان خود آرزوی بدی داشت. او در ابتدا از ابراز رحمت خداوند به این مردم خودداری کرد و از حضور خداوند گریخت. به جای رفتن به نینوا به ساحل رفت و سوار کشتی شد که به Tarshish می رفت.

Tarshish شهری بود در ساحل غربی دریا مدیترانه. قرار بود خدایا چنین پیامبر نرفت انگیز و فراری چه کند؟ به خاطر این پیامبری، خداوند طوفانی سهمگین بر فراز دریا فرستاد. ملوانان برای نجات کشتی، محموله خود را در میان طوفان به دریا انداختند، اما طوفان بدتر شد.

در آن زمان بود که هر ملوانی شروع به دعا برای خدا ی بت پرست خود کرد. در همین حال، یونس در عرشه پایین کشتی خواب بود. ناخدا او را پیدا کرد و پرسید که چرا خدا ی خود را نمی خواند؟ سپس ملوانان قرعه کشی کردند (بازی شانس) تا ببینند مقصر این طوفان کیست. قرعه به یونس افتاد. ملوانان از او پرسیدند که کیست، اهل کجاست و چه گناهی کرده است؟ یونس گفت که او یک عبری بود که خدا ی واقعی را که آسمان و زمین و دریاها را آفرید میپرستید. ملوانان به شدت ترسیدند و از یونس پرسیدند که برای خاموش کردن طوفان چه باید بکنند. یونس به آنها گفت که باید او را به دریا بیندازند و سپس دریا ساکت شود.

ملوانان از کشتن یونس با پرتاب کردن او به دریا خودداری کردند. آنها حتی سختتر پارو زدند و طوفان بدتر شد. ملوانانی که کارشگفت انگیز انجام دادند به جای اینکه خدایان بت خود را صدا کنند، برای اولین بار در زندگی خود آنها برای پرتاب از خدا ی واقعی طلب بخشش کردند. این مردبین دریا سپس یونس را به دریا انداختند طوفان دفعتا آرام شد.

اکنون با توجه به مضمون فداکاری های کفاره به موضوع اصلی این داستان می رسیم. حتی اینها ملوانان بت پرست از دعابتهای خود دست کشیدند و به آفریدگار واقعی، خدا ی نجات دهنده که جان آنها را بخشید، دعا کردند. آنگاه مردان از خداوند بسیار ترسیدند و برای خداوند قربانی کردند و نذر کردند (Jonah 1:16) همانطور که میبینید، دنباله فداکاریها در تمام این داستانهای گذشته ادامه دارد.

اما خدا مسئول است او هنوز با یونس تمام نشده بود. او ما همی بزرگی آماده کرد که یونس را بلعید. یونس در حالی که در شکم ماهی و در اعماق دریا بود شروع به دعای رحمت خدا کرد. خدا او را شنید و به ماهی دستور داد که او را به خشکی تف کند. سپس خداوند برای بار دوم به یونس دستور داد که به نینوا برود. این همان چیزی است که او موعظه کرد در چهل روز نینوا ویران خواهد شد. به طرز شگفت انگیزی مردم توبه کردند. در نتیجه خداوند از مردم امان داد.

این باعث ناراحتی یونس شد که میخواست مردم نینوا را نابود کند. او برخلاف خدا هیچ عشقی به این بیگانهها در دل نداشت پس از ابلاغ پیام و مشا هده توبه آنان، سپس در غرفه ای سایه دار (پناهگاه) به تماشا ی ویرانی نینوا نشست. این اتفاق نیفتاد. یونس آنقدر عصبانی بود که آماده مرگ بود. وسط شکایتش، خدا عمیقی پرسید سوال این پیامبر طغیانگر آیا من نباید به نینوا، آن شهر بزرگ که

بیش از 120000 نفر در آن هستند که دست راست خود را از چپ نمیشناسند و همچنین چهارپایان بسیار، ترحم کنم؟ (Jonah 4:11, O.T.)

نینوا نه تنها مشمول رحمت خدا شد، بلکه به ملوانان و سپس یونس در شکم نمی خواهد کسی هلاک شود، بلکه میخواهد همه به توبه برسند (2 Peter 3:9, N.T.)

آرزوی خداوند برای توبه کردن همه تا هلاک نشوند، دلیلی است که او پیوسته رسولی پس از دیگری فرستاد تا اراده و خواسته خود را برای مردم اعلام کند. در این زمینه، اجازه دهید دو پیامبر برجسته به نام های الیاس و الیشع Elijah and Elisha پردازیم.



فصل پانزدهم

Chapter- 15

الیاس و الیشع

Elijah and Elisha

این دو مرد مسئول برخی از قدرتمندترین معجزات تاریخ و بسیاری از متنوع ترین رویداد های ماوراء طبیعی هستند که تا کنون ثبت شده است. الیاس و الیشع، مربی و مرشد، مردانی باشهرت و قدرت بودند. سخنان، آثار و پیشگویی های آنها باعث ترس پادشاهان و شادی دیگران شد. هر دو مرد شایسته بررسی دقیقتر هستند.

در قرآن

In the Quran

در اینجا دو آیه از قرآن را نقل می کنیم که از الیاس یاد می کند ق 84: 6 ب-58 و ق 132-122: 3

ما نوح و فرزندانش را هدایت کردیم و عیسی و الیاس: همه از صفوف صالحان.

زیرا آنها (موسی و هارون) دوتن ازبندگان مؤمن مابودند. الیاس نیز از فرستادگان (ازسوی ما) بود. اینک او (الیاس) به قوم خود (بنی اسرائیل) گفت: آیا از (خدا) نمیترسید؟ آیابعل (خدا ی بت پرست) را می خوانید وبهترین آفریدگاران راترک می کنید، خدا، پروردگار و صاحب شما و پروردگار و صاحب پدران پیشین خود؟ ولی آنها او راتکذیب کردند و قطعاً (به عذاب) دعوت خوا هندشد، مگربندگان برگزیده خدا (از میان آنها). و ما (این نعمت) را در میان نسل های بعدی (آینده) برای او گذاشتیم سلام وسلامبر امثال الیاس.

در کتاب مقدس

In the Bible

اگر تابه حال یک پیامبر غیر عادی خدا وجود داشته باشد، آن الیاس بوده است. زندگی او همانطور که در کتاب مقدس آمده است در عهد عتیق قرار دارد. کتاب اول پادشاهان، فصل های 17 تا 22، پایان در 2 پادشاهان، فصل های 1 و 2 (OT). در زیر خلاصه ای از این بخش ها را در رابطه با محتوای این کتاب آورده ایم.

ایلیا یا الیاس اهل یک روستای مبهم در اسرائیل در شرق رود اردن بود. خدا این پیامبر قدرتمند ایمان را انتخاب کرد تا پادشاه سلطنتی اسرائیل را به دلیل ترک خدایه چالش بکشد. نام پادشاه Ahab بود. Ahab با ازدواج با زنی به نام ایزابل Jezebel که از خدا متنفر بود و بعل Baal، خدای دروغین کنعانی را می پرستید، بدترین انتخاب ممکن را انجام داد. Ahab پادشاه در معبد خدا قربانگای برای بعل Baal برپا کرد. او همچنین یک میله به نماد باروری زنان راه اندازی کرد که منجر به بد اخلاقی فاحش شد.

خدابه الیاس الهام کردتاباشاه Ahab مقابله کند. الیاس به الهام خدا اعلام کرد که تا چندسال آینده باران نخواهد آمد. سپس خداوند الیاس را به سمت نهری در شرق رود اردن هدایت کرد، جایی که کلاغها گوشت و نان آوردند تا او را تغذیه کنند تا نهر خشک شود.

سپس خداوند به او دستور داد که به شهر صارفات برو از صیدا، جایی که بیوه ای از او مراقبت می کرد. این بیوه داشت آماده می شد تا آخرین غذای خود را بپزد. به دلیل خشکسالی پیش بینی شده و قحطی ناشی از آن، دیگر غذایی وجود نداشت. الیاس دعا کرد تا روغن و آرد او روزبه روزبه طور معجزه آسایی پر شود و درست همانطور که او دعا کرده بود انجام شد.

در حالی که به عنوان مهمان آن بیوه زندگی می کرد، پسر بیوه مرد. الیاس پسر مرده را به اتاق خود برد و از خداوند خواست که جانپسر را پس دهد. خداوند دعا ی این پیامبر بر جسته را شنید و به پسر جان دوباره بخشید. الیاس با این کار ثابت کرد که او یک مرد واقعی خداست که به خدا ی واقعی خدمت می کند.

در سال سوم خشکسالی و قحطی، خداوند به الیاس دستور داد تا به ملاقات شاه Ahab که در جستجوی الیاس بود تا او را بکشد، برود. در تمام مدت قحطی، ایزابل ملکه، مشغول کشتن پیامبران خدا بود. الیاس جان خود را برای مقابله با پادشاه به خطر انداخت. او پادشاه را متهم کرد که دستورات خداوند را رها کرده و از خدا ی دروغین بعل Baal پیروی می کند. الیاس پادشاه را به چالش کشید تا آن را بیاورد. مردم اسرائیل به بالای کوه کرمل به همراه 450 پیامبر بعل Baal و 400 پیامبر الهه باروری.

در آنجا در کوه کرمل الیاس از مردم خواست که بعل یا خدا ی واقعی را بپرستند. الیاس دستور داد دو گاو را برای قربانی سوختنی بیاورند: یکی را انبیا ی بعل Baal و دیگری را الیاس. آزمایش این است که از آسمان آتش فرود بیاید تا قربانی بعل Baal را بسوزاند، یا از آسمان خدا ی واقعی آتش را فرود آورد.

الیاس ابتدا پیامبران بعل Baal را رها کرد. تمام روز این پیامبران دروغین به بعل Baal فریاد می زدند و حتی خود را می بریدند با چاقو جوابی برای آنها نیامد. سپس در وقت معین قربانی شام، طبق

شریعت موسی، الیاس محراب مناسبی ساخت، چوب و حیوان قربانی را روی آن گذاشت، سپس به خادمان دستور داد که سه بار آب بر روی قربانی بریزند. سپس این دعا ی عظیم را خواند:

ای خداوند، خدا ی ابراهیم، اسحاق و اسرائیل (نام دیگر یعقوب)، امروز معلوم شود که تو خدا ی اسرائیل هستی و من بنده تو هستم و همه اینها رابه قول تو انجام داده ام. خداوند مرا اجابت کن و اجابت کن تا این قوم بدانند که خداوند تو خدایی و دلہایشان را برگردانده ای.

1 Kings 18:36-37 (O.T.)

آنگاه آتش خداوند نازل شد و همه چیز را در آنجا فروبرد - حیوان و هیزم و سنگها ی مذبح و آب. مرد م به روی خود افتادند و گفتند: خداوند او خداست.

اهمیت این نمایش عظیم رضایت خداوند از بازسازی محراب خدا چیست؟ و رعایت این قربانی‌شام طبق شریعت موسی؟ چیزی کمتر از نجات قوم خدا از بردگی بت پرستی نیست. خداوند کسی بود که این ترتیب را برای بخشش گناهان طراحی کرد. این یک بیانیه تاکید ی آتشین است که خدا پرستش واقعی و احترام به خود رابه عنوان تنها خدا و نجات دهنده همه نوع بشر باز می گرداند. این تمرکز مجدد بر اثر خون است که به فداکاری نهایی منجر می شود.

این چیزی است که به دنبال این نمایش قدرت مهیب خدا در کوه کرمل رخ داد: الیاس دستور داد تا پیامبران دروغین بعل Baal را دستگیر کنند و همه آنها را بکشند. سپس الیاس دعا کرد که خداوند پس از سه سال و نیم خشک سالی باران بفرستد. خداوند دعا ی این را مستجاب کرد. پس از این مدت، شاه با کشتنیک مردبی گناه و مصادره باغ‌ها ی زیبا ی او، دوباره گناه کرد. بعداً آخاب در جنگ کشته شد و ایزابل، ملکه Ahab، از پنجره قصر خود به بیرون پرتاب شد و سگ‌ها آن طور که الیاس نبوت کرده بود خوردند.

قبل از اینکه الیاس به بهشت برده شود، خداوند به او دستور داد تا الیشع، شاگرد و دستیار خود را به جانشینی او در منصب نبوت در اسرائیل منصوب کند.

شگفت انگیزترین چیز این بود که خدا چگونه الیاس را به خانه به بهشت برد - در گر دبادی که همراه با ظا هریک اراهه و اسپ های آتشین بود. الیاس هرگز نمرد. او دوباره در زندگی عیسی ظا هر میشود.

الیشع در قرآن

Elisha in the Bible

درسوره 6آیه 86از الیشع (الیساء) یادشده است: «و اسماعیل و الیشع و یونس و لوط بر همه امتهابترت ی دادیم.. در س 48:38 می خوانیم: اسماعیل، الیشع و ذوالکفل Zul-kifl حزقیال Ezekiel رایاد کن که هریک از گروه نیکوکارانبودند

الیشع در کتاب مقدس

Elisha in the Bible

شرح حال الیشع همانطور که در کتاب مقدس یادآور ی میشود، در اول پادشا هان، فصل 19، و دوباره در 2 پادشا هان، فصل 2 تا (OT) 13 یافت می شود. مهمترین چیز ی که در مورد الیشع باید به آن توجه کرد این است که وقتی خدا این مرد ثروتمند را به خدمت خود فراخواند، چه اتفاقی بیاید نگاه کنیم که چگونه کتاب مقدس آن را توصیف می کند.

پس او (الیاس) از آنجا (غار ویا مغاره که خدا با او صحبت کرد) رفت و الیشع پسرشا فاط، Shaphat رایافت که با دوازده یوغ گاو در مقابل خود شخم می زد و او با دوازده هم بود. الیاس از کنار او گذشت و خرقة خود را بر او افکند. و گاو ها را رها کرد و به دنبال الیاس دوید و گفت اجازه دهید پدر و مادرم را ببوسم و سپس به دنبال شما خواهم آمد. و (الیاس) به او گفت دوباره برگرد، زیرا باتو

چه کرده ام؟ و (لیشع) از پیروی او برگشت و یوغ گاو ها را گرفت و آنها را قربانی کرد و گوشت آنها را با یوغ گاو ها جوشاند و به مردم داد و خوردند. سپس برخاست و به دنبال الیاس رفت و او رایاری کرد.

1 Kings 19:19-21 (O.T.)

آیا میتوانید رد خون را در این داستان پیدا کنید؟ در ابتدا، ممکن است فکر کنید که این غذا ی مشترک با خانواده او است و دوستان. اما این باعث میشود که خدا از تصویر خارج شود. همه این بندگان مردانی خداترس بودند. برای آنها هر اتفاقی با خدا شروع میشود و به پایان می رسد. پس معنی قربانی را از دست ندهید. لیشع یوغ گاو های خود را به صورت آیینی کشت، یعنی خون آنها را ریخت. سپس آنها را به عنوان قربانی تقدیم کرد. خون، کفاره روح او بود. یک بنده واقعی خدا همیشه حواسش به خدا بود.

او همچنین می دانست که او یک انسان عادی است که مانند بقیه ما گناه کرده است. به یاد داشته باشید، هیچ کس هرگز نمیتواند بگوید من هرگز گناه نکرده ام. خدا تعلیم داد که این راه انتخابی او برای آشتی انسانها با خدا بود از طریق ریختن خون قربانی برای اگر مایلید در مورد این دو پیامبر جدا بیشتر بخوانید، توصیه می کنیم که .

2 Kings 2:1-13:21 (O.T.) را بخوانید.

پیامبر بعدی که مابه آن نگاه خواهیم کرد معجزه گر نبود، بلکه مرد بی بود که توسط خدا برای بیان برخی از پویاترین پیشگویی هایی که تا به حال بیان شده است تحریک شده بود.



فصل شانزدهم

Chapter- 16

اشعیا

Isaiah

هنگامی که قرآن از اصطلاح انبیا به معنای کسانی که در کتاب انجیل هستند، استفاده می کند، به مجموعه ای از هفده مرد اشاره میکند که در عهد عتیق کتاب های دارند که نام آنها را دارد. اشعیا یکی از آن مجموعه است. نوشته ها و پیشگویی های او برای ما بسیار مهم است که باید آنها را در نظر بگیریم.

در قرآن

In the Quran

دو مرجع در قرآن وجود دارد که وحیبر (همه) پیامبران را در سوره 136: 2 و 84: 3 تأیید می کند. چون عملاً همین را می گویند، آیه اخیر را نقل می کنیم:

بگو: ما به خدا و آنچه بر ما نازل شده و بر ابراهیم و اسماعیل و اسحاق و یعقوب و قبایل (دوازده پسر یعقوب) و به (کتاب) نازل شده ایمان آوردیم. موسی و عیسی و پیامبران از جانب پروردگارشان

بسیاری از پیامبران خدا بودند که قبل از مسیح آمدند. قرآن همه آنها را به نام ذکر نکرده است. مایکی را انتخاب کردیم که اسمش در قرآن نیامده، اشعیا یک کتاب بزرگ در عهد عتیق بود

به نام او نامگذاری شده و توسط او در نتیجه الهام روح القدس نوشته شده است. سالها ی وزارت او تقریباً 740 تا 681 قبل از میلاد بود. خدمت او در نیمه راه بین زمان موسی و عیسی بود.

در کتاب مقدس

In the Bible

چرا این پیامبر؟ چرا کتابش؟ سوالات خوب در اینجا یک پاسخ جزئی است. اول از همه، از طریق آمدن مسیح به همه گنا هکاران امید می دهد. پیشگویی های او چیز های زیادی در مورد او برای گفتن داشت.

تمام پیش بینی های اشعیا درباره وقایع آینده به حقیقت پیوست. او در مورد آینده اسرائیل، درباره امپراتوری آشور و بابل Babylonian پیشگویی کرد. اما به همان اندازه که این تاییدات تاریخ قانع کننده هستند، تمرکز ما بر آن نیست. ما فقط به آنچه او در مورد عیسی مسیح پیشگویی کرد نگاه می کنیم. به عنوان مثال، 700 سال قبل از تولد عیسی، اشعیا نبوت کرد که عیسی مسیح از یک باکره متولد خواهد شد، همانطور که (O.T.) Isaiah 7:14b در آمده است، "اینک، باکره حامله دار شده و پسر ی خواهد زایید و نام او را Immanuel خواهد خواند.."

در زبان عبری کلمه عمانوئیل Immanuel به معنای (خدایا ما) است. این عبارت در عهد جدید در انجیل توسط متی رسول در مورد تولد عیسی به شرح زیر نقل شده است:

اکنون تولد عیسی مسیح به این صورت اتفاق افتاد. هنگامی که مادرش مریم بایوسف نامزد شد، قبل از اینکه با هم یکجا شوند، او را از روح القدس بارداریافتند. و شوهرش یوسف که مردی عادل بود و نمی خواست. او را شرمزده کرد و تصمیم گرفت بی سر و صدا طلاقش دهد اما چون او این چیزها را در نظر گرفت، اینک، فرشته خداوند در خواب به او ظاهر شد و گفت: یوسف، پسر داوود، نترس که مریم رابه همسر ی خود بگیر ی، زیرا او از روح القدس حامله دار شده پسر ی خواهد آورد و نام او را عیسی خواهد گذاشت زیرا او قوم خود را از گنا هانشان نجات خواهد داد. همه این ها برای تحقق آنچه خداوند توسط نبی گفته بود انجام شد: اینک باکره آستن خواهد شد و پسر ی خواهد زایید و نام او را عمانوئیل Immanuel خواهد گذاشت (که به معنای خدایا ماست). هنگامی که یوسف از خوا ب بیدار شد، همانطور که فرشته خداوند به او دستور داده بود، عمل کرد: او همسر خود را گرفت، اما او را شناخت تا اینکه پسر ی به دنیا آورد. و نام خود را عیسی نامید.

Matthew 1:18-23 (N.T.)

چیز های زیادی در این نقل قول وجود دارد که ممکن است برای شما به عنوان روح خدا ی زنده یک مسلمان نگران کننده باشد. اول از همه، روح القدس واقعاً است. او یک فرشته مخلوق نیست. او ابدی است - روح خدا. او فقط باید صحبت کند و اراده او انجام میشود، همانطور که در این مورد، باعث می شود این باکره خدا پسند با یک فرزند بسیار خاص باردار شود. خداوند در این امر با دادن دو نام به پسرش ابتکار عمل کرد که هر دو بسیار مهم هستند

1 - عیسی در زبان اصلی، عیسی به معنای نجات دهنده است. همانطور که در نبوت بالا ذکر شد، او قرار است قوم خود را از گناهان شان نجات دهد

همانطور که در نبوت بالا ذکر شد، او قرار است قوم خود را از گناهان شان نجات دهد.

2- امانوئل. Immanuel این نام معنای بسیار عمیقی دارد. در لغت به معنای خدا با ما است. معنای کامل کلمه و این واقعه این است که این پسر هم فطرت انسانی خواهد داشت که از یک زن متولد شده است و هم طبیعتی الهی که از روح ابدی خدا سرچشمه می گیرد.

در مورد آن فکر کنید. خداوند دیدار این زمین را در انسان انتخاب کرد شکل دهید تا به ما نشان دهد او واقعاً چگونه است.

هنگامی که خدا تصمیم گرفت در میان ما زندگی کند، تصمیم گرفت که به عنوان یک حاکم قدرتمند زندگی نکند، بلکه زندگی مشترکی را در میان کسانی که او را دوستان خود می نامید، داشته باشد. سوال این است: آیا بشریت از زندگی در میان ما قدردانی خواهد کرد؟

اشعیا نبییه خوبی فطرت انسان را ناظر بود. او در میان فساد انسانی و در میان مردم خشن زندگی می کرد. این چیزی است که او نوشت:

کارهای آنها اعمال نابکاری است، و اعمال خشونت در دست آنهاست. پاهای شان به سوی شر می دود و خون بی گناهان را سریع می ریزند. افکار آنها افکار گناه است. ویرانی و ویرانی در شا هراه های آنهاست. راه صلح را نمی شناسند و در راه ها عدالت نیست. آنها را همای خود را کج کرده اند. کسی که آرامش آنها را را زیر پای گذارد نمی شناسد

در نظر بگیرید: امروز، مابا جنگ، خشونت، جنایت، سوء استفاده از هموعان و غیره زندگی می کنیم. اگر خدا در میان ما زندگی کند و کاملاً آسیب پذیر باشد، چگونه خواهد بود؟ این چیزی است که اشعیا 700 سال قبل از عیسی مسیح نوشته است.

ظا هر اوبسیار مخدو شبود، فراتر از ظا هر انسانی او هیچ شکلی از عظمت نداشت که مابه او نگاه کنیم، و هیچ زیبایی نیست که ما او را آرزو کنیم. اوتوسط مردانتحقیر و طردشد. مرد غمگین و آشنابه غم همانا او غم و اندوه ما را بر دوش گرفته است. با این حال او را مضروب و مصیبت دیده می دانستیم. اما اوبه خاطر گنا هان ماسوراخ شد. اوبه خاطر گنا هان از بین رفت. بر او عذابی بود که ما رابه آرامش رساند و با جراحات اوشفایاقتیم همه ما مانند گوسفندان گمراه شده اند. ما هر کس به راه خود برگشته ایم. و خداوند گناه همه ما را بر او نهاده است. او از سرزمین زندگان بریده شد. مثل بره ای که به ذبح میبرند این حال اراده خداوند این بود که او را در هم بشکن روح برای تقصیر تقدیم می کند از اندوه روحش خواهد دید و راضی خواهد شد. عادل، بنده من، به علم خود، بسیار ی را عادلشمرده و گنا هان آنها را متحمل خواهد شد. او جان خود را به کام مرگ ریخت و در زمره تجاوزکاران قرار گرفت. با این حال او گناه بسیار ی را تحمل کرد و برای متجاوزان شفاعت می کند.

Isaiah 52:14b; 53:2b-12 (in part) (O.T.)

این همان چیزی است که اشعیا نبی در مورد کسی که قرار بود به عنوان عیسی، نجات دهنده جهان، عمانوئیل، خدا با ما بیاید، پیشبینی کرد. نه، اوبه عنوان یک پادشاه فاتح نیامده است - که در عصر یبعد هنگامی که اوبه عنوان مسیح در روز قیامت بازگردد، خواهد آمد. در این عصر، اوبه عنوان بره خدا آمد تا گناه جهان را بزداید. این زمان رستگاری است. این زمان آزمایشی نوع بشر است - زمانی که قلب ما آزمایش می شود تا آشکار شود که آیا می توانیم عنایت خدا را برای نجات ابدی خود بشناسیم و بپذیریم.

قبل از اینکه به زمان عیسی مسیح برویم، باید از خودپرسیم: آیا این بخشی از اثر خون آدم تا عرش است؟ بله همینطور است. این پیشگویی با وجود اینکه قربانیی ریختن خون واقعی نیست، چنین زمانی و چنین واقعه‌ای را پیشگویی می‌کند

یک پیامبر دیگر، ملاکی Malachi، (نام یکی از کتابهای عهد عتیق) برای مطالعه ما مهم است. بیایید ببینیم که خداوند از طریق آیات مهم خودبه ما چه می‌آموزد.



فصل هفدهم

Chapter – 17

ملاکی

Malachi

ملاکی Malachi یکی دیگر از هفده پیامبر است که کتابی به نام او در عهدعتیق در کتاب مقدس یافت شده پیشگویی های او مربوط به آمدن یحیی تعمید کننده و عیسی است. نوشته های نبوی ملاکی مرتبط هستند، به ویژه به این دلیل.

که او آخرین پیگویی هایی است که قبل از وقوع چهارصدسال سکوت قبل از ورود یحیی تعمید دهنده و عیسی بیان بیان شده است

درقرآن

In the Quran

باز هم آیه ای که در سوره آخر آوردیم در اینجا به خدمت ما می آید: بگو: مابه خدا و آنچه بر ما نازل شده و برابر ابراهیم و اسماعیل و اسحاق و یعقوب و قبایل (دوازده پسر یعقوب) و به (کتاب) نازل شده ایمان آوردیم. موسی و عیسی و پیامبران از جانب پروردگارشان.

ق 3:84

در کتاب مقدس

In the Bible

نام این آخرین پیامبر ملاکی بود که به معنای «رسول من» است. پس از اوتو چهار صد سال دیگر پیامبری مبعوث نشد. چرا نبوت مرد؟ چرا خدا چهار قرن سکوت کرد؟ کتاب مقدس نمی گوید. اما مایک ایده نسبتاً خوب داریم. همه پیامبران مبعوث شدند تا مردم را از بتپرستی و کفر بازگردانند و راه راستین را برای راه صالحان به آنها نشان دهند، اما مردم پیوسته بر خدا و پیامبران قیام کردند. ملاکی آخرین صدای خداوند برای قومی بود که از خدا روی گردان شدند و راه هلاکت را برگزیدند.

خداوند از طریق ملاکی، مردم سرکش را متهم به بی احترامی به خدا کرد. این افراد در چه راه هایی با خدا مخالفت می کردند؟ و این چه ربطی به اثر خون دارد؟ فراوانی!

شورش مردم چهارگانه بود:

- این حمله به سیستم قربانی بود که کفاره بین خدا و انسان را به دست آورد.
- این حمله به یک پارچگی خانواده ای بود که قرار بود تصویر خدا را منعکس کند.
- این فساد نظام اخلاقی با نیک نامید نشربود. و

- این نقض سیستم مالی بود که برای حمایت از کشیش و حفظ مکان مرکزی عبادت خدا معبد طراحی شده بود.

بباید نگاهی به این اعمال شیطانی بیندازیم که منجر به توقف نبوت شد.

خداوند از طریق ملاکی اینسؤال را مطرح کرد: «پسر پدرش را گرامی می‌دارد و خدمتکار ارباب خود را. اگر منبدر هستم، عزت من کجاست؟ و اگر من استاد هستمترس من کجاست؟ ای کا هنان که نام من راتحقیر می‌کنید، خداوند میزبان به شما میگوید

(Malachi 1:6, O.T.)

چگونه نام تو کا هنان وانمود کردند که از این سؤالات شگفت زده شده اند و در آیه 6 پرسیدند. راتحقیر کرده ایم؟

خدا از طریق پیامبر پاسخ داد: با تقدیم غذای آلوده بر مذبح من

(Malachi 1:7)

آنها حیوانات کور و سایرین لنگ یا بیمار را قربانی می‌کردند. این شیطان بود. عشق یا احترام مناسبی برای خدا نشان نداد. در عوض، این حیوانات بد شکل، بیمار و ناقص بودند. خداوند چنین قربانی‌های نفرت‌انگیزی را نپذیرفت. او هدف عظیم خود را اعلام کرد: از طلوع خورشید تا غروب آن، نام من در میان امت‌ها بزرگ خواهد بود، و در هر مکان برای نام من بخورداده خواهد شد زیرا نام من در میان امت‌ها بزرگ خواهد بود.

(Malachi 1:11, O.T.)

معبد خدا قرار بود ویتربینیرا ی جهانباشد .کا هنان اوباید مقدسباشند . فداکار ی ها قرار بود کاملباشند .تمام جهانبايد عظمت او و حکمت راه او رابرا ی نجا تبشربینند . خون قربانی ها ی کاملبرای شستن نمادین گنا هان انسانبود . همانطور که کتاب مقدسبیان کرد ، کا هنان باید از این دانش محافظت می کردند وبه درستی به پرستندگان در مورد معنای صحیح قربانی ها آموزش می دادند . کا هنان از رعایت شریعت موسی کوتا هی کردند . نتیجه این بود که مردم فاسد شدند ، معبد خراب شد .

بی حرمتی شد و خدا در نظر جهانیان رسواشد .

بعد مردم خانواده هایشان را ویران کردند . آنها این کار رابه دو صورت انجام دادند :

- مردان خدابه زنان بت پرست هوس کردند وبا آنها ازدواج کردند . عهد خود رابا خداشکستند .
- پس خانواده های خود رابا طلاق دادن همسرانشان ازبین بردند وبه این ترتیب فرزندان خود راتباه کردند . آنچه را که خداوند در این اراه در ملاکی آنچه را که خداوند در این باره در

Malachi 2:14-15 (O.T.) بخوانید

خداوند بین تو و همسر جوانی ات که به اوبی ایمان بودی گواه بود ، هر چند او همنشین تو و همسرتوباشد . آیا خدا آنها رابابخشی از روح القدس در اتحادشان یکی نکرد؟

و خداتنهاهه دنبال چه بود؟ فرزندان خداپسند . پس از روحیه خود مراقبت کنید و هیچ یک ازشما به همسر دوران جوانی خودبی ایمان نباشدو

این کا هنان نافرمان نه تنها معبد را ه تک حرمت کردند، بلکه با غفلت از تعلیم آنچه که کلام خدا در مورد حرمت ازدواج و تربیت فرزندان با معرفت و تکریم خدا فرمود، به نابودی زندگی خانوادگی کمک کردند. حداقل پنجمین سال قبل از ملاکی، سلیمان پادشاه کلمات زیر را در کتاب امثال نوشت

ترس از خداوند سرآغاز دانش است، احمقها حکمت و آموزش را تحقیر می کنند..

ترس از خداوند سرآغاز حکمت است و معرفت حضرت قدوس بصیرت است. زیرا به وسیله من روزهای شما زیاد خواهد شد و سالها بر زندگی شما افزوده خواهد شد.

Proverbs 1:7 and 9:10-11 (O.T.)

حالا بیایید در مورد سومی نشکست این افراد ظاهراً معتقدی که شر را خیر خداوند آنها را متهم کرد که او را با شرارت خود فرسوده کنند. آنها با فریب گناه خود به خداوند گفتند که او را خسته نمی کنند. آنها با گذراندن مراسم مورد نیاز فکر می کردند کاملاً مذهبی هستند.

خدا فریب نفاق آنها را نخورد. بخوانید که او به این شهروندان ریاکار در ملکوتش چه گفت :

آنگاه در داور ی به تو نزدیک خواهد شد. بر ساحران و زناکاران و سوگند دروغگویان و ستمگران بر مزد اجیر و بیوه و یتیم و بر آنانی که غربت را کنار می زنند و از من نمی ترسند دشا هدی سریع خواهد بود خداوند لشکرها می گوید. بود

Malachi 3:5 (O.T.)

بیایید تا اینجا خلاصه کنیم که همه مردم در بی احترامی به خدا چه کردند. آنها حیوانات بیمار را نزد کا هنان فاسد آوردند و آنها آنها را پذیرفتند و آنها را برای قربانی تقدیم کردند. این کشیش ها کسانی هستند که با ناتوانی در آموزش خانواده های خداپرست به آنها تبدیل به خانواده هایی بی خد شدند.

کلام خداوند ازدواج مؤمنان با غیر مؤمنان راتأیید کردند و طلاق راتأیید کردند.

به لیست بالا از گنا هان مختلف آنها، یک مورد دیگر نیز باید اضافه شود: عشق آنها به پول، طمع آنها. این امر نگهدار ی معبد را فقیر کرد، به فساد سیستم قربانی کمک کرد، و نتوانست به حقوق کشیش کمک کند. در این مورد، خداوند آنها را به دزدی از او متهم کرد: آنها از دادن عشر (یک دهم درآمد خود) به خدا خودداری کردند. طمع آنها همه جنبه های عبادت راتضعیف کرد و در نتیجه نام خدا را در نظر ملت هاتباه کردجا یتعجب نیست که صدای نبوت چهارصدسال خاموش شد. قوم خدا از زمان موسی 1400 (قبل از میلاد) تا زمان ملاکی (حدود 400 سال قبل از میلاد) علیه کلام خدا قیام می کردند.

در نتیجه هزاران سال بیتوجهی به وظیفه شان (به استثنای برخی موارد)، به نظر می رسید که خداوند در ظاهر از تمام فعالیت های نبوی کناره گیری کرده است. در واقع، او قوم خود را برای نمایش بزرگ عشق، حکمت و عدالت خود در رستگار پیشتر آماده می کرد. او قصد داشت پیامبری را برانگیزد تا جهان را برای بزرگترین شگفتی خود آماده کند:

اینک، من رسول خود (یوحنا تعمید دهنده) را می فرستم و او راه را پیش روی من آماده خواهد کرد. و خداوندی که شما در جستجوی او هستید، ناگهان به معبد او خواهد آمد. خداوند صباپوت می گوید: و رسول عهد (عیسی) که از او لذت می برید، اینک او می آید.

Malachi 3:1 (O.T.)

اینک، الیاس نبی را پیش از آمدن آن روز بزرگ و مهیب خداوند خواهم فرستاد.

Malachi 4:5 (O.T.)

این دوپیشگویی ملاکی در واقع در مورد یحیی تعمید دهنده و عیسی است. در عهد جدید، می آموزیم که الیاس به شکل یحیی تعمید دهنده، پسر زکریا، پیشرو عیسی آمده است. و بنابراین مابه فصل بعدی می رویم تا ببینیم چگونه داستان او در اثر خون قرار می گیرد.



فصل هجدهم

Chapter - 18

زکریا و پسرش

یوحنا تعمید دهنده

Zechariah and His Son

John the Baptist

پس از 400 سال سکوت، خداوند فرشته خود، جبرئیل، را نزد کشیشی به نام زکریا فرستاد و به او گفت
که درسین

پیر ی، او و همسرش فرزندی به نام یوحنا نبی (تعمید دهنده) خواهند داشت. که پیشرو مسیح خواهد بود.

ذکریا در قرآن

Zechariah in the Quran

در اینجا خلاصه ای از اشارات قرآنی به زکریا آورده شده است (ذکریا):

- گفته میشود که زکریا سرپرستی مریم، مادر عیسی را بر عهده داشت ق. (37:3) روزی در حجره اش دعا می کرد و از خداوند وارث می خواست، در حالی که او و همسرش پیر بودند و از سن بچه دار شدن گذشته بودند. خداوند دعا ی او را با فرستادن فرشته ای اجابت کرد تا او را به نوزاد پسری که یوحنا (یحیی) نامیده میشد مژده دهد. زکریا در باورش مشکل داشت و از خدا نشانه ای خواست. علامتی که داده شد این بود که زکریا نمیتواند سه شبانه روز صحبت کند

(11:2-19; 38-41: 3 ق)

- خداوند همسرش را از نازائی شفا داد. زکریا مردم را تشویق کرد که خدا راستایش کنند و او را تسبیح دهند.

(90:21 ق)

- او در زمره انبیای خدا قرار گرفت (6:85 ق)

ذکریا در کتاب مقدس

Zechariah in the Bible

در گزارش کتاب مقدس (Luke 1:5-24, 57-80, N.T.) جزئیات بیشتری از داستان ذکر یا پیدا می کنیم. او رابه عنوانی که کشیش بسیار مؤمن و خدا ترست وصیف می کنند. اوبه قید قرعه (یعنی تصادفی) انتخاب شدتا به مقدسات معبد بزرگ برود و در حضور⁴² خداوند بخور بسوزاند.

در حالی که او در حال انجام وظیفه کشیش در مقدسات تب و د، فرشته جبرئیل بر او ظا هر شد و به او خبر داد که خداوند دعای او را شنیده است و همسرش الیزابت، با اینکه بسیار مسن است، قرار است صاحب پسری شود. قرار بود اسم جان باشد ذکر یا از جبرئیل پرسید که چگونه میشود، زیرا او و همسرش پیر بودند و از زمان بچه دار شدن گذشته بودند. جبرئیل در اثر شک و تردید گفت که ذکر یا تا زمانی که کودک به دنیا نیاید دیگر نمیتواند صحبت کند. وقتی از معبد بیرون آمد، نتوانست صحبت کند.

تقریباً یک سال بعد همسرش صاحب فرزند شد. اقوام می خواستند نام کودک را ذکر یا به نام پدر بگذارند، اما الیزابت گفت نه، نام او یوحنا بود. سپس از ذکر یا پرسیدند که او را چه نامی بگذارند. او تماس گرفت

⁴²سوزاندن بخور دادن صبح و شام نشان دهنده دعای مؤمنان است که به سوی خدایا می روند.

برای یک لوح نوشتاری و نوشت که نام او یوحنا است بلافاصله ذکر یا توانست دوباره صحبت کند. او از روح القدس پر شد و شروع به پیشگویی کرد. پیشگویی او در قالب یک شعر عبری بود:

برکت به خداوند، خدای اسرائیل، زیرا او قوم خود را ملاقات کرده و فدیة داده و شاخ نجات را برای ما در خانه خود برافراشته است. داود خدمتگار، همانطور که به زبان انبیای مقدس خود از قدیم صحبت می کرد.

اگرچه در این پیشگویی به طور مستقیم از خون ذکر نشده است، اما در استفاده از کلمات رستگاری و نجات به طور ضمنی اشاره شده است. بیابید توضیح د هیم: کلمات فدیة، رستگاری، نجات د هنده و رستگاری سابقه طولانی در کتاب مقدس دارند. این کلمات 157 بار آمده است، همانطور که در بیست و نه کتاب از شصت و شش کتاب که کل کتاب مقدس را تشکیل می دهند، چه در عهد عتیق و چه در عهد جدید، ثبت شده است. در واقع یکی از این کلمات در کتاب اول کتاب مقدس (پیدایش) و آخرین کتاب (مکاشفه) آمده است. درست است که این کلمات دارای معانی بسیار متنوعی هستند. اما معنای اصلی این است که بپردازد نوعی بهای، معمولاً قربانی، آذاشوید. به عبارت دیگر، با تقدیم فداکاری مناسب میتوان یک زندگی را باز خرید کرد. البته این قربانی های رستگاران شامل ریختن خون حیوان قربانی از طرف کسی بود که باید فدیة میشد. ذکر یابه عنوان یک کار نیک به خوبی می دانست که کار کا هنان کشتن حیوانات و قربانی کردن آنها در قربانگاه به عنوان قربانی سوختنی است.

ذکر یادر شعر بزرگ نبوی خود کلمه (نجات) را نیز ذکر کرده است. در اینجا کلمات دقیق در ترجمه انگلیسی آمده است: وتو، فرزند (یوحنا) نامیده میشوی. پیامبر اعظم زیرا شمابه حضور خداوند خواهی رفت تا راه های او را آماده کنی تا دانش نجات را به قوم او در آمرزش گناهان آنها ببخشی.

(Luke 1:76-77, N.T.)

در این کلمات مهم، (نجات) به معنای بخشش گناهان است. وقتی به شریعت موسی برمی گردیم، قربانی های پر هزینه حیواناتی را به یاد می آوریم که به عنوان قربانی گناه برای گناهان شخصی که قربانی می کردند، تقدیم میشدند. این همان چیزی است که هر انسانی به دنبال آن است - بخشش گناهان. در واقع، تمام دنیا به دنبال این رستگاری، این وعده بخشش گناهان است. سؤال این است که اساس این رحمت خداوند در بخشش گناهان هکاران چیست؟ چگونه خداوند متعال، که در این پیشگویی (خداوند) نیز خوانده می شود، این نجات را برای مردم به انجام خواهد رساند؟

در روزگار زکریا، این نجات د هنده که مدت ها مورد انتظار بود،⁴³ مسیح نیز نامیده میشد.

زیرا می دانم که نجات دهنده من زنده است و سرانجام او بر روی زمین خواهد ایستاد. وبعد از اینکه پوست من به این ترتیب از بین رفت، ما در جسم خود خدا را خواهم دید، او را برای خود خواهم دید، و چشمان من خواهند دید و نه دیگری. قلبم در درونم تپش می کند.

Job 19:25-27 (O.T.).

⁴³ مسیحا به معنای (مسح شده) است.

این مسیحا به عنوان نجات دهنده، نجات دهنده ای است که قوم خود را از گناهان شان نجات می دهد.

ذکر یا فهمید که پسرش یوحنا میخواست راه را برای آمدن مسیح به نام نجات دهنده آماده کند. آنچه توجه ما را در اینجا در این پیشگویی جلب می کند این است که مسیح را (خداوند) نیز می نامند.

یحیی تعمید دهنده در قرآن

John the Baptist in the Quran

در قرآن فقط هفت آیه در مورد یحیی وجود دارد. تولد او به پدرش ذکر یا اعلام شد (19:7; 3:39; 21:90) (ق) و او شاهد کلام گنجاند ه شده است (سوره). (85:6) او را عابد و مهربان پدر و مادر شتوصیف حق از جانب خدا خواهد بود. نام او در فهرستی از پیامبران ذکر شد کردند و به او توصیه کردند که محکم به کتاب جنگ بزند و به او حکمت داده شود. سپس این سعادت بر یحیی گفته شد درود بر او روزی که به دنیا آمد، روزی که بمیرد و روزی که دوباره برانگیخته شود (ق. 15-12:1)

یحیی تعمید دهنده در کتاب مقدس

John the Baptist in the Bible

وقتیبه مطالب کتاب مقدس در مورد یحیی تعمید دهنده میپردازیم، جزئیات جالب بسیاری در چندین کتاب تشکیل

دهنده عهد جدید، مجموعه کتابهایی که در قرآن انجیل نامیده میشود، ذکر شده است. در زیر نکات برجسته این منابع به یحیی تعمید دهنده ذکر شده است:

در آن روزها یحیی تعمید دهنده آمد و در بیابان یهودیه موعظه کرد: توبه کنید، زیرا ملکوت آسمان نزدیک است. زیرا این اوست که بود. اشعیا نبی 44 در مورد آن صحبت کرد و گفت: در انجیل لوقا بار دیگر به نبوت اشعیا اشاره شده است، اما با اندکی جزئیات بیشتر صدای کسی که در بیابان فریاد میزند: راه خداوند را آماده کن. راههای او را صاف کن.

Matthew 3:1-3 (N.T.)

سپس این سخنان خود یحیی را داریم: من شما را برای توبه (از گناهان) با آب تعمید می دهم، اما آن که پس از من میآید از من نیرومندتر است که من شایسته حمل کفشهای او نیستم. او شما را با روح القدس و⁴⁵ آتش تعمید خواهد داد.

(Matthew 3:11, N.T.)

فقط دو نکته دیگر وجود دارد که باید از این پیشگویی یوحنا به خاطر بسپاریم، و آنها، اول، این است که پادشاهی آسمان (که ملکوت خدا نیز نامیده میشود) در شرف معرفی عیسی است. و دوم اینکه شخصی که یوحنا راه را برای او آماده می کند خداوند نام دارد.

در انجیل لوقا بار دیگر به نبوت اشعیا اشاره شده است، اما با اندکی جزئیات بیشتر: صدای کسی که در بیابان فریاد میزند: راه خداوند را آماده کن، راه های او را صاف کن. هر دره پر میشود و هر کوه و تپه پایین میشود،

44 740-700 قبل از میلاد

45 از نظر تاریخی، روح القدس در روز پنطیکاست به ایمانداران داده می شود و از آن روز به بعد منظور از آتش تصفیه یا تطهیر است.

و کج روها راست می شوند، و مکان های ناموار راه های هموار خواهند شد، و همه انسان ها نجات خدا را خواهند دید.

Luke 3:4b-6 (N.T.)

آنچه ما را در این قسمت مورد توجه قرار می دهد، این عبارت است: همه انسانها نجات خدا را خواهند دید. این نجات چیست؟ مردم از چه چیزی نجات خواهند یافت؟ با پیشرفت این کتاب، پاسخ به چنین سوالاتی آشکار خواهد شد.

همانطور که به این مطالب در مورد یحیی تعمید دهنده ادامه می دهیم، اکنون به کتابی در عهد جدید می پردازیم که انجیل یوحنا نامیده میشود. این یوحنا یکی از رسولان عیسی است و نباید با یحیی تعمید دهنده اشتباه شود. در این انجیل، این چیزی است که از یحیی تعمید دهنده و کسی که او برای شهادت در

مورد او آمده می خوانیم: مردی از جانب خدا فرستاده شد که نامش یحیی بود. او به عنوان شاهد آمد تا در مورد نورشهادت دهد تا همه به وسیله او ایمان بیاورند. او نور نبود، بلکه آمد تا در مورد نورشهادت دهد. نور واقعی که به همه نور می دهد، به دنیا می آمد. او در جهان بود و جهان به وسیله او ساخته شد، اما جهان او را نشناخت. او نزد خود آمد و قوم خود او را نپذیرفتند. اما به همه کسانی که او را پذیرفتند، و به نام او ایمان آوردند، او این حق را داد که فرزندان خدا شوند، که نه از خون و نه از اراده جسم و نه از اراده انسان، بلکه از خدا متولد شدند.

John (the apostle, not the Baptist) 1:6-13 (N.T.)

مفاهیم جدید و شگفت انگیز بیشتری در این قسمت وجود دارد. آنچه به طور ضمنی بیان میشود این است که یحیی تعمید دهنده راه را برای کسی که قرار بود نور جهان نامیده شود آماده می کرد. سپس این سخنان شگفت انگیز را می خوانیم که کسانی که به نور ایمان دارند از خدا دوباره متولد میشوند و از این رو فرزندان خدا نامیده میشوند. برای شما، خواننده، بدون شک، اینها ایده های کاملاً جدیدی هستند. پس ما از شما می خواهیم که در بازگشایی کتب آسمانی قرآن شکیبیا باشید قریان تایید میکند.

قبل از ترک مطالب مربوط به یحیی تعمید دهنده، یک حادثه دیگر وجود دارد که باید آن را معرفی کنیم، زیرا کلید کل برنامه خداوند برای آینده بشریت را در خود جای داده است. این چیزی است که ما به آن اشاره می کنیم:

روز بعد یوحنا تعمید دهنده عیسی را دید که به سوی او می آید، گفت: اینک بره خدا که گناه جهان را میبرد. این همان کسی است که درباره او گفتیم: «بعد از من مردی می آید که پیش از من است من خودم او را نمی شناختم، اما به همین منظور آمدم و با آب تعمید دادم تا بر اسرائیل ظاهراً هر شود.

من خود او را نمی شناختم، اما کسی که مرا فرستاد تابا آب تعمید د هم، به من گفت: کسی که می بینی روح بر او نازل می شود و می ماند، اوست که با روح القدس تعمید می د هد. و من دیدم و شهادت دادم که این پسر خداست.

John 1:29-31, 33-35 (N.T.)

دوست عزیز، ما می دانیم که این غسل تعمید روح القدس چقدر باید برا یشما گیج کننده باشد و چقدر تکان د هنده است که می خوانید پیامبری به نام یحیی، یحیی تعمید د هنده، که در قرآن ذکر شده است، عیسی را (پسر خدا) خطاب می کند. قبل از شما رو بیرگردانید، لطفاً به یاد داشته باشید که چندبار قرآن می گوید که برای تأیید کتاب مقدس قبلی آمده است اینها کتاب های هستند که در روزگاری که قرآن داده می شد، بدون تحریف و تغییر نیافته بودند. ما می دانیم که این چیز نیست که به شما آموزش داده شده است. اما ما از شما خواهش می کنیم مطالبی را که در ابتدا ی این کتاب آمده است مرور کنید که نشان می د هد این کتاب مقدس تغییر نکرده یا خراب نشده است.

اگر صبور باشید، امیدواریم در پایان خواندن این کتاب به شما نشان د هیم که چقدر منطقی است آموزه های کتاب مقدس هستند. اگر با ما همراه باشید و تا انتها بخوانید، بسیار خوشبخت خواهید شد. به هر حال، کل این کار درباره این است که چگونه همه ما می توانیم آمرزش گنا هان خود را دریافت کنیم و در روز قیامت به جهنم ترسناک فرستاده نشویم.

خوشابه حال کسی که سخنان این نبوت را با صدا بیلند بخواند، و خوشابه حال کسانی که می شنوند و آنچه در آن نوشته شده نگاه می دارند، زیرا زمان نزدیک است.

(Revelation 1:3, N.T.)

46 به فصل کتاب مقدس تأیید شده توسط قرآن و منابع دیگر مراجعه کنید.



فصل نوزدهم

Chapter - 19

عیسی: در پیشگویی های عهد عتیق

Jesus: In Old Testament Prophecies

سفر ما در امتداد این دنباله خون ما رابه شخصی می رساند که در نتیجه یک معجزه متولد شده است. شخصی با شخصیت کامل؛ شخصیتی با قدرت باورنکردنی؛ و شخصی که در زمانی که او در این

سیاره بود، بسیار رنج کشید در قرآن او عادل است (بدون گناه). (3:46 ق) و او شخصی است که دوباره به زمین می آید. این شخص عیسی است.

در قرآن

In the Quran

عیسی (عیسی) به مراتب جذاب ترین شخصیت در قرآن است. به توصیف عیسی در برخی از نود و سه آیه ای که در چهارده سوره منتشر شده است نگاه کنید. عیسی به این صورت خوانده و معرفی میشود:

- او کلام الله است. (4:171 ق)
- او روحی از جانب خداوند است. (4:171 ق)
- او عادل است (بدون گناه) (3:46 ق)
- یهودیان ادعا کردند که مسیح عیسی (عیسی مسیح) را (بر روی صلیب) کشتند. (4:157 ق)
- خداوند عیسی را نزد خود برانگیخت (ق). (4:158)
- عیسی مردگان را زنده کرد، به نابینایان بینایی بخشید، جذام را شفا داد، و پرندگان زنده آفرید (س. (5:110).
- او رحمتی از جانب خدا بود (21:1 ق)
- او از مریم باکره به قدرت عظیم خداوند متولد شد. (22، 20:1 ق)
- او مرگ و رستاخیز خود را پیشگویی کرد. (33:1 ق)
- او را نشانه ای برای همه مردم می نامیدند. (21:91 ق)
- آمدن عیسی نشانه روز قیامت خواهد بود. (4:61 ق)

این آیات توصیف استثنایی از عیسی را به تصویر می کشد، که شبیه هیچکس نبود.

نبوت در کتاب مقدس

Prophecy in the Bible

در این بخش، به پیشگویی‌های موجود در عهد عتیق نگاه خواهم کرد. برخی از این موارد مرور و برخی مطالب جدید خواهم نمود.

عمل نبوی در ایام ابراهیم

Prophetic Action in the Days of Abraham

ابراهم در زمان‌های پر درگیری زندگی می‌کرد که 2000 سال قبل از میلاد مسیح اتفاق افتاد. در شرق او جنگ بود که بر آینده برادرزاده او، لوط (لوت) تأثیر گذاشت. ائتلافی متشکل از چهار لشکر قدرتمند از شمال به سرزمین کنعان حمله کردند و آن را فتح کردند و غارت و تعدادی از مردم از جمله برادرزاده ابراهیم، لوط و خانواده لوط را به خاک و خون بردند. ابراهیم جنگجویان آموزش دیده خود را بسیج کرد و ارتش شمال را تعقیب کرد. او در یک حمله غافلگیرانه موفق به شکست دادن ارتش شد و برادرزاده خود را بازیابی کرد. ابراهیم نیز تمام اموال آنها را پس گرفت. هنگامی که او از جنگ بازگشت، پادشاه سالم (که به معنی سلام است) که Melchizedek نام داشت (که نامش به معنی پادشاه عدالت است) روبرو شد. او کاهن خداوند متعال بود. Melchizedek برای ابراهیم فاتح نان و شراب آورد.

(Genesis 14:1-24, O.T.).

این داستان ممکن است بی‌ربط به نظر برسد، با این تفاوت که پادشاه داوود، که هزار سال بعد در مورد آمدن خداوند پیشگویی کرد، Melchizedek را در Psalm 110:1, 4 (O.T.) به مسیح پیوند داد: خداوند به خداوند من می‌گوید: بنشین در دست راست من، تا زمانی که دشمنانت را زیر پای تو قرار دهم تو بر ای همیشه به فرمان Melchizedek کاهن هستی.⁴⁷

در این پیشگویی، همانطور که در عهد جدید توضیح داده شد، خداوند (نه پروردگار من) در این قسمت به عیسی اشاره دارد. نویسنده الهام گرفته کتاب عبرانیان در عهد جدید نیز نام Melchizedek را بر عیسی اطلاق کرد. (Hebrews 5:6, N.T.) او در مورد عیسی گفت: تو برای همیشه طبق دستور Melchizedek کا هنی هستی.

بنابراین، عیسی به عنوان کا هن ابدی خداوند متعال اعلام میشود. وظیفه کشیش چیست؟ پاسخ دو گونه است: کشیش واسطه بین خدا و انسان. از طرف خدا کلام خدا را به مردم اعلام می کند و از طرف مردم برای خدا قربانی می کند. عیسی هر دو نقش را ایفا کرد. این امر عیسی را به عنوان یک کشیش ابدی، علاوه بر نقش های دیگر او، تثبیت می کند.

⁴⁷ Melchizedek آغاز و پایانی نداشت (see Hebrews 7:3, N.T.)

نبوت موسی

Moses' Prophecy

خداوند به من (موسی، هزار و چهارصدسال قبل از میلاد مسیح) گفت: من خدا برای آنها (بنی اسرائیل) پیامبری مانند شما از میان برادران شان برخواهم انگیزت. و سخنان خود را در دهان او خواهم گذاشت و هر چه به او امر می کنم با آنها خواهد گفت.

Deuteronomy 18:17-18 (O.T.)

برخی از دوستان مسلمان ما سعی می کنند ادعا کنند که این یک پیشگویی در مورد پیامبرشان است، اما اینطور نیست. موسی با برادرانش دوازده قبیله اسرائیل صحبت می کرد. عیسی، از طرف انسانی خود،

از یهودا، یکی از دوازده قبیله، نازل شد. دو قسمت وجود دارد که تحقق این پیشگویی توسط عیسی را نشان می دهد. ببینید به این دو نقل قول در عهد جدید نگاه کنیم.

این گونه است که پطرس رسول در اولین موعظه خود از این متن استفاده کرد و نبوت را در مورد عیسی پس از

حضرت قدس به کاربرد. روح برپیترا آمد:

موسی گفت: خداوند، پیامبری مانند من (موسی) از برادران شما برای شما برانگیخت. هر چه او به شما بگوید به او گوش دهید. و هر کس که به آن پیامبر (عیسی) گوش ندهد، از بین مردم هلاک خواهد شد.

اعمال (NT) 3:22-23

Acts 3:22-23 (N.T.)

این گونه است که Stephen ، اولین شهید مسیحی، این پیشگویی را در دفاع از خود در شهادت خود در مورد عیسی به کاربرد:

این همان موسی است که به بنی اسرائیل گفت: خداوند پیامبری مانند من (موسی) از برادران شما 48 که در تحقق نبوت اصلی عیسی است برانگیخت.

Acts 7:37 (N.T.)

پیشگویی های داود

David's Prophecies

اولین و شگفت‌انگیزترین پیشگویی در مزمور دوم (زبور) است. زمانی که داوود به عنوان پادشاه منصوب شد، این در ابتدا در مورد پادشاه اطلاق می‌شد من (خدا) پادشاه خود را بر صهیون، تپه مقدس خود قرار دادم. من (داود) درباره حکم خوا هم گفت خداوند به من گفت تو پسر من هستی. امروز تو را متولد کردم

(Psalm 2:6-7, O.T.)

این هزارسال بعد در کتاب نقل شده است و در مورد عیسی به کار می‌رود (Hebrews 1:5-6, 8 (N.T.))

تا خدابه کدام یک از فرشتگان گفت تو پسر من هستی، امروز تو را متولد کردم اولین بار در Psalm 2:7, O.T.] بیان شده است

اما در مورد پسر می‌گوید ای خدا، تخت توتا ابدالابد است اولین بار در (Psalm 45:6, O.T.) بیان شد.

48 ما اطلاعات را در پیرانتز درج کردیم زیرا پطرس رسول و Stephen خدمتکار پر از روح دریافتند که عیسی تحقق واقعی این پیشگویی بود.

جای تامل زیاد است. عیسی در نبوت (پسر خدا) نامیده میشود. در مزامیر، پسر نیز خدا نامیده میشود و او برای همیشه بر تخت او سلطنت خواهد کرد. این عیسی کیست؟ ما فکر می‌کنیم متوجه خواهید شد که او چیزی فراتر از یک پیامبر است. بعد، بیایید دوباره اشعیا نبی را ببینیم.

پیشگویی‌های اشعیا 700 (سال قبل از میلاد)

Isaiah's Prophecies (700 years BC)

قبلاً در کتاب به این پیشگویی‌های شگفت‌انگیز اشاره کرده ایم فصل «اشعیا» این کتاب:

پس بشنو ای خاندان داود! آیابرای تو کم است که مردم را خسته کنی، خدای من را نیز خسته کنی؟ بنابراین خداوند خود نشانه ای به شما خواهد داد اینک باکره آبستن خواهد شد و پسر ای خواهد بدنی آورد و نام او را Immanuel خواهد گذاشت.

Isaiah 7:13-14 (O.T.)

خدای ما خدای ارتباط دهنده است و به فرشته او جای تامل زیاد است. عیسی در نبوت (پسر خدا) نامیده میشود. در مزامیر، پسر نیز خدا نامیده میشود و او برای همیشه بر تخت او سلطنت خواهد کرد. این عیسی کیست؟ ما فکر می کنیم متوجه خواهیم شد که او چیزی فراتر از یک پیامبر است. بعد، بیایید دوباره اشعیا نبی را ببینیم. جبرئیل، او در خوا ببا یوسف، شوهر مریم باکره صحبت کرد و دو چیز شگفت انگیز را در مورد پسر آینده به یوسف آشکار کرد:

پسر ای خواهد آورد و نام او را عیسی خواهد خواند، زیرا او قوم خود را از گناهانشان نجات خواهد داد. همه اینها برای تحقق آنچه خداوند به وسیله نبی (اشعیا) گفته بود انجام شد: اینک، باکره آبستن شده و پسر ای خواهد به دنیا آورد و نام او را Immanuel خواهد همد نامید که به معنای خدا با ماست (از اشعیا) است.

[from Isaiah 7:14, O.T.]

Matthew 1:21-23 (N.T.)

این پیشگویی بعد از اشعیا، با الهام از روح القدس، اعلامیه حتی شگفت انگیزتری را بیان کرد:

زیرا برای ما فرزندی به دنیا می آید، به ما پسر ای داده شده است. و حکومتی دو ش او خواهد بود و نام او خوانده خواهد شد مشاور عالی، خدای توانا، پدر ابدی، شاهزاده صلح. افزایش حکومت او و صلح او پایانی نخواهد داشت. بر تخت داوود و بر پادشاهی او، تا آن را برپا کند و آن را با عدالت و با عدالت حفظ کند از این زمان به بعد و برای همیشه. غیرت خداوند میزبان این کار را خواهد کرد.

بدون درک وجود -جو هر -خدا، نمیتوان این پیشگویی را که عیسی را نه تنها پسر، بلکه پدر، مشاور⁴⁹ و خدا می نامد، معنا کرد! کتاب مقدس بار ها و بار ها تأیید می کند که خدایکی است. موسی آن را تأیید کرد. داود هم همینطور. همه انبیا هم همینطور. عیسی هم همینطور. همه حواریون عیسی نیز چنین کردند. همینطور همه مسیحیان امروز پس کلید درک این نبوت و نحوه اعمال آن در مورد عیسی چیست؟ پاسخ در الهام خود خدا از خود ش یافت میشود. او حاکم است. او میتواند انتخاب کند که خود را هر طور که می خواهد آشکار کند. او مقید به استدلال محدود انسان نیست. او بزرگتر است.

⁴⁹ John 14:26, (N.T) نسخه بین المللی جدید) را ببینید، اما مشاور، روح القدس، که پدر او را به نام من خواهد فرستاد، همه چیز را به شما خواهد آموخت و آنچه را که به شما گفتم به شما یادآوری خواهد کرد.

بباید از یک مثال از خود کتاب مقدس استفاده کنیم. در صفحه اول کتاب مقدس، خدا این سرخ را به ما داد:

آنگاه خداوند فرمود: انسان (آدم) را به صورت خود و به شبا هت خود بسازیم پس خداوند انسان را به صورت خود آفرید، به صورت خدا او را آفرید. نر و ماده را آفرید.

بهترین راه برای درک این موضوع استفاده از تصویر زیر است. با قدرت روح القدس، خدا انتخاب کرده است که خود را نیز به عنوان عشق آشکار کند. ما این تعبیر را داریم: «خداوند عشق است.⁵⁰ برای اینکه عشق را به بهترین شکل نشان دهیم، از نظر انسانی، از سه موضوع استفاده می کنیم: معشوق، معشوق، و عشقی که بین آنها ابراز میشود. در این تصویر عاشق پدر است، معشوق پسر است و عشقی

که بین همه آنها جریان دارد روح است، همه در درون یگانگی خدا. در فراز های بعدی خواهیم دید که این محبت خداوند چگونه خود را به انسان ابراز می کند.

در کتاب عهد عتیق Isaiah 52:13-53:12 مابیشگویی عمیقاً تکان دهنده ای از خدا داریم که راه غیرمنتظره ای را برای ابراز محبت خود به انسان ها انتخاب کرد. این یکی از چهار سرود خدمتکار موجود در اشعیا است. در قرآن از عیسی به عنوان یک خادم یاد شده است اما همچنین در عهد جدید از او به عنوان یک خادم یاد شده است

Quran (4:172; 19:30) عیسی درباره خود گفت که به عنوان یک خدمتکار آمده است. مایک مثال را نقل می کنیم که با خواندن پیشگویی اشعیا درک بیشتری به ما می دهد. در: Mark 10:45 (N.T.) آمده است زیرا حتی پسر انسان یک بیان مسیحایی نیامد تا او را خدمت کنند، بلکه خدمت کند و جان خود را به عنوان فدیة برای بسیاری بدهد. و در قسمتی دیگر او این را به عنوان عالی ترین عمل محبت توصیف کرد هیچ کس عشقی بزرگتر از این ندارد که جان خود را برای دوستان خود ببخشد.

(John 15:13, N.T.).

⁵⁰ در اول 1 John 4:8 یافت شد و در 1 John 4:16 (N.T.) تکرار شد.

از حدود یکصد سال قبل از تولد عیسی مسیح، یهودیان مفهوم منجی آینده را توسعه دادند که مسیحا نام داشت (مسح شده، مسیح در عربی، کریستوس در یونانی، مسیح در انگلیسی) یهودیان انتظار داشتند که مسیحا پادشا هی فاتح باشد که رومیان را از اسرائیل بیرون کند و پادشا هی خدا را تأسیس کند. آنها هیچ تصور ی از این نداشتند که مسیحا یک نجاتی رنج دیده خواهد بود. آنها همچنین نمی دانستند که مژده (انجیل) درباره بخشش گناه برای همه کسانی است که به عیسی ایمان آورده اند و هدیه زندگی ابدی را دریافت خواهند کرد.

در این پرتو، اجازه دهید به آواز بنده رنجبر زیر در اشعیا نگاه کنیم. زیرا این در مورد عیسی است که هفتصد سال پس از بیان این نبوت آمد. چند گزیده از ابیات این آهنگ را می آوریم:

او مورد تحقیر و طرد مردم بود، مردی غمگین و آشنا با غم.
همانا او اندوه ما را بر دوش گرفته و ما را حمل کرده است.

مورد ضرب و شتم خدا

اما او به دلیل گناهان ما سوراخ شد، او برای گناهان ما در هم شکسته شد

و با جراحات او شفایافتیم

خداوند گناه همه ما را بر او نهاده است

مثل بره‌ای که به ذبح میبرند

با این حال، اراده خداوند این بود که او را در هم بشکند.

او را غمگین کرده است.

روح او برای گناه پیشکش می‌کند

او گناهان آنها را متحمل خواهد شد

با این حال او گناه بسیار را تحمل کرد و برای متجاوزان شفاعت می‌کند.

Isaiah 53:3-12 (in part) (O.T.)

در این آیه‌ها کلماتی وجود دارد که از خونریزی سخن می‌گوید

دوباره نگاه کنید و به این کلمات توجه کنید: کوبیده، سوراخ، له شده، زخم، ذبح، پیشکش. بیایید ببینیم که

چگونه این در زندگی عیسی مسیح تحقق می‌یابد.



فصل بیستم

Chapter - 20

عیسی در انجیل (انجیل ها)

Jesus: In the Gospels

برای این فصل، ما بر روی گزارش‌های الهام گرفته از روح القدس نوشته شده توسط متی رسول، یکی از دوازده شاگرد عیسی، کار خواهیم کرد. مرقس، که از نزدیک با پطرس رسول، که یکی دیگر از دوازده شاگرد عیسی بود، کار می‌کرد. لوقا، پزشک و مورخ پزشکی که از نزدیک با پولس رسول کار می‌کرد. و یوحنا رسول که نزدیکترین شاگرد از دوازده شاگرد به ⁵¹ عیسی بود.

از آنجا که روح القدس خدا، همان روح خدا، کسی بود که این نوشته‌ها را الهام کرد، گزارش‌ها نامیده میشوند. عیسی: در انجیل کتاب مقدس الهام گرفته شده آنها در دو هزار سال گذشته به عنوان گزارش‌های موثق و واقعی از وقایع زندگی عیسی پذیرفته شده اند. این نوشته‌ها از چهار شخص مختلف است. آنها شهادت هر نویسنده را منعکس می‌کنند. همانطور که میتوان حدس زد، مطالب زیادی وجود دارد که در هر چهار مورد مشترک است. اما محتوایی نیز در هر یک وجود دارد که منحصر به آن نویسنده است، مجموعاً این چهار کتاب - متی، مرقس، لوقا و یوحنا - هر آنچه را که باید در مورد زندگی عیسی، پیام او و هر آنچه برای ایمان به او و دریافت نجات لازم است بدانیم، به ما می‌گویند.

⁵¹ نباید با یحیی تعمید دهنده، پسر زکریا اشتباه شود،

یعنی برای آمرزش گناهان و اطمینان از زندگی ابدی.

از آنجایی که قبلاً مطالب قرآنی در مورد عیسی را در فصل قبل خلاصه کردیم، نیازی به تکرار آن در اینجا نخواهیم داشت. از آنجایی که موضوع ما موضوع قربانی است، ما انتخاب مطالب خود را به آنچه که با این مضمون تناسب دارد محدود خواهیم کرد.

بهترین مکان برای شروع این است که فرشته جبرئیل در مورد آمدن پسرش به مریم گفت:

ای مریم نترس، زیرا تو نزد خدا لطف داری. و اینک در شکم خود آبستن شده و پسر بی به دنیا خواهی آورد و نام او را عیسی خواهی خواند. او بزرگ خواهد بود و پسر اعلی نامیده خواهد شد. و پوهه خدا تخت پدرش داود را به او خواهد داد⁵³ و او بر خاندان یعقوب تا ابد سلطنت خواهد کرد و پادشاهی او پایانی نخواهد داشت.

Luke 1:30-33 (N.T.)

فرشته، جبرئیل، به سؤال مریم مبنی بر اینکه چگونه این اتفاق می افتد، با این پاسخ پاسخ داد: روح القدس بر تو خواهد آمد و قدرت حق تعالی بر تو سایه خواهد افکند. بنابراین فرزند بی که به دنیا خواهد آمد، قدوس خوانده خواهد شد، جبرئیل اظهار داشت: هیچ چیز نزد خدا پسر خدا، (Luke 1:35, N.T.) و بعداً غیرممکن نخواهد بود.

(Luke 1:37, N.T.)

52 برای کسانی که شیفته تمام جزئیات دیگر زندگی عیسی هستند، توصیه می کنیم علاقه خود را دنبال کنید. بسیار ارزشمند خواهد بود⁵³. از نظر انسانی، عیسی از نسل داود پادشاه بود.

این دیدار شگفت انگیز گابریل Gabriel نیاز به توضیح دارد پس از آن، عیسی درسی سال اول زندگی خود در گم نامی زندگی کرد. تنها استثنا زمانی بود که او دوازده ساله بود او موضوعات بسیاری را در کتاب مقدس با دانشمندان معبد مورد بحث قرار داد. (Luke 2:34-35, N.T.). از همه، فرشته جبرئیل را هرگز نباید با روح القدس اشتباه گرفت، همانطور که برخی معتقدند. ⁵⁴ روح القدس روح ابدی خداست، نه موجودی مخلوق، مانند همه فرشتگان.

علاوه بر این، با دادن نام خود به عنوان عیسی، که به معنای نجات دهنده یا نجات دهنده است، به این معناست که عیسی قوم خود را از گناهانشان نجات خواهد داد. چگونگی انجام این کار مستلزم ریختن خون است.

هنگامی که عیسی نوزاد در روز هشتم در معبد حاضر شد، طبق شریعت موسی، یکی از پیروان عابد به نام Simeon به رهبری روح خدا، عیسی را در آغوش گرفت و خدا را متبارک کرد و به مریم مادر گفت. درباره عیسی مسیح، اینک، این کودک برای سقوط و برخاستن بسیاری در اسرائیل، و برای نشانه ای که مخالف است (و شمشیر در جان شما نیز ⁵⁴ نفوذ خواهد کرد) منصوب شده است.

(Luke 2:34-35, N.T.).

پس از آن، عیسی درسی سال اول زندگی خود در گم نامی زندگی کرد. تنها استثنا زمانی بود که او دوازده ساله بود او موضوعات بسیاری را در کتاب مقدس با دانشمندان معبد مورد بحث قرار داد.

(Luke 2:41-51, N.T.).

هنگامی که او حدود سی سال داشت، قبل از اینکه خدمت خود را آغاز کند، نزد پسر کای خود یحیی تعمید دهنده، آمد تا تعمید یابد این چیز است که در غسل تعمید او رخ داد

هنگامی که عیسی تعمید یافت، فوراً از آب بیرون رفت و در آسمان ّ بود به روی او گشود و روح خدا را دید که مانند کبوتری فرود آمد و بر او آرام گرفت و اینک صدایی از آسمان گفت: این است پسر محبوب من که از او خشنود هستم.

Matthew 3:16-17 (N.T.)

⁵⁴از وقایع بعدی، ما می دانیم که این عبارت، شمشیر در جان خود شما نفوذ خواهد کرد، به زمان آینده ای اشاره دارد که مریم شا هد کشته شدن پسرش بر روی صلیب خواهد بود.

به وحدت، یگانگی هدف خدا در این رویداد توجه کنید: صدای تأیید کننده پدر و حضور مسح روح او در افتتاحیه خدمت پسر نقش دارد. برای خدا که به عنوان روح توصیف میشود، تأیید الهی خود از پسرش یک رویداد شگفت انگیز است. جنگ بزرگ بین خدا و فرار بود شیطان بر ارواح انسانها شروع شود. آن را انجام می دهد به قیمت جان پسر تمام شد، اما او پیروز خواهد شد.

در انجیل، Mark 1:12-13a (N.T.) و Matthew 4:1-11 (N.T.) می خوانیم که دقیقاً پس از غسل تعمید عیسی چه اتفاقی افتاد: روح ّ فوراً او (عیسی) رابه بیابان راند. و او چهل روز در بیابان بود و شیطان او را وسوسه می کرد (انجیل مرقس). و در متی و چهل روز و چهل شب روزه گرفت، گرسن هشد و وسوسه کننده آمد. (آیه 2) در این مدت، شیطان سه وسوسه بزرگ ارائه کرد. در پاسخ به هر یک، عیسی پاسخ داد: «مکتوب است» و سپ پاسخ مناسب از کتاب مقدس به هر وسوسه را از حافظه نقل کرد. سپس ابلیس او را ترک کرد و اینک فرشتگان آمدند و او را خدمت می کردند. (آیه

55(11

عیسی پس از مقاومت موفقیت آمیز در برابر شیطان در اولین برخورد، خدمت شفا بخشی خود را آغاز کرد، مردم را از ظلم اهریمنی رهایی بخشید و حتی کسانی را که مرده بودند زنده کرد. طی سه سال

آینده وزارت عیسی بی وقفه به اوج بزرگ رسالت خود رفت. بیایید سخنان خود عیسی را بخوانیم: زیرا حتی پسر انسان نیامد تا او را خدمت کنند، او جان خود را برای بسیاری فدیه دهد

(Mark 10:45, N.T.).

55 باید اضافه کنیم که در این مرحله شیطان در پشت صحنه برای مصلوب شدن عیسی نقشه می کشید.

لطفا توجه داشته باشید تعبیر (پسر انسان) همان گونه بود که عیسی از خود ً به عنوان نماینده انسان یاد کرد، و پسر خدابه عنوان روشی که اوبه خدا ی خود اشاره کرد،پایین آمدن او از آسمان برای مأموریت الهی خود به عنوان منجی جهان. او یک شخص است با هر دو ما هیت: انسانی و الهی.

همانطور که در فصل قبل ذکر کردیم، کتاب مقدس بیان می کند: خدا عشق است (1 John 4:8, N.T.) خدمت عیسی را میتوان به عنوان یک زندگی عاشقانه تعریف کرد،یعنی خدمت محبت آمیزبه دیگران، نشان دادن شفقت به همه. روزی عیسی عشق را این گونه توصیف کرد: هیچ کس عشقی بزرگتر از این ندارد که جان خود را در راه دوستانش فدا کند.

(John 15:13, N.T.)

اوسرنخ های دیگری در مورد آنچه قرار است برای او بیفتد به دست داد. او از تصویر خود به عنوان شبان خوب در این کلمات استفاده کرد: من شبان خوب هستم. شبان خوب جان خود را برای گوسفندان می گذارد. و دوباره، جان خود را برای گوسفندان می گذارم.

(John 10:11, 15, N.T.).

عیسی سعی کرد شاگردانش را برای آن روز سرنوشت ساز آماده کند که او را بر روی صلیب می گذارند، اما شاگردان متوجه نشدند:

او به شاگردان خود تعلیم می داد و به آنها می گفت: پسر انسان به دست مردم تسلیم خواهد شد و او را خواهند کشت. و زمانی که او کشته میشود، پس از سه روز قیام می کند. اما آنها این گفته را درک کردند.
(Mark 9:31-32a, N.T.).

برای اینکه ما این نمایش الهی را درک کنیم، باید مطالبی را در شریعت موسی مرور کنیم که ممکن است شما چندان با آنها آشنا نباشید. داستان موسی در رویارویی با فرعون را به خاطر دارید؟ در قرآن نه آفت بر مصریان ذکر شده است. اما در کتاب مقدس به آفت دهمی اشاره شده است، طاعونی به قدری وحشتناک که باعث شد مصریان بنی اسرائیل را آزاد کنند.

خداوند به هر خانواده از بنی اسرائیل دستور داد که برای هر خانواده یک بره بکشند و خون آن را بر روی تیرهای در و تیرچه های بالای درهای خود بگذارند. خدا می خواست فرشته هلاکت را بر سرتاسر مصر بفرستد و در هر خانه ای که این خون روی چهارخانه اش نباشد، نخست زاده ها را بکشد، اما با خون روی تیرچه ها از روی خانه ها بگذرد. این امر منجر به جشن سالانه فصیح شد که بنی اسرائیل هر سال تا روز عیسی و بعد از آن برگزار می کردند. با خون بره قربانی، هر خانواده اسرائیلی در این شب وحشتناک مرگ در امان ماندند. این 1400 سال قبل از زمان عیسی اتفاق افتاد.

با گذشت قرن ها، جشن عید پسخ به شکلی که در روزگار عیسی برگزار میشد، تکامل یافت. برای هر خانواده یک بره کشته میشد. بره کباب میشد. و یک وعده غذایی خاص از جمله نان مخصوص بدون

مخمرتهیه میشود. این نان را تکه تکه می کردند و به همه حاضران میدادند. در پایان، شراب توزیع می شود که به آن جام برکت می گویند.

البته عیسی این جشن را در هر سال زندگی خود برگزار می کرد. ام اشب قبل از اینکه او را بر روی صلیب بگذارند، او کار بسیار غیرعادی انجام داد. بیایید از کتاب مقدس بخوانیم که چه اتفاقی افتاد:

در روز اول نان فطیر، شاگردان نزد عیسی آمده، گفتند: از کجا می خواهی عید فصح را برای تو آماده کنیم؟ او گفت: به شهر نزد مردی برو و به او بگو: معلم میگوید وقت من نزدیک است. من عید فصح را در خانه تو باشاگردانم برگزار خواهم کرد. چون عصر شد، با دوازده شاگردان بر سر سفره نشست. و در حالی که غذا می خوردند، او گفت: به راستی به شما می گویم یکی از شما به من خیانت خواهد کرد. پسر انسان همانطور که در مورد او نوشته شده است می رود، اما وای بر کسی که پسر انسان را تسلیم کند. (Matthew 26:17-18, 20-21, 24a (N.T.))

این خیانت توسط شخصی به نام یهوذا از یهودیه انجام شد. یهودایی از دوازده شاگرد عیسی بود. یهوذا دزد بود و مسئول کیسه پولی بود که از آن فقرا کمک می کردند و از آن می دزدید. شیطان خیانت به عیسی را در قلب او گذاشت بعداً در همان شب، شیطان وارد یهوذا شد و او سر باز از رابرا ی دستگیری عیسی هدایت کرد.

حالا به صحنه روی میز برگردیم:

و چون مشغول غذا خوردن بودند، عیسی نان را گرفت و پس از برکت دادن، آن را شکست و به شاگردان داد و گفت: بگیریید، بخورید، این بدن من است. و پیاله ای گرفت و چون شکر کرد، به ایشان داد و گفت: همگی از آن بنوشید، زیرا این خون عهد من است که برای آن ریخته می شود.

بسیاری برای آمرزش گناهان. من به شما می گویم که دیگر از این میوه تاک نخوا هم نوشید تا آن روز که آن را با شما در ملکوت پدرم تازه بنوشم.

Matthew 26:26-29 (N.T.)

این کاملاً تکان دهنده است. عیسی گلاس شراب برداشت و گفت این خون من است. آن را بنوش. این غیر قابل تصور است. چه مفهومی دارد؟ و با نان فطیر نیز همین کار را کرد. این بدن من است. بخور ش. باید نمادین باشد. اما نماد چیست؟ باید ادامه بدهیم و بفهمیم ما باید این گفتگوی عجیب را معنا کنیم.



فصل بیست و یکم

Chapter – 21

عیسی: معنای گوشت و خون او

(تجدید نظر شده در سال 2021)

Jesus: The Meaning of His Flesh and Blood

(revised 2021)

اصلاً به اظهارات او در مورد خودش گوشت و هید بدن عیسی را بخورید؟ خون عیسی را بنوشیم؟
چطور ممکنه؟ اول از همه، آنها استعاره‌هایی هستند از کاری که ما باید انجام دهیم، مطابق آنچه او می
خواهد.

مسلمانا عیسی از هیچ یک از ما نمی‌خواهد که او را بخوریم یا خون واقعی او را بنوشیم. این امری
پوچ و غیرممکن خواهد بود. حتی شاگردان او نیز می‌دانستند که نباید آن را به معنای واقعی در نظر
گرفت.

به طور طبیعی، خوردن چیست؟ این همان ورود به بدن ما است که ماتصمیم گرفته ایم آن را بخوریم. ما آن را می جویم، می بلعیم، سپس بدن ما آن را هضم می کند و مواد مغذی را به هر طریقی که لازم است استفاده می کند. همین امر در مورد آنچه می نوشیم نیز صادق است. ما آن را جذب می کنیم، میبلعیم، و سپس فرآیند های طبیعی بدن مابه خاطر هضم و کاربرد آن را فرا می گیرد.

خوردن و آشامیدن برای زندگی ضروری است. بدون هیچ کدام، ما خواهیم مرد.

بنابراین، آیا بسیار عجیب است که عیسی خود را به عنوان یک عنصر ضروری برای داشتن زندگی، زندگی ابدی معرفی کند؟ اصلاً به اظهارات او در مورد خودش گوش دهید

کتاب یوحنا، فصل – ششم

book of John, chapter – 6

من نان زنده ای هستم که از بهشت نازل شد. اگر کسی از این نان بخورد تا ابد زنده خواهد ماند. و نانی که برای زندگی جهان خواهم داد، جسم من است... به راستی، به راستی به شما میگویم، اگر گوشت پسر انسان را نخورید و خون او را ننوشید، در خود حیات نخواهید داشت. هر که از گوشت من بخورد و خون مرا بنوشد حیات جاودانی دارد و من او را در روز آخر زنده خواهم کرد. زیرا بدن من غذای واقعی است و خون من نوشیدنی واقعی است. هر که از گوشت من بخورد و خون مرا بنوشد در من می ماند و من در او. همانطور که پدر زنده مرا فرستاد و من به خاطر پدر زنده هستم، پس هر که از من تغذیه کند به خاطر من نیز زنده خواهد شد هر که از این نان تغذیه کند تا ابد زنده خواهد ماند

(John 6:51, 53-57, 58b, N.T.).

این اظهارات عیسی منبع مستقیمی است از اینکه اوتحقق نوع، تصویر، وقایع آنچه در خروج فصل 12 رخ داد است. در قسمت خروج، دهمین طاعون قرار بود رخ دهد. این طاعون مرگ همه نخست زادگان در سراسر سرزمین مصر بود. اما خداوند برای قوم اسرائیل تدارک دید و به آنها دستور داد که خون یک بره نریک ساله یکی بدون عیب یا عیب را در سه مکان در ورودی خانه های شان بگذارند. علاوه بر این، آنها باید همان بره را در حالی که کاملاً لباس پوشیده و آماده حرکت بودند، تهیه کرده و بخورند. خود خداوند این غذا و رویداد آن شب را پصح خداوند می نامد. علاوه بر این، این همان چیزی است که خداوند در مورد آنچه قرار است اتفاق بیفتد به موسی گفت:

در همان شب من (خدا) از مصر می گذرم و همه نخست زادگان را، اعم از انسان و حیوان، خواهم زد و بر تمامی خدایان مصر داور می خواهم کرد. من خداوند هستم. خون در خانه هایی که هستید برای شما نشانه ای خواهد بود. و چون خون را ببینم از روی تو می گذرم. وقتی مصر را بزنم هیچ طاعون مخربی به تو نخواهد رسید.

Exodus 12:13 (O.T.)

به خاطر خونبره، مرگبر آن خانوار گذشت و جان افراد داخل نجات یافت. علاوه بر این، خون، به دلیل نحوه قرار دادن آن بر روی چهارچوب در، تصویریکی صلیب را پیش نمایش می کرد. سپس مسیح مستقیماً خود را در یوحنا فصل 6 به عنوان تحقق واقعه عید پصح که خون جان همه کسانی را که توسط آن محافظت می شد نجات داد، مرتبط میکند. همچنین به همین دلیل است که پولس رسول می گوید: برای مسیح، بره فصح ما، قربانی شده است.

(1 Corinthians 5:7b, N.T.).

علاوه بر این، عیسی همچنین از خود به عنوان نان زنده ای که از بهشت نازل شد یاد می کند. این ارتباط مستقیمی با مهناز خداوند برای بنی اسرائیل است تا در بیابان گرسنگی نکشند (خروج فصل 16). این یک عنایت معجزه آمیز و حیات بخش خدا بود. عیسی به وضوح به ما می گوید که گوشت او نانی است که زندگی جاودانی میبخشد، در حالی که نان (مانا) در بیابان برای زندگی دنیوی اسرائیلیان کافی بود.

به عنوان بره فصح، بدون عیب، جان خود را داد تا هر یک از ما حیات داشته باشد. همانطور که خونی که برای برآورده ساختن و عرضه کرده خداوند ریخته شد بدون ریختن خون، آمرزش گناهان نیست (Hebrews 9:22, N.T.) خون او قادر است ما را از همه گناهان پاک کند.

(1 John 1:7, N.T.)

برای مسیحیان، جشن عید فصحبه چیزی تبدیل شده است که امروزه معمولاً عشا ی ربانی یا خدمات عشاء نامیده می شود. همانطور که پولس رسول در تجویز کرده است، اکثر مسیحیان به طور منظم این را جشن می گیرند.

1 Corinthians 11:23-26 (N.T.):

زیرا آنچه را که تحویل دادم از خداوند دریافت کردم به شما، که عیسی خداوند در شبی که به او تسلیم شد، نان را گرفت، و چونشکر کرد، آن را شکست و گفت: این بدن من است که برای شماست. این کار را به

یاد من انجام د هید به همین ترتیب پس از شام جام را گرفت و گفت این جام عهد جدید در خون من است . این کار را هر چند وقت یکبار می نوشید به یاد من انجام د هید زیرا هر بار که این نان را بخورید و جام را بنوشید، مرگ خداوند را اعلام می کنید تا زمانی که اوبیاید.

این فقط نمادین است. مسیحیان واقعا گوشت عیسی را نمیخورند و خون او را نمی نوشند. نان و آب میوه به طور منظم برای شرکت در این جشن معنوی قربانی کفاره عیسی که توسط بدن شکسته و خون ریخته شده اوبرای کسانی که ایمان آورده اند و با ایمان نجات یافته اند، استفاده میشود.

بنابراین، خوردن بدن عیسی مسیح و نوشیدن خون او با ایمان آوردن، پذیرش، و با آوردن او، تنها از طریق ایمان، به زندگی خودبه وجود می آید تا بتواند مواد مغذی کاملی باشد که برای داشتن زندگی ابدی کاملاً ضروری است.



فصل بیست و دوم

Chapter - 22

عیسی: شهادت رسولانش

Jesus: The Testimonies of

His Apostles

رسولان پطرس و یوحنا در تمام روزهای خدمت اوبر روی زمین همراهان عیسی بودند. آنها شاهد محاکمه او بودند. جان او در حال اعدام بود. هر دو پس از قیام او قبر را زیارت کردند. و هر دو عروج او نزد پدر در آسمان را تماشا کردند.

پطرس، طبق سنت، داستان عیسی را به شاگرد خود، مرقس، دیکته کرد. بعداً پطرس دو نامه مهم و الهام گرفته به پیروان پراکنده عیسی نوشت. یوحنا شهادت خود را در انجیل به نام خود نوشت. او همچنین نامه های الهامگرفته به سایر پیروان عیسی به اضافه کتاب منابع نوشت.

از سوی دیگر، پولس رسول، زمانی که عیسی بر روی زمین بود، عیسی را نمی شناخت، اما عیسی پس از آن در رؤیایی متحول کننده زندگی برپولس ظاهر شد که منجر به تبدیل شدن و رسالت او شد. شهادت پولس در کتاب اعمال رسولان ثبت شده است. او در ادامه سیزده نامه الهام بخش به بسیاری از تازه بنیادها نوشت. کلیساها و نیز پیروان مهم عیسی. علاوه بر این، یک شهادت دیگر نیز وجود دارد، از یکی از پیروان عیسی که نامش فاش نشده است، که او نیز از طریق کتاب عبرانیان شهادتی قدرتمند به عیسی داد. کتاب عبرانیان روایتی الهام شده از چگونگی تحقق بسیاری از پیشگوییهای موجود در عهد عتیق توسط عیسی است.

بباید بخوانیم که این مردان الهام از روح القدس، پس از عروج عیسی به آسمان چه نوشتند. البته اینها فقط قسمت های منتخبی خواهند بود که به موضوع ما در مورد اثر خون مربوط میشود.

قبل از پرداختن به این گزینشها، لازم به ذکر است که قرآن از حواریون عیسی نام برده است، اما نه به نام آنها. تنها در سه مرجع قرآن آمده است که آنها به خدا ایمان داشتند، تسلیم خدا بودند و یاوران خدا بودند (5:112, 3:52, ق و. 61:4) انتخابهای زیر بسیاری از باورهای شاگردان عیسی را نشان میدهند.

گزیده هایی از نوشته های پطرس رسول

Selections from the Writings of Apostle Peter

با دانستن اینکه از راه های بیهوده ای که از اجداد خود به ارث برده اید، نه با چیزهای فاسد شدنی مانند نقره یا طلا، بلکه با خون گرانبهای مسیح، مانند خون بره ای بی عیب و خال، فدیة شده اید. او قبل از تأسیس جهان از قبل شناخته شده بود، اما در این زمانها ی آخربه خاطر شما آشکار شد، که به واسطه او به خدا ایمان دارید، که او را از مردگان برخیزانید و او را جلال داد تا ایمان و امید شما در خداوند.

1 Peter 1:18-21 (N.T.)

او خود گنا هان ما را در بدن خود از درخت (صلیب) حمل کردتا برا ی گناه بمیریم وبرا ی عدالت زندگی کنیم.سوگند زخم ها ی او بود ی شفا یافت. زیرا شما مانند گوسفندان گمراه بودید، اما اکنون نزد شبان و ناظر جان ها ی خودبازگشته اید.

1 Peter 2:24-25 (N.T.)

گزیده هایی از نوشته ها ی یوحنا ی رسول

Selections from the Writings of the Apostle John

بچه ها ی کوچک من اینها را برا ی شما می نویسم تا گناه نکنید. اما اگر کسی گناه کند، مایک وکیل نزد پدر داریم، عیسی مسیح عادل. او کفاره (قربانی کفاره) گنا هان ما است و نه تنها گنا هان ما، بلکه برا ی گنا هان تمام جهان.

1 John 2:1-2 (N.T.)

از این طریق محبت خدا در میان ما آشکار شد که خداپسریگانه خود را به جهان فرستاد تا به واسطه او زندگی کنیم. عشق در این است، نه اینکه ما خدا را دوست داشته باشیم، بلکه او ما را دوست داشت و پسرش را فرستاد تا کفاره گنا هان ما باشد.

1 John 4:9-10 (N.T.)

و صدا ی بلند ی در آسمان شنیدیم که میگفت: اکنون نجات و قدرت و پادشا هی خدا ی ما و اقتدار مسیح او آمده است، زیرا متهم (شیطان) برادران ما را که آنها را متهم می کند به زیر انداخته است. روز

و شب در پیشگاه خدا ی ما. و با خون بره و به قول شهادت خود بر او غلبه کردند، زیرا جان خود را تا حد مرگ دوست نداشتند.

Revelation 12:10-11 (N.T.)

گزیده هایی از نوشته های پولس رسول

Selections from the Writings of the Apostle Paul

زیرا در زمانی که ما هنوز ضعیف بودیم، مسیح در زمان مناسب برای افراد غیر خدا مرد... اما خدا محبت خود را به ما نشان میدهد که در زمانی که ما هنوز گناهکار بودیم، مسیح برای ما مرد. بنابراین، از آنجایی که ما اکنون با خون او عادل شده ایم، بسیار بیشتر توسط او از خشم خدا نجات خواهیم یافت. زیرا اگر زمانی که ما دشمن بودیم با مرگ پسرش با خدا آشتی میکردیم، بسیار بیشتر، اکنون که آشتی کردیم، با جان او نجات خواهیم یافت. بیشتر از آن، ما نیز به وسیله خداوند مان عیسی مسیح، که اکنون به واسطه او آشتی یافته ایم، در خدا شادمان میشویم.

Romans 5:6, 8b-11 (N.T.)

در میان خود این فکر را داشته باشید که مسیح عیسی در شماست، که با اینکه در صورت خدا بود، برابر ی با خدا را قابل درک ندانست، بلکه بابه دنیا آمدن شکل خادم، خود را تهی کرد. به شبا هت مردان و او که در قالب انسان بود، با مطیع شدن تا سرحد مرگ، حتی مرگ بر صلیب، خود را فروتن کرد. از این رو خداوند او را بسیار برتر ی داده و نامی را که بالاتر از هر نامی است بر او نهاده است تا هر زانویی در آسمان و زمین و زیر زمین به نام عیسی تعظیم کند و هر زبانی اعتراف کند که عیسی مسیح خداوند است. به جلال خدا بیدر.

Philippians 2:5-11 (N.T.)

من با مسیح مصلوب شده ام. این دیگر من نیستم که زندگی می‌کنم، بلکه مسیح است که در من زندگی می‌کند. و زندگی من اکنون در جسم زندگی کنید من با ایمان به پسر خدا زندگی می‌کنم که مرا دوست داشت و خود را برای من فدا کرد.

Galatians 2:20 (N.T.)

ما در اوبا خون او فدیة و بخشش گناهان مان را بر حسب غنا می‌داریم.

Ephesians 1:7 (N.T.)

گزیده‌هایی از نوشته‌های کتاب عبرانیان

Selections from the Writings in the Book of Hebrews

ما او را می‌بینیم که مدتی از فرشتگان پست تر شد، یعنی عیسی، به خاطر رنج مرگ تاج جلال و افتخار بر سر نهاد تا به فضل خدا مرگ را برای همه بچشانند... تا از طریق مرگ او ممکن است صاحب قدرت مرگ، یعنی شیطان را نابود کند و همه کسانی را که از ترس مرگ در معرض بردگی مادام العمر بودند، نجات دهد.

Hebrews 2:9, 14b-15 (N.T.)

در واقع، طبق قانون تقریباً همه چیز با خون پاک میشود و بدون ریختن خون، آمرزش گناهان وجود ندارد.

Hebrews 9:22 (N.T.)

اما هنگامی که مسیح برای همیشه یک قربانی برای گناهان تقدیم کرد، در دست راست خدا نشست...
زیرا بایک قربانی برای همیشه کسانی را که تقدیس می شوند کامل کرده است.

Hebrews 10:12, 14 (N.T.)

به عیسی بنیانگذار و کامل کننده ایمان خود می نگریم که به خاطر شادی که در برابر او قرار گرفته بود،
صلیب را تحمل کرد و شرم را تحقیر کرد و در دست راست تخت خدا نشسته است.

Hebrews 12:2 (N.T.)

شهادت های انباشته شده از چهار نویسنده الهام گرفته از این انتخاب ها، واقعاً شاهدی قوی بر قدر
ت تغییر دهنده ای است که عیسی بر پیروان بلافصل خود و همه کسانی که از آن زمان به او ایمان
آورده اند، داشت.



فصل بیست و سوم

Chapter - 23

عیسی: آخرین آدم، مردی از بهشت

Jesus: The Last Adam, the Man From Heaven

قبل از حرکت، بسیار مهم است که یک ⁵⁶سوءتفا هم مهم را در مورد امتناع شیطان از پرستش آدم برطرف کنیم. در کتاب مقدس از عیسی به عنوان آخرین آدم یاد شده است. متن را بخوانیم:

بدین ترتیب نوشته شده است: اولین انسان آدم، موجودی زنده طبیعی شد. آخرین آدم (عیسی) روح حیات بخش شد. اما این روحانی نیست که اول است، بلکه طبیعی (آدم) و سپس روحانی (مسیح) است. اولین انسان (آدم) از زمین، مردی از خاک بود. انسان دوم (مسیح) از آسمان است. همان طور که مرد خاکی بود، کسانی که از خاک هستند (انسان های طبیعی)، و همان گونه که انسان از بهشت است، کسانی که در بهشت هستند (نجات داده شده) نیز چنین هستند. همانطور که ما ⁵⁷تصویر مرد خاکی را به دوش کشیدیم، تصویر مرد بهشتی را نیز خواهیم داشت.

1 Corinthians 15:45-49 (N.T.)

سپس هنگامی که به بخش کلیدی دیگر که همه اینها را روشن می کند، می پردازیم، می خوانیم و دوباره، هنگامی که او را بیاورد.

⁵⁶ لطفاً برای اطلاعات بیشتر در این مورد به فصل ⁶مراجعه کنید.

57 به فصل عیسی: بازیابی تصویر خدا در انسانها مراجعه کنید.

نخست زاده 58 در جهان، او می گوید: همه فرشتگان خدا او را بپرستند.

(Hebrews 1:6, N.T.).

این دو قسمت عیسی را به عنوان «آدم آخر» در قسمت اول و به عنوان «نخست زاده» در قسمت دوم معرفی می کنند. بنابراین، کتاب مقدس به فرشتگانی اشاره دارد که مسیح را میپرستند و این شامل شیطان نیز میشود. قرآن آدم اول را با آدم آخر اشتباه گرفته است. (7:4; 2:34 ق) یعنی مسیح را.

اگر ما فقط یک (آدم) اول را داشتیم، که فقط یک انسان طبیعی بود، همه ما محکوم به فنا بودیم، زیرا خشم و قضاوت خدا بر همه کسانی است که در نسل سقوط کرده و گنا هکار آدم متولد شدند. اما با دومین یا آخرین، (آدم)، عیسی، به ما برای فرار از قضاوت امید داده می شود.

58 به عیسی بالاترین افتخار در میان انسان ها داده میشود. این به معنای نخست زاده است.



فصل بیست و چهارم

Chapter -24

عیسی: بازیابی تصویر خدا در انسانها

Jesus: Restoring God's Image in Humans

در داستان های کتاب مقدس آدم و حوا (Genesis 1:26-27; 5:1, O.T.)، و نوح (Genesis 9:6, O.T.) اشارات صریحی به انسان هایی که به صورت خدا ساخته شده اند وجود دارد اما تصویر خدا در این داستان های اولیه توضیح داده نشده است. ، بعدا در عهد عتیق، هنگامی که مردان و زنان به عنوان فرزندان خدا توصیف میشوند، تصویر خدابه طور ضمنی مطرح میشود. (Psalm 103:13) و خدابه عنوان پدر ماتوصیف شده است، برای مثال در روزگار موسی (Deuteronomy 32:6, O.T.) و در نوشته های ملاکی (2:10, O.T.) اما توضیح داده نشده است.

با ظهور عیسی در قالب انسان بود که این مفهوم از تصویر خدا دوبار هبرجسته شد. در کتاب عبرانیان می خوانیم: او (عیسی) درخشش جلال خدا و نقش دقیق ذات اوست.
(Hebrews 1:3, N.T.)

خداوند هرگز آنچه را که قصد انجامش را داشت، یعنی خلق انسانها به شکل خود، فراموش نمی کند.
اکنون، به دلیل
فطرت سقوط کرده بشریت، مسئله بازآفرینی انسان هابه صورت خداست. عیسی آن را چنین بیان کرد:
تا کسی از نو متولد نشود، نمی تواند پادشا هی خدا را ببیند.
(John 3:3, N.T.)

عیسی توانست این را بگوید زیرا او با تبدیل شدن به قربانی کفاره گناه ما، مشکل طبیعت فاسد انسان را حل کرد. پولس رسول نتیجه این را درک کرد، زیرا نوشت: پس اگر کسی در مسیح است، مخلوق جدیدی است. پیر از دنیا رفته است. اینک، امر جدید آمده است.
(2 Corinthians 5:17, N.T.)

پولس این حقیقت را چندین بار در عبارات زیر بیان کرد:

همانطور که ما تصویر مرد خاکی را به دوش کشیدیم، تصویر مرد آسمانی (مسیح) را نیز خواهیم داشت.

1 Corinthians 15:49 (N.T.)

و همه ما، با چهره ای بی حجاب، که جلال خداوند را می بینیم، از درجه ای به درجه ای از جلال به یک تصویر تبدیل می شویم. زیرا این از جانب خداوندی است که روح است.

2 Corinthians 3:18 (N.T.)

خودتان قدیمی های خود را دور کنید که به شیوه زندگی سابق ما تعلق دارد و از طریق اعمال فریبکارانه فاسد شده است، دور کنید و در روح ذهن خود تجدید شود و افکار خود جدید را بپوش که شبیه خدا در عدالت واقعی آفریده شده است. و تقدس.

Ephesians 4:22-24 (N.T.)

به یکدیگر دروغ نگوئید، زیرا که خود را با اعمالش به تعویق انداخته اید و خود جدید را برتن کرده اید که به شکل خالقش در معرفت تجدید میشود.

Colossians 3:9-10 (N.T.)

در نامه دوم پطرس رسول به کلیساها می خوانیم:

قدرت الهی او همه چیزهایی را که مربوط به زندگی و خداپرستی است به ما عطا کرده است، به واسطه معرفت او که ما را به جلال و تعالی خود فراخواند، و به وسیله آن وعده های گرانبها و بسیار بزرگ خود را به ما عطا کرده است، تا بوسیله آنها ممکن است بارهایی از فساد که در دنیا به دلیل گناه آلوده است، در ذات الهی شریک شوند.

2 Peter 1:3-4 (N.T.)

آنچه را که در کتاب عبرانیان 22:9 ب می خوانیم به خاطر بیاورید (NT) بدون ریختن خون (خون عیسی) گناه آمرزیده نمیشود.

عیسی، با فداکاری بزرگ خود از جانب ما، موانع گناه را که بین ما و خدا وجود داشت، برداشت و این امکان را برای ما فراهم کرد که در تصویر خالق خود تجدید شویم. و با احیای تصویر خدا در ما، شراکت با خدا و پدرمان را برای ما ممکن ساخت.



فصل بیست و پنجم

Chapter -25

عیسی: پیروزی ی بره

Jesus: The Victory of the Lamb

مدتها قبل از مصلوب شدن عیسی، مسئله آشتی نسل سقوط کرده بشر با خدا ی مقدس. در مجالس بهشت مستقر شد. در آخرین کتاب عهد جدید می خوانیم: همه ساکنان زمین وحش نمایشی از شیطان را پرستش خواهند کرد.

همه آنها که نام آنها در کتاب حیات متعلق به بره اشاره به مسیح که از آفرینش جهان کشته شد، نوشته نشده است

(Revelation 13:8, New International Version, N.T.)

خدا در آینده نگر ی خود، طغیان شیطان در بهشت و متعاقب آن گناهکاری انسانها در زمین را پیش بینی کرد و راهی برای رهایی ما از عواقب گناه در نظر گرفته بود. به یاد داشته باشید که یحیی تعمید دهنده در اولین ملاقات با عیسی چه گفت: اینک بره خدا که گناه جهان را برمی دارد (یوحنا NT)، 29:1 و سخنان جبرئیل فرشته را که بایوسف، مردی که با مریم باکره نامزد کرده بود، به یاد بیاورید: او پسر ی خواهد زایید و نام او را عیسی⁵⁹ خواهد خواند، زیرا او قوم خود را از گناهانشان نجات خواهد داد.

(Matthew 1:21, N.T.).

⁵⁹ نام عیسی به معنای نجات دهنده است.

عیسی می دانست که قرار است بره قربانی برتر باشد. او این را آشکارا به شاگردانش اعلام کرد: زیرا من از آسمان نازل شده ام، نه برای انجام اراده خود، بلکه به خواست فرستنده (John 6:38, N.T.) و بعداً افزود: هیچ کس آن را جانش از من نمی گیرد، اما من آن را جانش می سپارم زندگی به میل خودم. من اختیار دارم که آن را بگذارم، و اختیار دارم که دوباره آن را در قیامت بردارم. این اتهام را از پدرم دریافت کرده ام (John 10:18, N.T.)

آیا عیسی اگر می خواست میتوانست از این درد وحشتناک مصلوب شدن اجتناب کند؟ بله، اما او این کار را نکرد. او در پاسخ به شاگردانش که سعی کردند از دستگیری او جلوگیری کنند، گفت: آیا فکر میکنید من نمی توانم به پدرم متوسل شوم، و اوبی درنگ بیش از دوازده لشکر فرشته را برای من می فرستد؟ اما پس چگونه باید کتاب مقدس تحقق یابد، که باید چنین باشد؟

(Matthew 26:53-54, N.T.).

عیسی می دانست که در آن هفته آخر زندگی اش چه اتفاقی می افتد. او قرار بود با دولت روم که ملت اسرائیل را اشغال کرده بود روبرو شود. او به دروغ به خیانت متهم میشود، یعنی تشکیل یک پادشاهی سیاسی برای رقابت با قدرت روم پادشاه دست نشانده هیرودی سبا روم برای مصلوب کردن عیسی توطئه کرد. رهبران مذهبی یهود خواستار اعدام عیسی میشدند زیرا به محبوبیت او حسادت می کردند. او با شرم مردم عادی توسط حاکمان خود برانگیخته شدند تا برای مصلوب شدن عیسی گریه کنند. عیسی با دانستن همه اینها، با این وجود، مصمم شد که نقشه خدا را اجرا کند.

Luke 9:51 (N.T.) در مورد عیسی می خوانیم: وقتی روز هابرا ی بلندشدن او بر صلیب نزدیک شد، او روی خود را برای رفتن به اورشلیم قرار داد.

آیا تا به حال خود را به جای عیسی تصور کرده اید و به این فکر کرده اید که وقتی با ظلم باورنکردنی مرگ بر صلیب روبرو میشود، چه چیزی در ذهن او می گذرد؟ آیا او آنچه را فراتر از مرگ و رستخیز او بود دید؟ بله، او انجام داد. ما در کتاب عهد جدید عبرانیان این نگاه زیبا از افکار او را می خوانیم: به عیسی بنیان گذار و کامل کننده ایمان ما نگاه می کنم، که به خاطر شادی که در برابر او بود، صلیب را تحمل کرد، شرم را تحقیر کرد، و در دست راست تخت خدا نشسته است.

(Hebrews 12:2, N.T.)

آن شادی که او منتظر آن بود چه بود؟ در اینجا سه جنبه از این شادی وجود دارد:

عیسی با موفقیت بر روی صلیب به عنوان قربانی قربانی، به عنوان بره خدا برای گناهان تمام جهان مرد. به عنوان یک انسان صرف، زندگی او برای همه کافی نبود. اما به عنوان پسر خدا، خون او بی نهایت ارزش خواهد داشت. فقط در مورد آن فکر کنید: با ارضای عدالت خدا از طرف نوع بشر سرکش، او در ب بخشش را برای همه کسانی که واقعاً توبه می کنند و به عیسی به عنوان نجات دهنده و خداوند خود ایمان دارند، باز کرد.

عیسی همچنین شیطان را که متهم به گناه هکاران بود خلع سلاح کرد. شیطان از شریعت موسی خبر داشت. او از حکم اعدام برای همه کسانی که گناه کردند می دانست. او در محکوم کردن گناه هکاران مانند یک وکیل دادگستری عمل کرد. عیسی با پرداخت جریمه برای همه، شیطان را ناتوان کرد. او مؤمنان را از قدرت شیطان بیرون آورد و به سلامت وارد ملکوت خدا کرد.

سرانجام، بابر خاستن از مردگان، سه روز پس از مصلوب شدن، عیسی بر مرگ شخصاً و برای همه چیره شد. که به 60 او ایمان آورد.

عیسی، بره خدا، بر هر سه دشمن نوع بشر پیروز شد: گناه، شیطان و مرگ. به همین دلیل است که پیروزی بره را در این کلمات می خوانیم:

و آواز جدیدی سرودند و گفتند تو بره سزاوار هستی که طومار را بگیری و مهرهای آن را بگشایی، زیرا کشته شدی و به خون خود مردم را از هر قبیله و زبان و قوم و قوم برای خدا فدیة دادی. و آنها را برای خدا می‌پادشاهی و کاهنان قرار دادی و بر زمین سلطنت خواهند کرد.

Revelation 5:9-10 (N.T.)

همچنین هزاران و هزاران فرشته بودند که با صدای بلند می‌گفتند: بره ای که ذبح شد شایسته است که قدرت و ثروت و حکمت و توانمندی دریافت کند و عزت و جلال و برکت. (Revelation 5:12, N.T.)
و در صحنه بعد می‌خوانیم:

آنها آواز بره را می‌خوانند و می‌گویند: عظمت و شگفت‌انگیز است اعمال تو، ای خداوند خداوندی قادر مطلق راه‌های تو عادلانه و درست است،

⁶⁰در قرآن، 158: 4 اشاره ای به معراج عیسی وجود دارد، در این عبارت: و خداوند او را عیسی را به سوی خود برانگیخت این تنها اشاره قرآن به مقام عیسی در بهشت است.

ای پادشاه ملل!

ای خداوند چه کسی نمی‌ترسد و نام تو را جلال نمی‌دهد؟ زیرا تنها تو مقدس هستی. همه امت‌ها خواهد آمد و تو را عبادت خواهند کرد، زیرا اعمال صالح تو آشکار شده است.

Revelation 15:3-4⁶¹ (N.T.)

عیسی به عنوان بره پیروز که خداست، به یوحنا ی رسول ظا هر شد، که احتمالاً او را تا زمانی که اینجا روی زمین بود، بهتر میشناخت، و با این حال، وقتی یحیی با او روبرو شد، یوحنا مثل مرده به پای او افتاد. مهم است که اکنون تصور کنید که این بره پیروز دیگر صرفاً یک بره قربانی نیست. تصویر کاملاً جدید از عیسی مسیح که اکنون در بهشت زندگی می‌کند به ما ارائه میشود:

سپس برگشتم تا صدایی را ببینم که با من صحبت می کرد، و وقتی برگشتم دیدم...یکی شبیه پسر انسان، پوشیده از ردای بلند و ارسی طلایی دورسینه اش. موها یسرش سفیدبود، مثل پشم سفید، مثل برف. چشمان او مانند شعله آتش بود، پاهایش مانند برنز درخشان، تصفیه شده در کوره، و صدای او مانند غرش آب های بسیار بود. در دست راست خود هفت ستاره داشت و از دهانش شمشیری دو لبه تیزبیرون می آمد و صورتش مانند خورشیدبود که با قدرت تمام می تابد.

⁶¹برای خواننده علاقه مند، صفحه به صفحه در کتاب مکاشفه عهد جدید درباره فعالیت عیسی در بهشت وجود دارد. ما فقط چند نقل قول از کتاب مکاشفه را انتخاب کرده ایم تا اشتها ی شما را برای خواندن تصویر ی کامل تر از فعالیت عیسی به عنوان بره ای که پیروز است برانگیزیم.

وقتی او را دیدم، مثل مرده به پای او افتادم. اما او دست راست خود را بر من گذاشت و گفت: نترس، من اولین و آخرین و زنده هستم. من مردم و اینک من تا ابد زنده هستم و کلید های مرگ و جهنم در اختیار من است.

Revelation 1:12-18 (N.T.)



فصل بیست و ششم

Chapter – 26

نتیجه

Conclusion

و او را با قربانی بزرگی فدیة دادیم.

ق. 37:107

خدا بره را برای قربانی سوختنی برای خود فرا هم خواهد کرد.

Genesis 22:8 (O.T.)

همانطور که به یاد دارید، ما این کتاب را با این دو بیت افتتاح کردیم. در سراسر این کتاب، همانطور که ما دنبال خون آدمتا عرض خدا را دنبال می‌کنیم، با معنای این آیات از قرآن و پیدایش در کتاب مقدس دست و پنجه نرم می‌کنیم.

در داستان اطاعت ابراهیم در قربانی کردن اسحاق، خداوند مداخله کرد و قوچی برای قربانی قرار داد. بجای با ایمان، ابراهیم در راه بالابه کوه با اسحاق سخنان نبوی در مورد عیسی بیان کرد، هنگامی که گفت: خدایه رابرا ی خود فرا هم می‌کند.

ابراهم حاضر بود پسر خود را در اطاعت از فرمان خدا قربانی کند. خود خدایسر خود، عیسی را تقدیم کرد تا برای همه کسانی که به آن قربانی جایگزین مقدس، کامل و قدرتمند ایمان دارند، آمرزش گناهان را فرا هم کند.

در نهایت، تنه‌ایک پاسخ وجود دارد که تمام سؤالات مربوط به آنچه را که خدا برای رهایی هر یک از ما از رفتن به جهنم نیاز دارد را حل می‌کند و ما را قادر می‌سازد فرزندان اوشویم.

خدا قبلاً پسرش، عیسی مسیح، را به عنوان قربانی قدرتمندی تقدیم کرده است که به اندازه کافی قدرتمند است تا تمام گناهانی را که مردم در تمام دوران مرتکب شده‌اند، جبران کند. خود خدا بره، عیسی مسیح را فراهم کرد خون برای آمرزش همه گناهان ریخته شد.

خون عیسی مقدس، بدون گناه و ناپاکی بود. از آنجا که خدا اعلام کرد: "بدون ریختن خون، بخشش گناه نیست"

(Hebrews 9:22, N.T.) اوبه تنهایی مجبور بودیک بره کامل، قدرتمند و قربانی فرا هم کند که تمام نیاز های مقدس او را برای بخشش کامل به طور کامل برآورده کند از گناه.

به عنوان خلاصه ای از همه آنچه در این کتاب ارائه کرده ایم، و برای اینکه بتوانید به وضوح ببینید که خدا در انتظار شما برای انجام این درک جدید است، لطفاً آیات زیر را از کتاب مقدس در نظر بگیرید:

زیرا آنها (جمعیت) از (عیسی) پرسیدند: برای انجام کارهای خدا چه بایدکنیم؟ عیسی به آنها پاسخ داد: این کار خداست که به کسی که او فرستاده است ایمان بیاورید.

John 6:28-29 (N.T.)

زیرا خدا جهان را چنان دوست داشت که پسر یگانه خود را داد تا هر که به او ایمان آورد هلاک نگردد بلکه حیات جاودانی داشته باشد.

John 3:16 (N.T.)

و این شهادت است که خدایه ما حیات جاودانی داد و این حیات در پسر اوست. هر که پسر را دارد حیات دارد و هر که پسر خدا را ندارد حیات ندارد. اینها را برای شما که به نام پسر خدا ایمان دارید می نویسم تا بدانید که حیات جاودانی دارید.

John 5:11-13 (N.T.) 1 تاکید کرده .

اکنون که این سفر را با ما در مسیر خون آدم تا تخت عیسی مسیح تکمیل کردید، اکنون باید تصمیم بگیرید که آیا ایمان دارید یا نه.

یابر این باور هستید که قربانی شدن عیسی از خون او میتواند کفاره گناهان شما را بپردازد و با باور به این حقیقت و توبه از زندگی گناه آلود خود، از قضاوت و مجازات نجات خواهید یافت؟

خدا هدیه رایگان نجات را حتی در حال حاضر برای شما ارائه می دهد.

چه خواهید کرد؟



ضمیمہ الف

Appendix A

اسامی پیامبران رایج

به قرآن و انجیل

Names of Prophets that Are Common

to the Quran and the Bible

در اصل این نام ها مدت ها پیش در عبری و یونانی ظاهراً همیشه. اخیراً این نامها به زبان عربی در قرآن آمده است. از هر سه زبان این نام ها به انگلیسی آمده است. از آنجایی که آنها متفاوت ظاهراً میشوند، ما آنها را مطابقت می دهیم و آنها را به ترتیب زمانی در تاریخ فهرست می کنیم.

نام قرآنی	Quranic Name I	شرح کتاب مقدس	Description	Name	biblical
ادم	ادم	مرد اول		ادم	ادم
قابیل	قابیل	اولین پسر آدم		قابیل	قابیل
هابیل	هابیل	پسر دوم آدم		هابیل	هابیل
نوه	نوه	سیل		نوح	نوح
ابراهیم	ابراهیم	پدر همه		ابراهیم	ابراهیم
لوت	لوت	برادرزاده ابراهیم		لوط	لوط
اسماعیل	اسماعیل	پسر ابراهیم		اسماعیل	اسماعیل
اسحاق	اسحاق	پسر ابراهیم			
یعقوب	یعقوب	پسر اسحاق			
یعقوب	یعقوب				
یوسف	یوسف	پسر یعقوب		جوزف	جوزف
ایوب	ایوب	پادشاه عرب			
کار	کار				
هارون	هارون	برادر بزرگ موسی			
هارون	هارون				
موسی	موسی	قانون گذار بزرگ		موسی	موسی

داود	یک پادشاه بزرگ	دیوید
سلیمان	پسر داود	
سلیمان		
الیاس	یک پیامبر بزرگ	
ایلیا		
یونس	پیامبر به نینوا	
یونس		
عزیر	یک کنش اسرائیل	
عزرا		
ذکریا	پدر یحیی تعمید دهنده	
ذکریا		
یحیی	تعمید دهنده	
جان		
میریام	مادر باکره	
مریم		
هست یک	نجات دهنده	
عیسی		
مسیح	مسح شده	
مسیحا		

کلمات دیگری که دانستن ان مهم میباشد

Other Words that Are Important to Know

اصلاح	معنا	اصطلاح قرآنی در انگلیسی
مسیحی	ایمانداران به عیسی	نصارا
انجیل	خبرخوب	انجیل
تورات	قوانین موسی	تورات
مزامیر	سرودهای داود	زبور
یهودا	قوم یهود	یهودی
پیامبران	پیامبران نامدار و بی نام	انبیا
شیطان	دشمن	شیطان
شیطان	حیله گر	ابلیس



ضمیمه ب

Appendix B

کتابهای کتاب مقدس

به ترتیب ظاهر شدن آنها

(In the order in which they appear)

خروج
لاویان
شماره
تثنيه
جاشوا
قضات
روت
1ساموئل
2ساموئل
1پادشا هان
2پادشاه
تواریخ
2تواریخ
عزرا
نحمیا
استر
کار
مزامیر
ضرب المثل ها
جامعه
اهنگهای سلیمان

اشعيا

ارميا

نوحه ها

حزوقيال

دانييل

هوسى

جونل

اموس

عبيده

يونس

ميگاه

نا هوم

صفونيا

حبقوق

هاگى

زكريا

ملاشى

عهد جديد

مثنيو

علامت گذارى

لوک

جان

اعمال حواريون

روميان

1قرنتيان

2قرنتيان

گالاتيان

افسسيان

فيليبياي ها

كولوسيان

1تسالونيكيان

2تسالونيكيان

1تيموتائوس

2تيموتائوس

تيتوس

فيليمون

عبرانيان

جيمز

1پيتر

2پيتر

1جان

2جان

3جان

جود

افشا